
I Informace

EVROPSKÝ PARLAMENT

2006/C 125/01 OTÁZKY K PÍSEMNÉMU ZODPOVĚZENÍ S ODPOVĚDÍ

Seznam názvů otázek k písemnému zodpovězení, které předložili poslanci Evropského parlamentu, včetně čísla,
jazyku originálu, autora, politické skupiny, orgánu, kterému byla otázka položena, data předložení a tématu otázky 1

(Viz oznámení čtenářům)

Úřední věstník
Evropské unie

CS

Obsah StranaOznámení č.

Cena:
30 EUR

ISSN 1725-5163

České vydání

Svazek 49

C125

Informace a oznámení 29. května 2006



Upozornění pro čtenáře:

Otázky k písemnému zodpovězení s příslušnými odpověďmi za šesté volební období již nejsou
k dispozici ve všech jazykových verzích Unie s výjimkou názvu, který je přeložen do 19 jazyků
(s výjimkou maltštiny).

Otázky P a E byly přeloženy Parlamentem do 11 starých jazyků, stejně jako do jazyku autora, pokud jde
o jeden z nových členských států, které přistoupily v roce 2004.

U odpovědí je situace složitější:

— odpovědi připravené Komisí jsou podávány pouze v jazyce autora a v jednom z dalších jazyků –
buď v angličtině nebo ve francouzštině;

— odpovědi Rady pokrývají pouze 11 starých jazyků Unie.

Vzhledem k této situaci se bude muset čtenář, který si přeje seznámit se s obsahem otázek i odpovědí,
obrátit na webové stránky EP: Europarl a dále na adresu stránky pro parlamentní otázky: http://www.euro-
parl.europa.eu/QP-WEB.

V případě, že nebude požadovaný jazyk k dispozici, navrhne Europarl žadateli náhradní jazykovou verzi.

ZKRATKY POUŽÍVANÉ PRO POLITICKÉ SKUPINY
PPE-DE Skupina Evropské lidové strany (Křesťanských demokratů) a Evropských demokratů
PSE Skupina sociálních demokratů v Evropském parlamentu
ALDE Skupina Aliance liberálů a demokratů pro Evropu
Verts/ALE Skupina Zelených/Evropské svobodné aliance
GUE/NGL Skupina konfederace Evropské sjednocené levice a Severské zelené levice
IND/DEM Skupina nezávislých/demokracie
UEN Skupina Unie pro Evropu národů
NI Nezařazení poslanci

CS



Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /1

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB

P-1520/04 (DE) pokládá: Evelyne Gebhardt (PSE) Komisi (27. července 2004)
Předmět: Nevyplacení závěrečné platby v rámci programu Interreg II C (CADSES) – značka podpory 98/02
Odpověď Komise (13. října 2004)

P-1521/04 (DE) pokládá: Erik Mann (PSE) Komisi (27. července 2004)
Předmět: Uzavření závodu OTIS ve Stadthagenu, Německo; prostředky Společenství pro OTIS Břeclav
Odpověď Komise (27. září 2004)

E-1523/04 (DE) pokládá: Christoph Konrad (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Svaz odpadového hospodářství EKO City
Odpověď Komise (29. září 2004)

E-1524/04 (DE) pokládá: Doris Pack (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Interregionální propojení Transevropské dopravní sítě (koleje) Belgie – Lucembursko – Francie –

Německo
Odpověď Komise (4. října 2004)

E-1526/04 (NL) pokládá: Ria Oomen-Ruijten (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Automatický externí defibrilátor
Odpověď Komise (25. října 2004)

E-1527/04 (NL) pokládá: Ria Oomen-Ruijten (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Předpisy na ochranu soukromé sféry v souvislosti s daty pacientů
Odpověď Komise (29. září 2004)

E-1528/04 (NL) pokládá: Ria Oomen-Ruijten (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Mezinárodní mezera u dávek v pracovní neschopnosti
Odpověď Komise (31. srpna 2004)

E-1530/04 (NL) pokládá: Albert Maat (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Rozdělování finanční pomoci v Iráku
Odpověď Komise (28. září 2004)

E-1531/04 (NL) pokládá: Albert Maat (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Evropské prostředky pro průmysl zpracování ovoce a zeleniny na Sicílii
Odpověď Komise (21. září 2004)

I

(Informace)

EVROPSKÝ PARLAMENT

OTÁZKY K PÍSEMNÉMU ZODPOVĚZENÍ S ODPOVĚDÍ



E-1532/04 (NL) pokládá: Toin Manders (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Komunální zákaz plakátování
Odpověď Komise (13. září 2004)

E-1533/04 (NL) pokládá: Margrietus van den Berg (PSE) Radě (17. srpna 2004)
Předmět: Klastrová munice
Odpověď Rady (17. února 2005)

E-1536/04 (DA) pokládá: Anne Jensen (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Případ špionáže
Odpověď Komise (24. září 2004)

E-1537/04 (EN) pokládá: Michael Cashman (PSE) Radě (17. srpna 2004)
Předmět: Kondomy/AIDS
Odpověď Rady (15. listopadu 2004)

E-1538/04 (EN) pokládá: Glyn Ford (PSE) Radě (17. srpna 2004)
Předmět: Záruka svobody změnit náboženství
Odpověď Rady (15. listopadu 2004)

E-1539/04 (EN) pokládá: Glyn Ford (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Záruka svobody změnit náboženství
Odpověď Komise (12. října 2004)

E-1540/04 (EN) pokládá: Glyn Ford (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Prosazení práva, utváření politiky a obchodu v sektoru lesů (FLEGT)
Odpověď Komise (4. října 2004)

E-1541/04 (EN) pokládá: Glyn Ford (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Žádost o zachování výjimečné úpravy pro Spojené království s ohledem na daň z přidané
hodnoty a ostatní daně v plné výši na červenou naftu pro provoz rekreačních člunů
Odpověď Komise (23. září 2004)

E-1542/04 (EN) pokládá: Glyn Ford (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Parkoviště pro invalidní osoby
Odpověď Komise (21. září 2004)

E-1543/04 (EN) pokládá: Glyn Ford (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Bristolské modré sklo
Odpověď Komise (28. září 2004)

E-1544/04 (EN) pokládá: Avril Doyle (PPE-DE) Radě (17. srpna 2004)
Předmět: Označování a úprava alkoholických nápojů a reklama na ně
Odpověď Rady (7. března 2005)

E-1545/04 (EN) pokládá: Avril Doyle (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Etiketování, úprava a reklama na potraviny: alkoholické nápoje
Odpověď Komise (21. října 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /2

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1546/04 (EN) pokládá: Catherine Stihler (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Používání očkovací látky proti spalničkám, příušnicím a zarděnkám v členských státech
Odpověď Komise (9. září 2004)

E-1547/04 (EN) pokládá: Catherine Stihler (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Řádný chov prasat a používání ohrad pro vrhy selat
Odpověď Komise (9. září 2004)

E-1548/04 (EN) pokládá: Caroline Lucas (Verts/ALE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Pořizování dřeva
Odpověď Komise (13. října 2004)

E-1549/04 (EN) pokládá: Theresa Villiers (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Informační materiál EU o evropské ústavě
Odpověď Komise (23. září 2004)

E-1550/04 (EN) pokládá: Claude Moraes (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Řádný chov zvířat
Odpověď Komise (15. září 2004)

E-1551/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Daňové úlevy pro hřebčíny v Irsku
Odpověď Komise (16. září 2004)

E-1552/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Obchodní statistiky
Odpověď Komise (6. září 2004)

E-1553/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Zahraniční přímé investice v rámci EU
Odpověď Komise (11. října 2004)

E-1554/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Směrnice EU „Práce ve výškách“
Odpověď Komise (24. srpna 2004)

E-1555/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Podpory pro včelaře
Odpověď Komise (20. září 2004)

E-1556/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Chov včel
Odpověď Komise (28. září 2004)

E-1557/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Pracovní doba
Odpověď Komise (28. září 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /3

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1558/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Zahraniční přímé investice
Odpověď Komise (13. října 2004)

E-1559/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Zahraniční přímé investice a zaměstnanost
Odpověď Komise (13. září 2004)

E-1560/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Zahraniční přímé investice a platy
Odpověď Komise (13. října 2004)

E-1561/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Zahraniční přímé investice podle hospodářských odvětví
Odpověď Komise (28. září 2004)

E-1562/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Včasné provádění plateb
Doplňující odpověď Komise (5. ledna 2005)

E-1563/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Výplaty důchodů
Odpověď Komise (20. srpna 2004)

E-1564/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Dopady opatření o ochraně rostlin na dovozy
Odpověď Komise (27. září 2004)

E-1565/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Státní svátky
Odpověď Komise (24. září 2004)

E-1566/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Recyklace
Odpověď Komise (9. září 2004)

E-1567/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Obchodní pružnost
Odpověď Komise (6. září 2004)

E-1568/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Vývozy zbraní jako část celkových vývozů každého členského státu
Společná odpověď Komise (21. září 2004)

E-1569/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Vývozy zbraní
Společná odpověď Komise (21. září 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /4

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1570/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Ústavy sociální péče
Odpověď Komise (30. září 2004)

E-1571/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Tetra stožáry
Odpověď Komise (28. září 2004)

E-1572/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Směrnice EU o zprostředkování pojištění
Odpověď Komise (6. září 2004)

E-1573/04 (EN) pokládá: Robert Evans (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Družstevní hnutí
Odpověď Komise (17. září 2004)

E-1574/04 (EN) pokládá: Robert Evans (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Nadační fond České republiky pro oběti holocaustu
Odpověď Komise (7. září 2004)

E-1575/04 (EN) pokládá: Robert Evans (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Vraždění dětí ulice v Hondurasu
Odpověď Komise (15. září 2004)

E-1576/04 (EN) pokládá: Peter Skinner (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Ochrana nezaměstnaných
Odpověď Komise (17. srpna 2004)

E-1581/04 (DA) pokládá: Karina Riis-Jørgensen (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Potírání dětské pornografie
Odpověď Komise (21. září 2004)

E-1582/04 (EN) pokládá: Robert Evans (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Roční statistiky zdravotních příhod u evropských leteckých společností
Odpověď Komise (15. září 2004)

E-1583/04 (DE) pokládá: Heide Rühle (Verts/ALE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Ochrana divokých koní v Petale/Řecko
Odpověď Komise (4. října 2004)

E-1584/04 (DE) pokládá: Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Provádění dohodnutých omezení nočních letů na letišti Köln/Bonn
Odpověď Komise (30. září 2004)

E-1585/04 (DE) pokládá: Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Jaderná energie ve Slovenské republice
Odpověď Komise (1. října 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /5

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1586/04 (DE) pokládá: Herbert Bösch (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: CIVITAS II
Odpověď Komise (29. září 2004)

E-1587/04 (DE) pokládá: Elisabeth Jeggle (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Vrácení brennerského mýtného
Odpověď Komise (13. října 2004)

E-1588/04 (DE) pokládá: Willi Piecyk (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Přizpůsobení, vzájemné uznávání a výkon trestněprávních sankcí v Evropské unii
Odpověď Komise (7. října 2004)

E-1589/04 (DE) pokládá: André Brie (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Závěry a důsledky, které by měly vyplývat ze studie REFLEX spolufinancované Evropskou komisí
Odpověď Komise (4. října 2004)

E-1591/04 (EN) pokládá: John Bowis (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Politika hospodářské soutěže
Odpověď Komise (29. září 2004)

E-1592/04 (EN) pokládá: John Bowis (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Požadavky na vzdělání a vzájemné uznávání v přistupujících zemích
Odpověď Komise (28. září 2004)

E-1593/04 (EN) pokládá: John Bowis (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Ochrana ryb v řece Acheloos v Řecku
Odpověď Komise (17. září 2004)

E-1594/04 (EN) pokládá: John Bowis (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Produkty na bělení zubů pro zubaře
Odpověď Komise (1. října 2004)

E-1595/04 (EN) pokládá: John Bowis (PPE-DE) a Ria Oomen-Ruijten (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Provádění směrnic o bezpečnosti na pracovišti a ochraně ošetřujícího personálu a pacientů
Odpověď Komise (28. září 2004)

E-1601/04 (EN) pokládá: Glenys Kinnock (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Nástroj FLEX
Odpověď Komise (31. srpna 2004)

E-1602/04 (EN) pokládá: Glenys Kinnock (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Somálsko
Odpověď Komise (14. října 2004)

E-1603/04 (EN) pokládá: Glenys Kinnock (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: GATS
Odpověď Komise (23. září 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /6

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1604/04 (EN) pokládá: Glenys Kinnock (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Zanzibar
Odpověď Komise (6. října 2004)

E-1605/04 (FR) pokládá: Robert Goebbels (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Černá listina u Eurostatu
Odpověď Komise (25. října 2004)

E-1606/04 (EN) pokládá: Glenys Kinnock (PSE) Radě (17. srpna 2004)
Předmět: Barma/Myanmar
Společná odpověď Rady (21. února 2005)

E-1607/04 (EN) pokládá: Glenys Kinnock (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Karibský rum
Odpověď Komise (23. září 2004)

E-1608/04 (EN) pokládá: Glenys Kinnock (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Provádění směrnice o úpravě komunálních odpadních vod
Odpověď Komise (20. srpna 2004)

E-1609/04 (EN) pokládá: Glenys Kinnock (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Dohoda o hospodářském partnerství
Odpověď Komise (23. září 2004)

E-1610/04 (NL) pokládá: Jan Mulder (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Deformace konkurenčního prostředí v důsledku plánů emisních kvót CO

2

Odpověď Komise (4. listopadu 2004)

E-1611/04 (PT) pokládá: Paulo Casaca (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Dodržování práva Společenství u smluv financovaných prostřednictvím ERF
Odpověď Komise (6. září 2004)

E-1612/04 (PT) pokládá: Paulo Casaca (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Deficit – Řízení proti Portugalsku
Odpověď Komise (23. září 2004)

E-1613/04 (PT) pokládá: Paulo Casaca (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Odmítnutí zveřejnit seznamy hlubinných mořských druhů a hlubinných druhů ryb
Odpověď Komise (20. září 2004)

E-1614/04 (DA) pokládá: Mogens Camre (UEN) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Zamezení využívání prostředků EU k financování teroristických činností
Odpověď Komise (28. září 2004)

E-1615/04 (DA) pokládá: Mogens Camre (UEN) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Prostředky EU pro palestinskou oblast samosprávy
Odpověď Komise (11. října 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /7

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1616/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Pakt o stabilitě a jeho požadavky
Odpověď Komise (28. září 2004)

E-1617/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Radě (17. srpna 2004)
Předmět: Přístupové partnerství Turecka a ochrana kulturních památek
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-1618/04 (EL) pokládá: Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Návrh nařízení Rady o vytvoření finančního podpůrného nástroje na podporu hospodářského
rozvoje tureckého společenství Kypru – právní základ
Odpověď Komise (15. října 2004)

E-1619/04 (EN) pokládá: Graham Watson (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Znepokojující zdravotní stav Platona Lebeděva
Odpověď Komise (23. září 2004)

E-1620/04 (EN) pokládá: Graham Watson (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Zákaz pro výletní lodě
Odpověď Komise (28. září 2004)

E-1621/04 (EN) pokládá: Elspeth Attwooll (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Internetový podvod s čísly premium-rate
Odpověď Komise (17. září 2004)

E-1622/04 (EN) pokládá: Elspeth Attwooll (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Nežádoucí pornografická pošta
Odpověď Komise (11. října 2004)

E-1625/04 (EN) pokládá: Glyn Ford (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Názor Komise na změny návrhů v souvislosti se statutem uprchlíka a minimálními normami pro
uznání a statut příslušníka třetího státu
Odpověď Komise (14. září 2004)

E-1626/04 (IT) pokládá: Mario Borghezio (IND/DEM) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Použití finančních prostředků Evropské unie na zveřejnění palestinských učebnic, které vyzývají
k nenávisti
Odpověď Komise (24. září 2004)

E-1627/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Stav prostředků pro Evropský rok výchovy sportem 2004 v Itálii
Odpověď Komise (28. září 2004)

E-1628/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Sociální odpovědnost podniků: Právní uznání v zemích EU
Odpověď Komise (4. října 2004)

E-1629/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Prostředky na sanaci čtvrti „Testaccio“ v Římě
Odpověď Komise (14. října 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /8

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1630/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Fond ve prospěch telematického portálu pro sport
Odpověď Komise (4. října 2004)

E-1631/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Fond solidarity na odškodnění zabaveného majetku Italů vyhnaných z Istrie-Dalmácie a na
odškodnění rodinných příslušníků obětí „foibe“
Odpověď Komise (28. září 2004)

E-1632/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Finanční rámec pro opatření ve prospěch spotřebitelské politiky v Itálii
Odpověď Komise (28. září 2004)

E-1633/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Aktuální stav prostředků pro opatření ve prospěch italských regionů
Odpověď Komise (17. září 2004)

E-1634/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Aktuální stav prostředků pro program Daphne v Itálii
Odpověď Komise (10. září 2004)

E-1635/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Aktuální stav prostředků pro program „Partnerství měst“ v Itálii
Odpověď Komise (23. září 2004)

E-1636/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Aktuální stav prostředků pro program clo 2000 v Itálii
Odpověď Komise (6. října 2004)

E-1637/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Aktuální stav prostředků pro program „Bezpečné využívání Internetu“ v Itálii
Odpověď Komise (21. září 2004)

E-1638/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Aktuální stav prostředků pro program Equal v Itálii
Odpověď Komise (6. září 2004)

E-1639/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Prostředky na výstavbu víceúčelového komplexu v obci Latina
Odpověď Komise (14. října 2004)

E-1640/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Zeď postavená Izraelem na území západního Jordánu
Odpověď Komise (24. září 2004)

E-1641/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Prostředky na výstavbu golfového hřiště
Odpověď Komise (30. září 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /9

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1642/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Peníze na zhodnocení kulturního dědictví malých obcí
Odpověď Komise (23. září 2004)

E-1643/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Ochrana náboženských menšin v Egyptě
Odpověď Komise (23. září 2004)

E-1644/04 (EN) pokládá: Glyn Ford (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Trvale udržitelné využití půdy ve městech
Odpověď Komise (21. září 2004)

E-1645/04 (EN) pokládá: Glyn Ford (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Poskytnutí prostředků Evropskou unií
Odpověď Komise (14. září 2004)

E-1646/04 (IT) pokládá: Monica Frassoni (Verts/ALE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Použití prostředků Společenství na zničení oblastí v zájmu Společenství a oblastí pod zvláštní
ochranou v Basilicata (Itálie)
Odpověď Komise (14. října 2004)

E-1647/04 (IT) pokládá: Monica Frassoni (Verts/ALE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Mořské dno v jižním Jaderském moři
Odpověď Komise (30. září 2004)

E-1648/04 (IT) pokládá: Monica Frassoni (Verts/ALE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Porušení práva na informace v záležitostech životního prostředí a stíhání italskými úřady
Odpověď Komise (7. října 2004)

E-1649/04 (IT) pokládá: Monica Frassoni (Verts/ALE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Přírodní chráněná oblast Torbiere del Sebino (Provincie Brescia)
Odpověď Komise (21. září 2004)

E-1653/04 (EN) pokládá: Catherine Stihler (PSE) Radě (17. srpna 2004)
Předmět: Výzkum ME (myalgická encefalomyelitis)
Odpověď Rady (15. listopadu 2004)

E-1654/04 (EN) pokládá: Catherine Stihler (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Výzkum ME (myalgická encefalomyelitis)
Odpověď Komise (24. srpna 2004)

E-1655/04 (EN) pokládá: Catherine Stihler (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Regulace produktů na bělení zubů pro zubaře
Odpověď Komise (6. září 2004)

E-1656/04 (EN) pokládá: Glenys Kinnock (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Uganda
Odpověď Komise (1. září 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /10

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1657/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Alternativní obnovitelné zdroje energie
Odpověď Komise (28. září 2004)

E-1658/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Bromované chemikálie zpomalující hoření
Odpověď Komise (10. září 2004)

E-1659/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Dýhovací dřevo z ilegálního kácení stromů v deštném pralese
Odpověď Komise (13. září 2004)

E-1660/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Bankovní poplatky za přeshraniční finanční transakce
Odpověď Komise (14. října 2004)

E-1661/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Daň z příjmu právnických osob
Odpověď Komise (6. října 2004)

E-1662/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Migranti
Odpověď Komise (20. září 2004)

E-1663/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Dozor nad penzijními fondy
Odpověď Komise (1. října 2004)

E-1664/04 (ES) pokládá: Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Evropské prostředky pro galicijské loděnice IZAR-FENE: výzkumný a vývojový záměr pro
námořní aquakulturu
Odpověď Komise (15. října 2004)

E-1665/04 (IT) pokládá: Renato Brunetta (PPE-DE) a Mario Mantovani (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Textilní a oděvní průmysl
Odpověď Komise (23. září 2004)

E-1666/04 (NL) pokládá: Dorette Corbey (PSE) a Jan Wiersma (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Kontrola nákladních lodí přepravujících jedovaté látky
Odpověď Komise (4. října 2004)

E-1671/04 (EN) pokládá: Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Pornografie na mobilních telefonech
Odpověď Komise (7. října 2004)

E-1672/04 (EN) pokládá: Theresa Villiers (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Úroveň hladiny hluku v londýnské podzemní dráze
Odpověď Komise (11. října 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /11

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1673/04 (IT) pokládá: Renato Brunetta (PPE-DE) Radě (17. srpna 2004)
Předmět: Dovoz cukru z balkánských států
Odpověď Rady (17. února 2005)

E-1674/04 (NL) pokládá: Ieke van den Burg (PSE) a Emine Bozkurt (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Revize nizozemského zákona o pracovní době
Odpověď Komise (6. září 2004)

E-1675/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Radě (17. srpna 2004)
Předmět: Reakce EU na tresty vězení, k nimž jsou odsuzováni izraelští muži odmítající vojenskou službu
z důvodů svědomí, protože nesouhlasí s palestinskou politikou
Odpověď Rady (15. listopadu 2004)

E-1676/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Nebezpečí pro další existenci výrobních provozoven na tramvaje a železniční vagóny jako
důsledek koncentrace průmyslu, liberalizace sektoru dopravy a úspor ve veřejných rozpočtech
Odpověď Komise (9. září 2004)

E-1677/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Opatření na ochranu továren na tramvaje a železniční vagóny před zastavením provozu
podmíněným příliš velkými výkyvy situace v zakázkách
Odpověď Komise (28. září 2004)

E-1678/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Projíždění vlaků na budoucí vysokorychlostní trati do Belgie a Francie na železničním uzlu
nizozemského města Breda
Odpověď Komise (18. října 2004)

E-1679/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Železniční uzel v nizozemském městě Breda, který v důsledku názorových rozdílů mezi
železničními společnostmi již nebude dostupný pro mezinárodní provoz
Odpověď Komise (20. října 2004)

E-1680/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Zhoršování situace Rómů na Slovensku se zřetelem na podmínky bydlení, zdravotní stav
a zaměstnanost a dodatečná opatření na podporu změny trendu
Odpověď Komise (24. září 2004)

E-1681/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Důsledky veřejných soutěží Společenství na kontinuitu činností a zaměstnanost a na s tím
související zkušenosti se zřetelem na nizozemská nádraží
Odpověď Komise (7. září 2004)

E-1682/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Přehlížení mezinárodních veřejných dopravních spojení mezi evropskou pevninou a Irskem
a v důsledku toho vznikající výpadek přípojů při přestupování
Odpověď Komise (25. října 2004)

E-1683/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Nebezpečí požáru v důsledku vypouštění předepsaných pravidelných bezpečnostních kontrol
přípojů energie v domácnostech v průběhu liberalizace
Odpověď Komise (25. října 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /12

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1684/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Výstavba velké odposlouchávací stanice s 22 parabolickými anténami k odposlouchávání mezi-
národního zpravodajského provozu na nizozemském severním pobřeží u vesnice Zoutkamp
Odpověď Komise (20. října 2004)

E-1685/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Využívání odposlechnutého zpravodajského provozu Nizozemskem pro mezinárodní obchod
s daty a porušování národních předpisů a předpisů Společenství
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-1686/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Zaměstnávání obyvatel jednoho členského státu v jiném členském státě způsobem, který má za
následek vyplácení malé nebo žádné mzdy a brutální zastrašování
Odpověď Komise (7. října 2004)

E-1687/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Početně velký význam katalánštiny jako mateřského jazyka a čas pro její zrovnoprávnění jako
úředního jazyka EU
Odpověď Komise (28. září 2004)

E-1688/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Evropská opatření, která mají odrazovat od znovuzahájení masového lovu tuleňů v Kanadě
prostřednictvím všeobecného zákazu dovozu, namísto opatření jednotlivých členských států
Odpověď Komise (4. října 2004)

E-1689/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Nadále chybějící evropská opatření proti pokračování lovu úhoře – druhu ryb, který v Evropě již
téměř vymřel – v ranném vývojovém stádiu larev úhoře
Odpověď Komise (1. října 2004)

E-1690/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Vyjasnění kompetencí pro projekty Phare v Bulharsku vůči veřejnosti a opatření proti zbytečnému
zpožďování nebo škrtání projektů
Odpověď Komise (15. září 2004)

E-1691/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Trvalé extrémní omezování svobody izraelského státního občana Mordechaie Vanunua a možnosti
vrátit mu jeho svobodu v Evropě
Odpověď Komise (30. září 2004)

E-1692/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Systematické využívání prostředků strukturálního fondu a fondu soudržnosti v nových členských
státech s cílem co nejrychleji překonat znevýhodňování romského obyvatelstva
Odpověď Komise (6. října 2004)

E-1695/04 (EN) pokládá: James Allister (NI) Radě (17. srpna 2004)
Předmět: Irský jazyk
Odpověď Rady (15. listopadu 2004)

E-1696/04 (EN) pokládá: James Allister (NI) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Irský jazyk
Odpověď Komise (6. září 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /13

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1697/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) a Helmuth Markov (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Zastavení provozu autovlaků, elektrifikace a železniční služby Intercity mezi Německem a Českou
republikou po rozšíření Evropské unie
Odpověď Komise (4. října 2004)

E-1698/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Nová úprava dovozu banánů
Odpověď Komise (11. října 2004)

E-1699/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Dlouhodobé důsledky geneticky modifikovaných organismů
Odpověď Komise (6. října 2004)

E-1700/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Liberalizace sektoru textilu a prohlášení z Istanbulu
Odpověď Komise (23. září 2004)

E-1701/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Liberalizace a budoucnost sektoru textilu
Odpověď Komise (28. října 2004)

E-1702/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Geneticky modifikované organismy a svoboda volby
Odpověď Komise (9. září 2004)

P-1703/04 (NL) pokládá: Margrietus van den Berg (PSE) Komisi (27. července 2004)
Předmět: ASEM Barma
Odpověď Komise (13. září 2004)

E-1704/04 (EN) pokládá: Graham Watson (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Skupinové uvolnění
Odpověď Komise (1. října 2004)

P-1705/04 (ES) pokládá: José García-Margallo y Marfil (PPE-DE) Komisi (27. července 2004)
Předmět: Odklonění toku řeky Ebro
Odpověď Komise (6. září 2004)

P-1706/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (27. července 2004)
Předmět: Provádění směrnice 2000/78/ES
Odpověď Komise (25. srpna 2004)

E-1707/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Porušení předpisů o životním prostředí EU
Odpověď Komise (4. října 2004)

E-1708/04 (EL) pokládá: Rodi Kratsa-Tsagaropoulou (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Politika na podporu evropského cizineckého ruchu
Odpověď Komise (24. září 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /14

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1709/04 (EL) pokládá: Rodi Kratsa-Tsagaropoulou (PPE-DE) Radě (17. srpna 2004)
Předmět: Politika na podporu cizineckého ruchu
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-1711/04 (DA) pokládá: Karin Riis-Jørgensenové (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Možná nepřípustná státní podpora podniku letecké dopravy
Odpověď Komise (7. října 2004)

E-1712/04 (ES) pokládá: José García-Margallo y Marfil (PPE-DE) a Cristina Gutiérrez-Cortines (PPE-DE)
Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Odklonění toku řeky Ebro
Odpověď Komise (20. září 2004)

E-1713/04 (ES) pokládá: José García-Margallo y Marfil (PPE-DE) a Cristina Gutiérrez-Cortines (PPE-DE)
Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Národní vodohospodářský plán
Odpověď Komise (4. října 2004)

E-1714/04 (ES) pokládá: José García-Margallo y Marfil (PPE-DE) a Cristina Gutiérrez-Cortines (PPE-DE)
Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Odklonění toku řeky Ebro
Odpověď Komise (4. října 2004)

E-1715/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Mnohonárodní podnik Brax
Doplňující odpověď Komise (17. prosince 2004)

P-1716/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Šetření Komise o osvobozeních od daně pro palubní poplatky v Irsku
Odpověď Komise (9. září 2004)

E-1717/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Natura 2000
Odpověď Komise (1. září 2004)

E-1718/04 (EN) pokládá: Stephen Hughes (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Nový úsek silnice E67 v severním Polsku
Odpověď Komise (1. října 2004)

E-1719/04 (EN) pokládá: Robert Evans (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Diabetici závislí na inzulínu
Společná odpověď Komise (21. září 2004)

E-1720/04 (IT) pokládá: Cristiana Muscardini (UEN), Roberta Angelilli (UEN), Sebastiano Musumeci (UEN)
a Alessandro Foglietta (UEN) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Odsolovací zařízení a problémy s vodou
Odpověď Komise (7. října 2004)

E-1721/04 (IT) pokládá: Cristiana Muscardini (UEN), Roberta Angelilli (UEN) a Alessandro Foglietta (UEN)
Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Experimenty s růstovými faktory (Growth factors)
Odpověď Komise (4. října 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /15

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1722/04 (NL) pokládá: Marie Martens (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Obtěžování hejny polních vran
Odpověď Komise (29. září 2004)

E-1723/04 (DE) pokládá: Michl Ebner (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Zrovnoprávnění muže a ženy
Odpověď Komise (1. října 2004)

E-1724/04 (DE) pokládá: Michl Ebner (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Rovnost příležitostí
Odpověď Komise (23. září 2004)

E-1725/04 (DE) pokládá: Michl Ebner (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Mezinárodní den hor
Odpověď Komise (1. října 2004)

E-1726/04 (DE) pokládá: Michl Ebner (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Standardizace dopravních značek
Odpověď Komise (11. října 2004)

E-1727/04 (DE) pokládá: Michl Ebner (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Zákaz kouření v italských restauračních a ubytovacích provozech – problémy při realizaci
Odpověď Komise (6. října 2004)

E-1728/04 (DE) pokládá: Michl Ebner (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Údaje o dopravních nehodách
Odpověď Komise (18. října 2004)

E-1729/04 (DE) pokládá: Michl Ebner (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Poznávací značky pro kola
Odpověď Komise (7. října 2004)

E-1730/04 (DE) pokládá: Michl Ebner (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Otcovská dovolená
Odpověď Komise (24. září 2004)

E-1731/04 (DE) pokládá: Michl Ebner (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Vdovecký důchod
Odpověď Komise (7. října 2004)

E-1732/04 (DE) pokládá: Michl Ebner (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Rehabilitace mladistvých pachatelů
Odpověď Komise (1. října 2004)

E-1733/04 (EN) pokládá: Richard Corbett (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Imaginární univerzity/diplomy imaginárních univerzit
Odpověď Komise (1. října 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /16

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1734/04 (EN) pokládá: Mary Honeyball (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Přezkoumání důvěryhodnosti znalců
Odpověď Komise (21. října 2004)

E-1735/04 (IT) pokládá: Giovanni Fava (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Zatčení kapitána, majitele lodi, prvního důstojníka lodi Cap Anamur
Společná odpověď Komise (13. října 2004)

P-1736/04 (EN) pokládá: Avril Doyle (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Invazivní druh: veverka šedá
Odpověď Komise (20. září 2004)

P-1737/04 (IT) pokládá: Giusto Catania (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Vyhoštění žadatelů o azyl na palubě lodi „Cap Anamur“
Společná odpověď Komise (13. října 2004)

E-1738/04 (DE) pokládá: Willi Piecyk (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Jízda vozidel s rozsvícenými tlumenými světly
Odpověď Komise (8. října 2004)

E-1739/04 (ES) pokládá: Rosa Miguélez Ramos (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Škody způsobené na Svatojakubské cestě po znovuzahájení stavebních prací, které byly přerušeny
na naléhání Evropského parlamentu
Odpověď Komise (29. září 2004)

E-1740/04 (FR) pokládá: Bernard Poignant (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Propuštění učitelů jazyka
Odpověď Komise (15. září 2004)

E-1741/04 (IT) pokládá: Monica Frassoni (Verts/ALE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Obchvat jih-západ u Asti a ohrožený prioritní druh v SIC (oblast zájmu Společenství) Stagni di
Belangero
Odpověď Komise (30. září 2004)

E-1742/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Prostředky na recyklaci plastů
Odpověď Komise (21. září 2004)

E-1743/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Prostředky na geotermické vrty
Odpověď Komise (14. října 2004)

E-1744/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) Radě (17. srpna 2004)
Předmět: Omezení využívání dat Eurodac
Odpověď Rady (15. listopadu 2004)

E-1745/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Omezení využívání dat Eurodac
Odpověď Komise (14. září 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /17

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1746/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Význam přípravy dialogu s islámskými učenci o vyjasnění mezí práva šaría
Odpověď Komise (28. září 2004)

E-1747/04 (EN) pokládá: Graham Watson (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: „Prahová částka“ (threshold) pro britské učitele na evropských školách
Odpověď Komise (15. října 2004)

P-1748/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) Radě (17. srpna 2004)
Předmět: Terorismus ve východním Turkestánu
Odpověď Rady (15. listopadu 2004)

E-1749/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) a Geoffrey Van Orden (PPE-DE) Radě
(17. srpna 2004)
Předmět: Možné obchodní sankce vůči Barmě
Společná odpověď Rady (21. února 2005)

E-1750/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Pronásledování křesťanů na Srí Lance
Odpověď Komise (24. září 2004)

E-1751/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Zatčení Jorge Luíse Garéia Pereye na Kubě
Odpověď Komise (6. září 2004)

E-1752/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Ochrana stavů ryb před kormorány
Odpověď Komise (12. října 2004)

E-1753/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Privatizace železnic – směrnice EU z roku 1991 – směrnice 91/440/EHS
Odpověď Komise (7. října 2004)

E-1754/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Pozemkový zákon v regionu Valencia
Odpověď Komise (21. září 2004)

E-1755/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) a José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Radě
(17. srpna 2004)
Předmět: Humanitární krize v západním Súdánu v provincii Darfur
Společná odpověď Rady (17. února 2005)

E-1756/04 (EN) pokládá: Roger Helmer (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Hnutí Falun Gong
Odpověď Komise (17. září 2004)

E-1757/04 (NL) pokládá: Dorette Corbey (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Realizace rámcové směrnice o vodě
Odpověď Komise (29. září 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /18

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



P-1758/04 (NL) pokládá: Dorett Corbey (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Vratné obaly
Odpověď Komise (20. září 2004)

E-1759/04 (SV) pokládá: Eva-Britt Svensson (GUE/NGL) Radě (17. srpna 2004)
Předmět: Příliš málo žen ve vedoucích pozicích
Odpověď Rady (22. listopadu 2004)

E-1760/04 (SV) pokládá: Eva-Britt Svensson (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Příliš málo žen ve vedoucích pozicích
Odpověď Komise (12. října 2004)

E-1761/04 (SV) pokládá: Eva-Britt Svensson (GUE/NGL) Radě (17. srpna 2004)
Předmět: Gender Mainstreaming
Odpověď Rady (15. listopadu 2004)

E-1762/04 (SV) pokládá: Eva-Britt Svensson (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Gender Mainstreaming
Odpověď Komise (4. října 2004)

E-1763/04 (SV) pokládá: Eva-Britt Svensson (GUE/NGL) Radě (17. srpna 2004)
Předmět: Předsedkyně Komise
Společná odpověď Rady (15. listopadu 2004)

E-1764/04 (SV) pokládá: Eva-Britt Svensson (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Předsedkyně Komise
Společná odpověď Komise (1. října 2004)

E-1765/04 (SV) pokládá: Eva-Britt Svensson (GUE/NGL) Radě (17. srpna 2004)
Předmět: Stejné zohledňování mužů a žen při jmenování členů Komise
Společná odpověď Rady (15. listopadu 2004)

E-1766/04 (SV) pokládá: Eva-Britt Svensson (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Stejné zohledňování mužů a žen při jmenování členů Komise
Společná odpověď Komise (1. října 2004)

E-1767/04 (SV) pokládá: Eva-Britt Svensson (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Pravidla pro jmenování nových členů Komise
Společná odpověď Komise (1. října 2004)

E-1768/04 (SV) pokládá: Eva-Britt Svensson (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Politika rovnosti příležitostí a rodinná politika
Odpověď Komise (23. září 2004)

E-1769/04 (DE) pokládá: Michl Ebner (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Dálnice Toledo-Ciudad Real-NIV
Odpověď Komise (4. října 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /19

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1770/04 (DE) pokládá: Michl Ebner (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Liberalizace trhu s elektřinou – schválení široce koncipovaného odvádění vody k získávání vodní
energie
Odpověď Komise (26. října 2004)

E-1771/04 (EN) pokládá: Giles Chichester (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Doporučení petičního výboru k hluboké trombóze žil a zveřejnění zdravotního varování na
letenkách
Odpověď Komise (28. září 2004)

E-1772/04 (FR) pokládá: Béatrice Patrie (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Zastavení potravinového programu pomoci EU pro chudé
Odpověď Komise (6. října 2004)

E-1773/04 (FR) pokládá: Béatrice Patrie (PSE) Radě (17. srpna 2004)
Předmět: Zastavení potravinového programu pomoci EU pro chudé
Odpověď Rady (15. listopadu 2004)

E-1774/04 (DE) pokládá: Herbert Bösch (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Podezření z korupce: agentura EU pro obnovu Balkánu
Odpověď Komise (14. října 2004)

E-1775/04 (SV) pokládá: Jonas Sjöstedt (GUE/NGL) Radě (17. srpna 2004)
Předmět: Švédsko jako členský stát, pro který platí výjimečná úprava
Odpověď Rady (15. listopadu 2004)

E-1776/04 (SV) pokládá: Jonas Sjöstedt (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Švédsko jako členský stát, pro který platí výjimečná úprava
Odpověď Komise (27. září 2004)

P-1777/04 (IT) pokládá: Mario Mauro (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Směrnice italského Národního olympijského výboru na podporu a ochranu sportovního dorostu
Odpověď Komise (23. září 2004)

P-1778/04 (DE) pokládá: Paulo Rübig (PPE-DE) Radě (17. srpna 2004)
Předmět: Nukleární bezpečnost a rozšíření EU
Odpověď Rady (17. února 2005)

P-1779/04 (EL) pokládá: Konstantinos Hatzidakis (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Zacházení s řeckými studenty v Polsku
Odpověď Komise (23. září 2004)

E-1780/04 (DE) pokládá: Paulo Rübig (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Švýcarsko: První registrace osobních automobilů s dieselovým motorem – závazný předpis filtrů
kouřových částic od 1. 1. 2006
Odpověď Komise (29. září 2004)

E-1781/04 (DE) pokládá: Paulo Rübig (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Způsoby zadávání projektů Life
Odpověď Komise (20. září 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /20

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1782/04 (DE) pokládá: Paulo Rübig (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Účetní doklad při vývozu a dodávkách v rámci Společenství
Odpověď Komise (6. října 2004)

E-1783/04 (EL) pokládá: Konstantinos Hatzidakis (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Bezpečnost pro řecké řidiče nákladních automobilů v Itálii
Odpověď Komise (12. října 2004)

E-1784/04 (EL) pokládá: Konstantinos Hatzidakis (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Mykénský most na jednoeurových bankovkách
Odpověď Komise (16. září 2004)

E-1785/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Zatýkání křesťanů v Číně
Odpověď Komise (28. září 2004)

E-1786/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Zatýkání křesťanů v Laosu
Odpověď Komise (16. září 2004)

E-1787/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Vraždy křesťanů na středním Celebesu, Indonésie, nekončí
Odpověď Komise (13. září 2004)

E-1788/04 (PT) pokládá: Sérgio Marques (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Přístup nejvzdálenějších oblastí ke strukturálním fondům v době po roce 2006
Odpověď Komise (13. října 2004)

E-1789/04 (DE) pokládá: Paulo Rübig (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Realizace směrnice 97/55/ES
Odpověď Komise (16. září 2004)

P-1790/04 (ES) pokládá: David Hammerstein Mintz (Verts/ALE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Nedodržení cílů projektu kanalizace Llubí-Crestatx
Doplňující odpověď Komise (11. října 2004)

P-1791/04 (PT) pokládá: Jamila Madeira (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Prevence lesních požárů
Odpověď Komise (17. září 2004)

E-1792/04 (ES) pokládá: David Hammerstein Mintz (Verts/ALE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Emise težkých kovů ze smaltoven
Odpověď Komise (4. října 2004)

E-1793/04 (ES) pokládá: David Hammerstein Mintz (Verts/ALE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Průmyslový a technologický park v Almeríi (PITA) v oblasti zájmu Společenství (GGB) Sierra
Alhamilla (Almería)
Odpověď Komise (12. října 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /21

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1794/04 (ES) pokládá: David Hammerstein Mintz (Verts/ALE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Zamýšlená výstavba vodovodu z přehrady Cerro Blanco (Río Grande) k zařízení na úpravu pitné
vody „El Atabal“
Doplňující odpověď Komise (1. března 2005)

E-1795/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Praní špinavých peněz
Odpověď Komise (29. října 2004)

E-1796/04 (EN) pokládá: Richard Corbett (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Ukončení smlouvy s učiteli jazyků
Odpověď Komise (4. října 2004)

P-1797/04 (DE) pokládá: Jutta Haug (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Finanční podpora při přemístění pracovních míst
Odpověď Komise (30. září 2004)

P-1798/04 (ES) pokládá: Raül Romeva (Verts/ALE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Vývoz lehkých zbraní a munice do Súdánu
Odpověď Komise (17. září 2004)

P-1799/04 (IT) pokládá: Antonio Di Pietro (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Zaměstnanci v trvale nezajištěném pracovním poměru v italské agentuře „Agenzia del Territorio“
Odpověď Komise (6. října 2004)

E-1809/04 (DE) pokládá: Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Zajištění dostupnosti zvířecích inzulínů
Společná odpověď Komise (21. září 2004)

P-1816/04 (IT) pokládá: Roberto Musacchio (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Výstavba zařízení minerální vody S.Benedetto v Padernello (Treviso, Itálie)
Odpověď Komise (20. září 2004)

P-1823/04 (HU) pokládá: Béla Glattfelder (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Návrh Komise na reformu cen cukru
Doplňující odpověď Komise (20. května 2005)

P-1824/04 (PT) pokládá: Paulo Casaca (PSE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Povolení vlečných sítí a žábrových sítí v autonomní oblasti Azor
Odpověď Komise (27. září 2004)

P-1825/04 (IT) pokládá: Luciana Sbarbati (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Reforma společné organizace trhu cukru
Odpověď Komise (21. září 2004)

P-1826/04 (IT) pokládá: Emma Bonino (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Porušení právní státnosti a zásad demokracie v Kambodži
Odpověď Komise (10. září 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /22

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



P-1827/04 (IT) pokládá: Marco Pannella (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Porušení práv uprchlíků Montagnard (horské kmeny Vietnamu) Kambodžou
Odpověď Komise (14. října 2004)

E-1833/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Zabíjení mladých ptáků chráněných směrnicí o biotopech a o ochraně ptactva příliš brzkým
kosením v nizozemské oblasti Zeeuws-Vlaanderen
Odpověď Komise (17. září 2004)

E-1838/04 (EN) pokládá: Graham Watson (ALDE) Radě (17. srpna 2004)
Předmět: Gibraltar a dohoda EU
Odpověď Rady (15. listopadu 2004)

E-1839/04 (EN) pokládá: Graham Watson (ALDE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Gibraltar a dohoda EU
Odpověď Komise (4. října 2004)

P-1843/04 (EN) pokládá: baronka Sarah Ludford (ALDE) Radě (17. srpna 2004)
Předmět: Súdán/Darfur
Společná odpověď Rady (17. února 2005)

P-1844/04 (EN) pokládá: Philip Bradbourn (PPE-DE) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Strukturální fondy
Doplňující odpověď Komise (18. listopadu 2004)

E-1847/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Radě (17. srpna 2004)
Předmět: Jednání o zřízení raketových a radarových základen v Polsku, Rumunsku a Bulharsku pro
americký projekt „Star Wars“ (Hvězdné války)
Odpověď Rady (15. listopadu 2004)

E-1848/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Změna evropských ustanovení pro vypisování veřejných soutěží, aby orgány mohly při zadávání
zakázek lépe zohledňovat dopady na životní prostředí
Odpověď Komise (29. října 2004)

E-1849/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (17. srpna 2004)
Předmět: Opatření proti nepřijatelně vysokým cenám v řeckých supermarketech
Odpověď Komise (13. října 2004)

E-1850/04 (EN) pokládá: Graham Watson (ALDE) Komisi (25. srpna 2004)
Předmět: Nové zařazení odpadů z tonerových kartuší pro tiskárny
Odpověď Komise (20. září 2004)

E-1851/04 (IT) pokládá: Cristiana Muscardini (UEN) Komisi (25. srpna 2004)
Předmět: Rozsudek Nejvyššího soudního dvora Spojených států a ochrana nezletilých na Internetu
Odpověď Komise (7. října 2004)

E-1852/04 (IT) pokládá: Emma Bonino (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Radě (25. srpna 2004)
Předmět: Tunisko: Vládní místa porušují právo Mezinárodního sdružení na podporu politických vězňů
(AISPP) na ustavení a pořádání setkání
Společná odpověď Rady (15. listopadu 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /23

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1853/04 (IT) pokládá: Emma Bonino (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Komisi (25. srpna 2004)
Předmět: Tunisko: Vládní místa porušují právo Mezinárodního sdružení na podporu politických vězňů
(AISPP) na ustavení a pořádání setkání
Odpověď Komise (15. října 2004)

E-1854/04 (IT) pokládá: Emma Bonino (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Radě (25. srpna 2004)
Předmět: Tunisko: Hladovka politického vězně Nabila El Quaera
Společná odpověď Rady (15. listopadu 2004)

E-1855/04 (IT) pokládá: Emma Bonino (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Komisi (25. srpna 2004)
Předmět: Tunisko: Hladovka politického vězně Nabila El Quaera
Odpověď Komise (12. října 2004)

E-1856/04 (IT) pokládá: Emma Bonino (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Radě (25. srpna 2004)
Předmět: Tunisko: Ukázkový proces proti internautům ze Zarzis
Společná odpověď Rady (15. listopadu 2004)

E-1857/04 (IT) pokládá: Emma Bonino (ALDE) a Marcy Pannelly (ALDE) Komisi (25. srpna 2004)
Předmět: Tunisko: Ukázkový proces proti internautům ze Zarzis
Odpověď Komise (15. října 2004)

E-1858/04 (IT) pokládá: Emma Bonino (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Komisi (25. srpna 2004)
Předmět: Podpora Evropské unie pro Tunisko při reformních snahách v oblasti svobody spolčování
a nezávislosti soudů
Odpověď Komise (18. října 2004)

E-1859/04 (IT) pokládá: Emma Bonino (ALDE) a Marco Pannella (ALDE) Komisi (25. srpna 2004)
Předmět: Tunisko: Program EU na podporu médií a záruky pro přístup nezávislých respektive opozičních
novinářů a tiskových orgánů k tomuto programu
Odpověď Komise (15. října 2004)

E-1860/04 (EN) pokládá: Richard Corbett (PSE) Komisi (25. srpna 2004)
Předmět: De Beers
Odpověď Komise (6. října 2004)

E-1861/04 (DE) pokládá: Karl von Wogau (PPE-DE) Komisi (25. srpna 2004)
Předmět: Francouzská povinnost deklarovat transfer hotových peněz
Odpověď Komise (28. září 2004)

E-1862/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (25. srpna 2004)
Předmět: Záruka práv sociálního pojištění repatriovaných řeckých politických uprchlíků
Odpověď Komise (7. října 2004)

P-1863/04 (IT) pokládá: Adriana Poli Bortone (UEN) Komisi (25. srpna 2004)
Předmět: Bezplatné vypůjčování v knihovnách
Odpověď Komise (21. září 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /24

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1864/04 (EN) pokládá: baronka Sarah Ludford (ALDE) Komisi (25. srpna 2004)
Předmět: Mezinárodní přístup ke službám podporovaným telefonem
Odpověď Komise (17. listopadu 2004)

P-1865/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (25. srpna 2004)
Předmět: Lesní požáry
Společná odpověď Komise (13. října 2004)

P-1866/04 (PT) pokládá: Sérgio Ribeiro (GUE/NGL) Komisi (25. srpna 2004)
Předmět: Lesní požáry
Společná odpověď Komise (13. října 2004)

E-1867/04 (EN) pokládá: Glyn Ford (PSE) Komisi (30. srpna 2004)
Předmět: Záplavy v Boscastle
Odpověď Komise (29. září 2004)

P-1868/04 (NL) pokládá: Ivo Belet (PPE-DE) Komisi (25. srpna 2004)
Předmět: Ujednání mezi francouzským odbytovým sektorem a zemědělskými výrobci o ceně a odbytu
rajčat
Odpověď Komise (16. září 2004)

E-1869/04 (EN) pokládá: baronka Sarah Ludfordové (ALDE) Komisi (2. září 2004)
Předmět: Náklady na volný pohyb
Odpověď Komise (18. října 2004)

E-1870/04 (FI) pokládá: Eija-Riitta Korhola (PPE-DE) Radě (2. září 2004)
Předmět: Potírání chudoby prostřednictvím opatření Společenství
Odpověď Rady (2. června 2005)

E-1871/04 (FI) pokládá: Eija-Riitta Korhola (PPE-DE) Komisi (2. září 2004)
Předmět: Potírání chudoby prostřednictvím opatření Společenství
Odpověď Komise (1. října 2004)

E-1872/04 (FI) pokládá: Eija-Riitta Korhola (PPE-DE) Radě (2. září 2004)
Předmět: Lepší koherence v rozvojové spolupráci
Odpověď Rady (17. února 2005)

E-1873/04 (FI) pokládá: Eija-Riitta Korhola (PPE-DE) Komisi (2. září 2004)
Předmět: Lepší koherence v rozvojové spolupráci
Odpověď Komise (28. října 2004)

E-1874/04 (FI) pokládá: Eija-Riitta Korhola (PPE-DE) Radě (2. září 2004)
Předmět: Spolupráce s nestátními aktéry v EU a ve státech AKT
Odpověď Rady (15. listopadu 2004)

E-1875/04 (FI) pokládá: Eija-Riitta Korhola (PPE-DE) Komisi (2. září 2004)
Předmět: Spolupráce s nestátními aktéry v EU a ve státech AKT
Odpověď Komise (21. října 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /25

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



P-1876/04 (IT) pokládá: Mario Borghezio (IND/DEM) Komisi (27. srpna 2004)
Předmět: Zásah Evropské unie ve prospěch žoldnéřů v Zimbabwe
Odpověď Komise (22. září 2004)

P-1877/04 (EN) pokládá: Theresa Villiers (PPE-DE) Komisi (27. srpna 2004)
Předmět: Směrnice o zneužívání trhu – prováděcí opatření
Odpověď Komise (20. září 2004)

E-1878/04 (EN) pokládá: Theresa Villiers (PPE-DE) Komisi (6. září 2004)
Předmět: Provozovatelé internetových služeb
Odpověď Komise (28. října 2004)

E-1879/04 (EN) pokládá: Nirj Deva (PPE-DE) Komisi (6. září 2004)
Předmět: Lidská práva na Maledivách
Společná odpověď Komise (25. října 2004)

E-1880/04 (EN) pokládá: Nirj Deva (PPE-DE) Komisi (6. září 2004)
Předmět: Korupce na Maledivách
Společná odpověď Komise (25. října 2004)

E-1881/04 (EN) pokládá: Nirj Deva (PPE-DE) Komisi (6. září 2004)
Předmět: Trestní soudnictví na Maledivách
Společná odpověď Komise (25. října 2004)

E-1882/04 (EN) pokládá: Nirj Deva (PPE-DE) Komisi (6. září 2004)
Předmět: Turismus a Maledivy
Společná odpověď Komise (25. října 2004)

P-1883/04 (NL) pokládá: Bart Staes (Verts/ALE) Radě (27. srpna 2004)
Předmět: Dodržování kodexu chování při obchodování se zbrojařským zbožím
Odpověď Rady (17. února 2005)

E-1884/04 (NL) pokládá: Bart Staes (Verts/ALE) Komisi (6. září 2004)
Předmět: Dodržování kodexu chování při obchodování se zbrojařským zbožím
Odpověď Komise (14. října 2004)

P-1885/04 (EN) pokládá: Bill Newton Dunn (ALDE) Komisi (30. srpna 2004)
Předmět: Možné nerovné zacházení britské vlády se státními zaměstnanci
Odpověď Komise (17. září 2004)

P-1886/04 (PL) pokládá: Witold Tomczak (IND/DEM) Komisi (30. srpna 2004)
Předmět: Požadavky určitých německých kruhů vůči Polsku
Odpověď Komise (28. září 2004)

E-1887/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (6. září 2004)
Předmět: Nárůst tuzemské poptávky
Odpověď Komise (1. října 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /26

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1888/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (6. září 2004)
Předmět: Krátkodobé úrokové míry
Odpověď Komise (12. října 2004)

E-1889/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (6. září 2004)
Předmět: Dlohodobé úrokové míry
Odpověď Komise (29. září 2004)

E-1890/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (6. září 2004)
Předmět: Reálné dlouhodobé úrokové míry
Odpověď Komise (13. října 2004)

E-1891/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (6. září 2004)
Předmět: Reálné dlouhodobé úrokové míry
Odpověď Komise (29. září 2004)

E-1892/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (6. září 2004)
Předmět: Reálné dlouhodobé úrokové míry
Odpověď Komise (29. září 2004)

E-1893/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (6. září 2004)
Předmět: Termínované úrokové sazby na pět let
Odpověď Komise (29. září 2004)

E-1894/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (6. září 2004)
Předmět: Očištěné dlouhodobé úrokové sazby
Odpověď Komise (1. října 2004)

E-1895/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (6. září 2004)
Předmět: Reálné krátkodobé úrokové sazby
Odpověď Komise (13. října 2004)

E-1896/04 (DE) pokládá: Willi Piecyk (PSE) Komisi (6. září 2004)
Předmět: Povinné označování geneticky modifikovaných organismů u vajec, masa a mléka
Odpověď Komise (20. října 2004)

E-1897/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Důsledky úrokových sazeb
Odpověď Komise (1. října 2004)

E-1898/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Překážky pro osobní přijetí úvěru soukromých osob
Odpověď Komise (13. října 2004)

E-1900/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Hranice dozorčího práva přijetí úvěru a bezpečný kapitál
Odpověď Komise (12. října 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /27

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1901/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Samocertifikace příjmu prostřednictvím příjemce půjčky
Odpověď Komise (14. října 2004)

E-1902/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Časová lhůta pro zabavení majetku
Společná odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-1903/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Časová lhůta pro zabavení majetku
Společná odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-1904/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Míry úspor a přijetí úvěru
Odpověď Komise (12. října 2004)

E-1905/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Důsledky měnové unie
Odpověď Komise (19. října 2004)

E-1906/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Dopady měnové unie na investice
Odpověď Komise (12. října 2004)

E-1907/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Dopady měnové unie na konvergenci cen
Odpověď Komise (12. října 2004)

E-1908/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Zdanění leteckého benzínu
Odpověď Komise (25. října 2004)

E-1909/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Silnice podléhající poplatku
Odpověď Komise (21. října 2004)

E-1910/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Výstavba silnic
Odpověď Komise (20. října 2004)

E-1911/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Registrace DPH
Odpověď Komise (6. října 2004)

E-1912/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Registrace DPH
Odpověď Komise (6. října 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /28

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1913/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Zakládání obchodů
Odpověď Komise (6. října 2004)

E-1914/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Nákladní doprava
Odpověď Komise (18. října 2004)

E-1915/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Návrat k vysokoškolskému vzdělání
Odpověď Komise (1. října 2004)

E-1916/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Migrace
Odpověď Komise (12. října 2004)

E-1917/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Migrace
Odpověď Komise (13. října 2004)

E-1918/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Vzetí do vazby bez dostavení k soudu
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-1919/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Opětovné zužitkování
Společná odpověď Komise (18. října 2004)

E-1920/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Ukládání odpadu
Společná odpověď Komise (18. října 2004)

E-1922/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Kontrola dopadu na životní prostředí
Odpověď Komise (29. září 2004)

E-1923/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Předpisy pro označování benzodiazepinů
Odpověď Komise (12. října 2004)

E-1924/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Biologická rozložitelnost obalového materiálu
Odpověď Komise (13. října 2004)

E-1925/04 (EN) pokládá: Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Dohoda o mezinárodních humánních normách lovu
Odpověď Komise (14. října 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /29

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1926/04 (EN) pokládá: James Allister (NI) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Směrnice Rady 2000/78/ES
Odpověď Komise (1. října 2004)

E-1927/04 (EN) pokládá: James Allister (NI) Radě (8. září 2004)
Předmět: Směrnice Rady 2000/78/ES
Odpověď Rady (17. února 2005)

E-1928/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Radě (8. září 2004)
Předmět: Narůstající nepochopení obyvatelstva Iráku přínosu příslušníků armády z členských států EU
k obnově a k zárukám pluralistické demokracie
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-1929/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Radě (8. září 2004)
Předmět: Negativní důsledky referenda v Makedonii s cílem podkopávat kompromis s ohledem na
rovnocennost albánsky hovořících skupin obyvatelstva
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-1930/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Oparový virus u kaprů
Odpověď Komise (6. října 2004)

E-1931/04 (EN) pokládá: baronka Sarah Ludford (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Diskriminace na základě věku – společné výzkumné pracoviště EU
Odpověď Komise (20. října 2004)

P-1932/04 (CS) pokládá: Hynek Fajmon (PPE-DE) Komisi (2. září 2004)
Věc: Překlady dokumentů, informačních textů a internetových stránek
Odpověď Komise (1. října 2004)

E-1934/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Ztížení budoucího členství Makedonie v EU v důsledku zrušení zákona o decentralizaci, který
zaručuje rovnoprávnost albánsky hovořících obyvatel
Odpověď Komise (21. října 2004)

E-1936/04 (NL) pokládá: Jules Maaten (ALDE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Státní uznávání vysokoškolských diplomů ve Španělsku
Odpověď Komise (14. října 2004)

E-1937/04 (PT) pokládá: Paulo Casaca (PSE) Komisi (8. září 2004)
Předmět: Padělání mléčných výrobků ve Francii
Odpověď Komise (17. listopadu 2004)

E-1939/04 (EN) pokládá: Bill Newton Dunn (ALDE) Komisi (9. září 2004)
Předmět: Práva na částečné užívání nemovitostí
Odpověď Komise (15. října 2004)

E-1940/04 (EN) pokládá: Bill Newton Dunn (ALDE) Komisi (9. září 2004)
Předmět: Násilnosti mezi muslimy a křesťany v Nigérii
Odpověď Komise (26. října 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /30

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1942/04 (ES) pokládá: Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (9. září 2004)
Předmět: Velryby ve vodách kolem Kanárských ostrovů
Odpověď Komise (29. října 2004)

E-1943/04 (NL) pokládá: Philip Claeys (NI) Komisi (9. září 2004)
Předmět: Omezení studie „Migrační trendy v rozšířené Evropě“
Odpověď Komise (3. listopadu 2004)

E-1944/04 (NL) pokládá: Philip Claeys (NI) Komisi (9. září 2004)
Předmět: Druhé znění zprávy Evropského střediska pro sledování rasismu a xenofobie o antisemitismu
Doplňující odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-1945/04 (NL) pokládá: Philip Claeys (NI) Komisi (9. září 2004)
Předmět: Subvencování časopisů
Odpověď Komise (15. října 2004)

E-1946/04 (NL) pokládá: Philip Claeys (NI) Komisi (9. září 2004)
Předmět: Uznání genocidy Arménů Tureckem
Odpověď Komise (29. září 2004)

E-1947/04 (NL) pokládá: Philip Claeys (NI) Radě (9. září 2004)
Předmět: Uznání genocidy Arménů Tureckem
Odpověď Rady (10. května 2005)

E-1948/04 (NL) pokládá: Philip Claeys (NI) Radě (9. září 2004)
Předmět: Vyjádření předsedů vlád o eventuálním přistoupení Turecka
Odpověď Rady (10. května 2005)

E-1949/04 (NL) pokládá: Philip Claeys (NI) Radě (9. září 2004)
Předmět: Osvobození muslimských žen od povinnosti nechat se vyfotografovat za účelem vystavení
britského občanského průkazu
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-1950/04 (NL) pokládá: Philip Claeys (NI) Radě (9. září 2004)
Předmět: Zavedení Evropské ústavy ve všech členských státech bez ratifikace propagované Gerhardem
Schröderem
Odpověď Rady (22. listopadu 2004)

E-1957/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (9. září 2004)
Předmět: Nedostatečná způsobilost nových digitálních a biometrických technických postupů v boji proti
padělání pasů a proti pochybnostem s ohledem na použití v členských státech EU
Odpověď Komise (4. listopadu 2004)

E-1960/04 (DE) pokládá: Michl Ebner (PPE-DE) Komisi (9. září 2004)
Předmět: Problematická situace v Namibii
Odpověď Komise (14. října 2004)

E-1961/04 (EL) pokládá: Ioannis Varvitsiotis (PPE-DE) Komisi (9. září 2004)
Předmět: Opatření k boji proti dopingu v Evropské unii
Odpověď Komise (21. října 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /31

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1962/04 (EL) pokládá: Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (9. září 2004)
Předmět: Programy na podporu odbytu zemědělských výrobků Společenství
Odpověď Komise (7. října 2004)

E-1963/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (9. září 2004)
Předmět: Plánované nové uspořádání oblasti kolem Kirschgartenu a směrnice SEA
Odpověď Komise (21. října 2004)

E-1964/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE), Geoffrey Van Orden (PPE-DE), Nirj Deva (PPE-DE),
John Bowis (PPE-DE) a José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (9. září 2004)
Předmět: Pokračování ve věznění barmského člena parlamentu Dr. Thana Nyeina po odpykání trestu vězení
Odpověď Komise (25. října 2004)

E-1965/04 (ES) pokládá: Manuel Medina Ortega (PSE) Komisi (9. září 2004)
Předmět: Závazky národních zdravotních služeb
Odpověď Komise (19. října 2004)

E-1966/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (10. září 2004)
Předmět: Ochrana portugalské řemeslné výroby „koberců z Arraiolosu“
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

E-1967/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (10. září 2004)
Předmět: Průmysl zpracování mramoru v Portugalsku
Odpověď Komise (4. listopadu 2004)

E-1968/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (10. září 2004)
Předmět: Žádost Vily Viçosy o přiznání označení „světové kulturní dědictví“ UNESCO
Odpověď Komise (18. října 2004)

E-1970/04 (CS) pokládá: Hynek Fajmon (PPE-DE) Komisi (10. září 2004)
Věc: Čerpání České republiky z předvstupních fondů Evropské unie
Odpověď Komise (21. října 2004)

E-1971/04 (CS) pokládá: Hynek Fajmon (PPE-DE) Komisi (10. září 2004)
Věc: Čerpání finančních prostředků ze strukturálních fondů EU pro Českou republiku
Odpověď Komise (21. října 2004)

E-1972/04 (EN) pokládá: Avril Doyl (PPE-DE) Komisi (10. září 2004)
Předmět: VHI (Voluntary Health Insurance ) – soukromé nemocenské pojištění, Irsko
Odpověď Komise (15. října 2004)

E-1973/04 (EN) pokládá: Graham Watson (ALDE) Komisi (10. září 2004)
Předmět: Lov velryb
Odpověď Komise (19. října 2004)

E-1974/04 (FR) pokládá: Astrid Lulling (PPE-DE) Komisi (10. září 2004)
Předmět: Harmonizace právních předpisů se zřetelem na nemoc včel americký mor včel nebo zhoubná
hniloba včelího plodu
Odpověď Komise (3. listopadu 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /32

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1975/04 (NL) pokládá: Koenraad Dillen (NI) Komisi (10. září 2004)
Předmět: Přístupová jednání s Tureckem (právní předpisy o cizoložství)
Odpověď Komise (12. října 2004)

E-1976/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (10. září 2004)
Předmět: Podpora obyvatelstva horských oblastí v Algarve (Portugalsko)
Odpověď Komise (4. listopadu 2004)

E-1977/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (10. září 2004)
Předmět: Důsledky mimořádného horka a nedostatku vody pro zemědělskou výrobu Madeiry/Portugalsko
Odpověď Komise (4. listopadu 2004)

E-1978/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (10. září 2004)
Předmět: Uzavření závodu na výrobu bot Elefanten podnikem C&J Clark ve Vila Nova de Gaia
(Portugalsko)
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-1979/04 (EN) pokládá: Catherine Stihler (PSE) Komisi (10. září 2004)
Předmět: Zdravotní karta EU a zubní lékařství
Odpověď Komise (6. října 2004)

E-1980/04 (EN) pokládá: Catherine Stihler (PSE) Komisi (10. září 2004)
Předmět: Definice „zásady lokální blízkosti“ s ohledem na skládky odpadků
Odpověď Komise (28. října 2004)

E-1981/04 (EN) pokládá: Catherine Stihler (PSE) Komisi (10. září 2004)
Předmět: Opatření Komise v návaznosti na písemné prohlášení Evropského parlamentu o kočičí a psí srsti
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-1982/04 (EN) pokládá: Catherine Stihler (PSE) Komisi (10. září 2004)
Předmět: Doprava a prodej štěnat v členských státech
Odpověď Komise (5. října 2004)

E-1983/04 (EL) pokládá: Rodi Kratsa-Tsagaropoulou (PPE-DE) Komisi (10. září 2004)
Předmět: Olympijské hry a Evropská unie
Odpověď Komise (15. října 2004)

E-1984/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) a Theresa Villiers (PPE-DE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Stav po nabytí platnosti směrnice Rady 2002/38/ES týkající se ošetření rozhlasových a televizních
služeb z hlediska daně z přidané hodnoty
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-1985/04 (IT) pokládá: Marco Rizzo (GUE/NGL) a Umberto Guidoni (GUE/NGL) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Případy úmrtí v důsledku ochuzeného uranu
Společná odpověď Komise (8. listopadu 2004)

E-1986/04 (IT) pokládá: Marco Rizzo (GUE/NGL) a Umberto Guidoni (GUE/NGL) Radě (13. září 2004)
Předmět: Případy úmrtí v důsledku ochuzeného uranu
Odpověď Rady (17. února 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /33

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-1987/04 (ES) pokládá: Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Důsledky znečištění nitráty z akvakultury a v důsledku vypouštění komunálních odpadních vod
na pobřeží Kanárských ostrovů a použití evropských směrnic
Odpověď Komise (4. listopadu 2004)

E-1988/04 (ES) pokládá: Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Podpory vyplacené FNOR v období 2000–2006 sektoru rybolovu Kanárských ostrovů
Odpověď Komise (19. října 2004)

E-1989/04 (ES) pokládá: Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Důsledky znečištění nitráty z akvakultury a vypouštění komunálních odpadních vod na pobřeží
Kanárských ostrovů, použití evropských směrnic
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-1990/04 (ES) pokládá: Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Důsledky znečištění nitráty z akvakultury a vypouštění komunálních odpadních vod na pobřeží
Kanárských ostrovů, použití evropských směrnic
Odpověď Komise (15. listopadu 2004)

E-1996/04 (DE) pokládá: Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Subvence ocelárny Georgsmarienhütte
Doplňující odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-1997/04 (DE) pokládá: Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Využití finanční podpory EU k odstranění důsledků těžby uranu společnosti COMUF/COGEMA
v Gabunu
Odpověď Komise (25. října 2004)

E-1998/04 (EN) pokládá: Graham Watson (ALDE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Příjmy z tabáku
Odpověď Komise (15. října 2004)

E-1999/04 (ES) pokládá: Fernando Fernández Martín (PPE-DE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Regionální spolupráce AKT/nejvzdálenější oblasti
Odpověď Komise (11. listopadu 2004)

E-2000/04 (ES) pokládá: Fernando Fernández Martín (PPE-DE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Technologie PLC
Odpověď Komise (26. října 2004)

E-2001/04 (IT) pokládá: Cristiana Muscardini (UEN) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Kompetence EU v oblasti soutěže
Odpověď Komise (6. října 2004)

E-2002/04 (IT) pokládá: Cristiana Muscardini (UEN) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Projekt lanovky a „státní podpory“
Odpověď Komise (26. října 2004)

E-2003/04 (NL) pokládá: Dirk Sterckx (ALDE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Rorýs na Maltě
Odpověď Komise (15. listopadu 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /34

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2004/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Kvalita hospodářských prognóz
Odpověď Komise (8. října 2004)

E-2005/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Jatka
Odpověď Komise (8. října 2004)

E-2006/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Návrh směrnice pro pracovníky poskytované agenturou
Odpověď Komise (18. října 2004)

E-2007/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Lepší legislativa
Odpověď Komise (13. října 2004)

E-2009/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Kodex pravidel chování pro členy Komise
Odpověď Komise (13. října 2004)

E-2010/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Personál Komise
Odpověď Komise (15. října 2004)

E-2011/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Výdaje na spotřebu
Odpověď Komise (15. října 2004)

E-2012/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Kulturní výjimka
Odpověď Komise (3. listopadu 2004)

E-2013/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Kulturní výjimka
Odpověď Komise (21. října 2004)

E-2014/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Udržitelnost daní
Odpověď Komise (20. října 2004)

E-2015/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Přímé zahraniční investice
Odpověď Komise (15. října 2004)

E-2016/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Celosvětový roaming
Odpověď Komise (26. října 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /35

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2017/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Ceny na koňských dostizích v Řecku
Odpověď Komise (28. října 2004)

E-2018/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Jazyky
Odpověď Komise (15. října 2004)

E-2019/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Jazyky
Odpověď Komise (15. října 2004)

E-2020/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Směrnice o hygieně masa
Odpověď Komise (13. října 2004)

E-2021/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Migrující pracovníci z jiných členských států
Odpověď Komise (25. října 2004)

E-2022/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Průkazy totožnosti
Odpověď Komise (15. listopadu 2004)

E-2023/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Důchody
Odpověď Komise (15. října 2004)

E-2024/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Výměna personálu Komise
Odpověď Komise (26. října 2004)

E-2025/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Sulfity ve víně
Odpověď Komise (28. října 2004)

E-2026/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Otevírací doba v neděli
Odpověď Komise (20. října 2004)

E-2027/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Partnerství měst
Odpověď Komise (14. října 2004)

E-2028/04 (ES) pokládá: Teresa Riera Madurell (PSE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Evropský ústav pro otázky pohlaví
Odpověď Komise (18. října 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /36

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2029/04 (NL) pokládá: Ieke van den Burg (PSE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Padělané bankovky eura
Odpověď Komise (26. října 2004)

E-2030/04 (DE) pokládá: Christoph Konrad (PPE-DE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Výstavba dálnice v Rumunsku
Odpověď Komise (25. října 2004)

E-2031/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Náklady na dopravu a infrastrukturu přístavu v autonomní oblasti Madeira
Odpověď Komise (15. listopadu 2004)

E-2033/04 (EN) pokládá: Theresa Villiers (PPE-DE) Komisi (13. září 2004)
Předmět: Zneužívání prostředků EU Jásirem Arafatem a Palestinskou autonomní samosprávou
Odpověď Komise (20. října 2004)

E-2035/04 (DE) pokládá: Michl Ebner (PPE-DE) Komisi (14. září 2004)
Předmět: Mezní hodnoty pro pitnou vodu
Odpověď Komise (25. října 2004)

E-2036/04 (NL) pokládá: Philip Claeys (NI) Komisi (14. září 2004)
Předmět: Cesta autobusem „Za rozmanitost – proti diskriminaci“
Odpověď Komise (11. října 2004)

E-2039/04 (NL) pokládá: Marianne Thyssen (PPE-DE) Komisi (14. září 2004)
Předmět: Deformace konkurenčního prostředí na trhu s telecím masem – italská definice telecího masa
Odpověď Komise (17. listopadu 2004)

P-2042/04 (EN) pokládá: Konrad Szymański (UEN) Komisi (9. září 2004)
Předmět: Cla vybíraná Tunisem na zboží z Polska a jiných nových členských států EU
Odpověď Komise (6. října 2004)

E-2043/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) a Theresa Villiers (PPE-DE) Radě (15. září 2004)
Předmět: Diskriminující komunální daň pro majitele druhých bytů bez trvalého pobytu ve Španělsku
Odpověď Rady (15. listopadu 2004)

E-2044/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) a Theresa Villiers (PPE-DE) Komisi (15. září 2004)
Předmět: Diskriminující komunální daň pro majitele druhých bytů bez trvalého pobytu ve Španělsku
Doplňující odpověď Komise (16. března 2005)

E-2045/04 (EN) pokládá: Mairead McGuinness (PPE-DE) Komisi (15. září 2004)
Předmět: Zničení lesů veverkami šedými
Odpověď Komise (25. října 2004)

E-2046/04 (EN) pokládá: Robert Evans (PSE) Komisi (15. září 2004)
Předmět: Humánní metody lovu
Odpověď Komise (28. října 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /37

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2047/04 (EN) pokládá: Robert Evans (PSE) Komisi (15. září 2004)
Předmět: Podniky chovu vepřového dobytka v Polsku
Odpověď Komise (16. listopadu 2004)

E-2048/04 (ES) pokládá: Fernando Fernández Martín (PPE-DE) Komisi (15. září 2004)
Předmět: Ilegální přistěhovalectví do nejvzdálenějších oblastí
Odpověď Komise (27. ledna 2005)

E-2049/04 (NL) pokládá: Ieka van den Burga (PSE) Komisi (15. září 2004)
Předmět: Zrušení malých euromincí
Odpověď Komise (26. října 2004)

E-2050/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (15. září 2004)
Předmět: Opatření na likvidaci trvalé kontaminace příslušníků armády, civilního obyvatelstva a životního
prostředí v důsledku použití zbraní, které jsou zatíženy ochuzeným uranem
Společná odpověď Komise (8. listopadu 2004)

E-2051/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (15. září 2004)
Předmět: Značná stagnace při rekonstrukci elektráren, úpraven vody a jiných veřejných zařízení v důsledku
ignorování znalostí iráckých odborníků
Odpověď Komise (21. října 2004)

E-2052/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (15. září 2004)
Předmět: Boj proti dopingu a ochrana zdraví sportovců
Odpověď Komise (21. října 2004)

E-2053/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (15. září 2004)
Předmět: Vydání směrnice o právech zdravotně postižených
Odpověď Komise (15. října 2004)

E-2054/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Radě (15. září 2004)
Předmět: Mosambik – Nampula – vražda misionářky
Společná odpověď Rady (22. listopadu 2004)

E-2055/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Radě (15. září 2004)
Předmět: Rámcové rozhodnutí o obchodování s lidskými orgány
Odpověď Rady (17. února 2005)

E-2056/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Radě (15. září 2004)
Předmět: Mosambik – Obchod s lidmi a/nebo orgány
Společná odpověď Rady (22. listopadu 2004)

E-2057/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (15. září 2004)
Předmět: Mosambik – Obchodování s lidmi a/nebo orgány
Společná odpověď Komise (29. října 2004)

E-2058/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (15. září 2004)
Předmět: Projekt iusimpresa.com
Odpověď Komise (13. října 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /38

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2059/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (15. září 2004)
Předmět: Angola – obrovští koně antilopy
Odpověď Komise (15. října 2004)

E-2060/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (15. září 2004)
Předmět: Angola – Podpora Evropské unie – všeobecné volby
Odpověď Komise (21. října 2004)

E-2061/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (15. září 2004)
Předmět: Mosambik – Podpora soudnictví v boji proti organizovanému zločinu v oblasti obchodování
s lidmi a/nebo orgány
Společná odpověď Komise (29. října 2004)

E-2062/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (15. září 2004)
Předmět: Obchodování s drogami a teroristické sítě
Odpověď Komise (21. října 2004)

E-2063/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (15. září 2004)
Předmět: Portugalští zaměstnanci – Nizozemsko
Odpověď Komise (28. října 2004)

E-2064/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (15. září 2004)
Předmět: Vztahy EU – Mercosur
Odpověď Komise (21. října 2004)

E-2065/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (15. září 2004)
Předmět: Nové drogy
Odpověď Komise (25. října 2004)

E-2066/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (15. září 2004)
Předmět: Angola – HIV/AIDS
Odpověď Komise (28. října 2004)

E-2067/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (15. září 2004)
Předmět: Azory a Madeira: linková námořní doprava, zejména osobní doprava
Odpověď Komise (25. října 2004)

E-2068/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Radě (20. září 2004)
Předmět: Kuba – Sacharovova iniciativa
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-2069/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Radě (20. září 2004)
Předmět: Obchodování s lidskými orgány – Mosambik – návštěva španělské ministryně zdravotnictví
Společná odpověď Rady (22. listopadu 2004)

E-2070/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Radě (20. září 2004)
Předmět: Timor-Leste/Austrálie – Jednání o společné námořní hranici
Odpověď Rady (21. února 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /39

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2071/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Timor-Leste/Austrálie – Jednání o společné námořní hranici
Odpověď Komise (21. října 2004)

E-2072/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Venezuela – političtí vězni a lidská práva
Odpověď Komise (21. října 2004)

E-2073/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Bezpečnost na moři
Odpověď Komise (3. listopadu 2004)

E-2074/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Kapverdy – pohroma s kobylkami
Odpověď Komise (29. října 2004)

E-2075/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Doping – řecké právo
Odpověď Komise (3. listopadu 2004)

E-2076/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Zavedení označení původu „Made in EU“
Odpověď Komise (12. října 2004)

E-2077/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Portugalské společenství – zásahy proti cizincům v Severním Irsku
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2078/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Regiony v nejvzdálenější oblasti
Odpověď Komise (25. října 2004)

E-2079/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Poplatky mýtného – typy vozidel
Odpověď Komise (20. října 2004)

E-2083/04 (DA) pokládá: Mogens Camre (UEN) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Úloha Arab Bank při financování palestinských teroristických činů
Odpověď Komise (3. listopadu 2004)

E-2084/04 (DE) pokládá: André Brie (GUE/NGL) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Nové vydání programu KONVER pro staré členské státy a rozšíření na nové členské státy
Odpověď Komise (20. října 2004)

E-2085/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Prostředky na odborné vzdělání v Řecku ze 3. GFK
Odpověď Komise (20. října 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /40

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2086/04 (EN) pokládá: Eija-Riitta Korhola (PPE-DE) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Etnická diskriminace v rámci financování a řízení obnovy v Iráku
Odpověď Komise (28. října 2004)

E-2087/04 (EN) pokládá: Eija-Riitta Korhola (PPE-DE) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Finanční ustanovení pro záměry v oblasti rozvojové spolupráce
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-2088/04 (FI) pokládá: Eija-Riitta Korhola (PPE-DE) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Zavedení plavebních zón pro lodní dopravu v Baltském moři
Odpověď Komise (29. října 2004)

E-2089/04 (NL) pokládá: Philip Claeys (NI) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Novinářská cena 2004 „Rozdíly jsou nutné – diskriminace nikoli“
Společná odpověď Komise (15. října 2004)

E-2090/04 (NL) pokládá: Philip Claeys (NI) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Novinářská cena 2004 „Rozdíly jsou nutné – diskriminace nikoli“, náklady a organizace
Společná odpověď Komise (15. října 2004)

E-2091/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Svízelná situace v Osetii – humanitární pomoc
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2092/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Afrika – propuknutí dětské obrny
Odpověď Komise (16. listopadu 2004)

E-2096/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Znovuotevření Teologické školy v Chalki
Odpověď Komise (29. října 2004)

E-2097/04 (FI) pokládá: Eija-Riitta Korhola (PPE-DE) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Dohoda o Evropském lesnickém ústavu (EFI)
Odpověď Komise (17. listopadu 2004)

E-2098/04 (FR) pokládá: Christine De Veyrac (PPE-DE) Radě (20. září 2004)
Předmět: Euroznámka – nizozemské předsednictví Rady
Odpověď Rady (9. prosince 2004)

E-2099/04 (FR) pokládá: Christine De Veyrac (PPE-DE) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Rozšíření – Turecko
Odpověď Komise (13. října 2004)

E-2100/04 (FR) pokládá: Christine De Veyrac (PPE-DE) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Mezinárodní obchod – Byrd Amendment
Odpověď Komise (12. října 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /41

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2101/04 (IT) pokládá: Cristiana Muscardini (UEN) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Regulace Internetu
Odpověď Komise (17. listopadu 2004)

E-2102/04 (IT) pokládá: Cristiana Muscardini (UEN) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Lobby sušeného mléka
Odpověď Komise (29. října 2004)

E-2103/04 (IT) pokládá: Marco Rizzo (GUE/NGL) a Umberto Guidoni (GUE/NGL) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Stav výzkumu v Itálii
Odpověď Komise (10. ledna 2005)

E-2104/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (20. září 2004)
Předmět: Složení správní rady Evropského monitorovacího centra pro rasismus a xenofobii
Odpověď Rady (7. března 2005)

E-2105/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (20. září 2004)
Předmět: Odkaz na menšiny ve Společném prohlášení EU-Rusko ze dne 27. dubna 2004
Odpověď Rady (22. listopadu 2004)

E-2106/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (20. září 2004)
Předmět: Hospodářský a politický tlak na Jižní Afriku v souvislosti se sankční politikou vůči Zimbabwe
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-2110/04 (DE) pokládá: Christoph Konrad (PPE-DE) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Provádění nařízení o skupinovém osvobození automobilů
Odpověď Komise (15. listopadu 2004)

E-2111/04 (FR) pokládá: Marie-Line Reynaud (PSE) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Používání francouzského jazyka v institucích Společenství
Odpověď Komise (18. listopadu 2004)

E-2112/04 (DE) pokládá: Herbert Bösch (PSE) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Rozvoj venkova
Odpověď Komise (28. ledna 2005)

E-2113/04 (NL) pokládá: Koenraad Dillen (NI) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Výklad komisaře Bolkensteina – přistoupení Turecka
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2116/04 (DE) pokládá: Willi Piecyk (PSE) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Použití nařízení Komise (ES) č. 2151/2003 ze dne 16. prosince 2003 ke změně nařízení
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002
Odpověď Komise (3. listopadu 2004)

E-2117/04 (DE) pokládá: Tobias Pflüger (GUE/NGL) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Zákaz výkonu povolání v Německu pro heidelberského učitele Michaela Csaszkóczyho
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /42

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2118/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Náklady na výstavbu a provoz dálnice Attiki Odos
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2119/04 (EN) pokládá: Robert Evans (PSE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Změna pákistánských zákonů o rouhačství
Odpověď Komise (25. října 2004)

E-2120/04 (EN) pokládá: Robert Evans (PSE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Dr. Than Nyein
Odpověď Komise (28. října 2004)

E-2121/04 (EN) pokládá: Robert Evans (PSE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Lov ryb volně plující sítí
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2122/04 (ES) pokládá: Willy Meyer Pleite (GUE/NGL) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Přímé podpory z EZOZF, záruční oddělení
Odpověď Komise (3. listopadu 2004)

E-2123/04 (ES) pokládá: Willy Meyer Pleite (GUE/NGL) Radě (21. září 2004)
Předmět: Důsledky preferenčních dovozních pravidel na zemědělské trhy
Odpověď Rady (17. února 2005)

E-2124/04 (FR) pokládá: Mathieu Grosch (PPE-DE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Uznávání diplomů
Odpověď Komise (29. října 2004)

E-2125/04 (IT) pokládá: Cristiana Muscardini (UEN) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Podvodné e-maily
Odpověď Komise (25. ledna 2005)

E-2126/04 (IT) pokládá: Marco Rizzo (GUE/NGL) a Umberto Guidoni (GUE/NGL) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Průmyslové fúze a záruky pracovních míst – případ Corsico Itálie
Odpověď Komise (18. října 2004)

E-2127/04 (IT) pokládá: Sebastiano Musumeci (UEN) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Znečišťování moří v důsledku vymývání lodních nádrží
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2128/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Výsledek účasti cizích státních příslušníků ve volbách do Evropského parlamentu v letech 1999
a 2004
Odpověď Komise (15. listopadu 2004)

E-2129/04 (PT) pokládá: Sérgio Ribeiro (GUE/NGL) a Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Přepracování paktu stability a růstu
Odpověď Komise (18. října 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /43

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2130/04 (DE) Michl Ebner (PPE-DE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Harmonizace dopravního řádu
Odpověď Komise (21. října 2004)

E-2131/04 (ES) pokládá: Bernat Joan i Marí (Verts/ALE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Právní základ pro méně rozšířené jazyky
Odpověď Komise (25. října 2004)

E-2132/04 (IT) pokládá: Giovanni Pittella (PSE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Decentrální agentury
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2133/04 (NL) pokládá: Koenraad Dillen (NI) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Přistoupení Turecka k EU – zprávy o mučení
Odpověď Komise (3. listopadu 2004)

E-2134/04 (NL) pokládá: Philip Claeys (NI) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Vyjádření komisaře pro rozšíření Güntera Verheugena v Turecku
Odpověď Komise (8. listopadu 2004)

E-2135/04 (PT) pokládá: Sérgio Marques (PPE-DE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Výstavba letiště Funchal
Odpověď Komise (28. října 2004)

E-2136/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Podpory pro taxikáře v Římě
Odpověď Komise (17. listopadu 2004)

E-2137/04 (NL) pokládá: Jan Mulder (ALDE/ADLE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Spojení mezi směrnicí o nitrátech a politikou venkova
Odpověď Komise (29. října 2004)

E-2138/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Potravinové programy Společenství pro nejpotřebnější osoby v EU
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2139/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Otevření nové továrny Lactogal ve Vila do Conde
Odpověď Komise (17. listopadu 2004)

E-2140/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Západní deponie (Portugalsko)
Odpověď Komise (28. října 2004)

E-2141/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Uzavření továrny Gamic Lda. v Portugalsku
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /44

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2142/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Vypršení platnosti dohody o rybolovu mezi EU a Marokem
Odpověď Komise (17. listopadu 2004)

E-2143/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Uzavření továrny na boty Gabor
Doplňující odpověď Komise (1. února 2005)

E-2144/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Kontrola dopadu tunelu „Amoreias“ na životní prostředí
Odpověď Komise (28. října 2004)

E-2145/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Sklářský průmysl v Marinha Grande
Odpověď Komise (21. října 2004)

E-2146/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Zrušení příspěvků pro konzervárenský průmysl v Portugalsku
Odpověď Komise (13. října 2004)

E-2147/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Subvence pro důlní závod v Panasqueira
Odpověď Komise (21. října 2004)

E-2148/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Migrující a sezónní pracovníci
Odpověď Komise (13. října 2004)

E-2149/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Konec podávání žádostí pro program Agro v Portugalsku
Odpověď Komise (26. října 2004)

E-2150/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Rozpočtová linie na podporu zemědělců
Odpověď Komise (14. října 2004)

E-2151/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Podpora zemědělců v ekologicky citlivých oblastech
Odpověď Komise (11. listopadu 2004)

E-2152/04 (PT) pokládá: Sérgio Ribeiro (GUE/NGL) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Půjčování knih v knihovnách
Odpověď Komise (1. října 2004)

E-2153/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Ukončení dohody o rybolovu s Marokem – odškodnění pro rybáře
Odpověď Komise (15. listopadu 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /45

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2154/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Změna ujednání o reformě subvencí v sektoru olivového oleje a bavlny
Odpověď Komise (14. října 2004)

E-2155/04 (DA) pokládá: Henrik Kristensen (PSE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Reforma úpravy zemědělských dotací EU
Odpověď Komise (6. ledna 2005)

E-2156/04 (EL) pokládá: Konstantinos Hatzidakis (PPE-DE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Poškozování přirozeného mořského prostředí ve Středozemním moři lodními katastrofami
Odpověď Komise (29. října 2004)

E-2157/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Vysvětlení pana Verheugena, člena Komise, v Ankaře
Odpověď Komise (20. října 2004)

E-2158/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Pravděpodobné porušování úmluvy z roku 1980 o mezinárodním přístupu k výkonu spravedl-
nosti: protiprávní odnětí nezletilého syna
Odpověď Komise (26. října 2004)

E-2159/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Ochrana a zachování veřejných lázní ve Stigliano
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2160/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Zákaz vývozu portugalského hovězího masa
Odpověď Komise (28. října 2004)

E-2162/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE/ADLE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Izraelská zeď na Západním břehu
Odpověď Komise (15. listopadu 2004)

E-2163/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE/ADLE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Rtuť v amalgamových výplních
Odpověď Komise (13. října 2004)

E-2164/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE/ADLE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Hovor přes mobilní telefon
Odpověď Komise (15. listopadu 2004)

E-2165/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE/ADLE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Hluk lodních motorů
Odpověď Komise (25. října 2004)

E-2166/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE/ADLE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Směrnice o obalech
Odpověď Komise (28. října 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /46

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2167/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE/ADLE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Portugalsko – provádění ustanovení týkajících se znečišťování ovzduší
Odpověď Komise (3. listopadu 2004)

E-2168/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE/ADLE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Vzácné rasy užitkových zvířat
Odpověď Komise (29. října 2004)

E-2169/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE/ADLE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Odpady
Odpověď Komise (8. listopadu 2004)

E-2170/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE/ADLE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Berlaymont: použití nelegálních druhů dřev
Odpověď Komise (13. října 2004)

E-2171/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE/ADLE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Směrnice o ochraně ptáků – Kypr
Odpověď Komise (28. října 2004)

E-2172/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE/ADLE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Tuňák
Odpověď Komise (15. listopadu 2004)

E-2173/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE/ADLE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Monitorování rybářských flotil EU
Odpověď Komise (26. října 2004)

E-2174/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE/ADLE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Fluorování
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2175/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE/ADLE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Hodnocení dopadů
Společná odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2176/04 (EN) pokládá: Mogens Camre (UEN) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Status lidových mudžahedínů v Iránu (PMOI)
Odpověď Komise (29. října 2004)

E-2177/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Účast Barmy (Myanmaru) na summitu ASEM
Odpověď Komise (18. listopadu 2004)

E-2178/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Finanční prostředky na podporu gastronomické akce cestovního ruchu
Odpověď Komise (21. října 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /47

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2179/04 (IT) pokládá: Marco Rizzo (GUE/NGL) a Umberto Guidoni (GUE/NGL) Komisi (21. září 2004)
Předmět: Uzavření závodu Wella v Castiglione delle Stiviere-Mantova (Itálie)
Odpověď Komise (4. listopadu 2004)

E-2184/04 (DE) pokládá: Herbert Bösch (PSE) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Nebezpečí obsazování funkcí oblíbenci bývalých členů kabinetu
Odpověď Komise (2. května 2005)

E-2185/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Porušování vlastnických práv v Řecku
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2186/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Vyškrtnutí záznamu vyznání v průkazech totožnosti
Odpověď Komise (15. listopadu 2004)

E-2187/04 (EN) pokládá: Eluned Morgan (PSE) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Šestý výzkumný rámcový program
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2190/04 (NL) pokládá: Koenraad Dillen (NI) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Stranicko-politické aktivity člena Komise Louise Michela
Odpověď Komise (20. října 2004)

E-2191/04 (NL) pokládá: Koenraad Dillen (NI) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Porušení zbrojního embarga vůči Súdánu
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2192/04 (EN) pokládá: Avril Doyle (PPE-DE) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Občanská práva Lotyšů
Odpověď Komise (15. listopadu 2004)

E-2193/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Rozdílné zacházení v neprospěch portugalského občana
Společná odpověď Komise (4. listopadu 2004)

E-2194/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Uzavírání podniků po poskytnutí finanční pomoci EU
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2195/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Omezení letové doby a letové služby
Odpověď Komise (17. listopadu 2004)

E-2198/04 (DE) pokládá: Jorgo Chatzimarkakis (ALDE/ADLE) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Přijímání platebních prostředků u čerpacích stanic ve Francii a Belgii
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /48

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2199/04 (DE) pokládá: Herbert Bösch (PSE) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Nesrovnalosti v souvislosti s renovací budovy Berlaymont
Odpověď Komise (7. ledna 2005)

E-2200/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Radě (27. září 2004)
Předmět: Demolice domů v Himara
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-2201/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Demolice domů v Himara
Odpověď Komise (29. října 2004)

E-2202/04 (EL) pokládá: Rodi Kratsa-Tsagaropoulou (PPE-DE) Radě (27. září 2004)
Předmět: Aktivování evropské politiky proti AIDS
Odpověď Rady (17. února 2005)

E-2203/04 (EL) pokládá: Rodi Kratsa-Tsagaropoulou (PPE-DE) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Aktivování evropské politiky proti AIDS
Odpověď Komise (3. listopadu 2004)

E-2204/04 (EN) pokládá: James Allister (NI) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Ilegální dumping v Severním Irsku
Odpověď Komise (29. října 2004)

E-2205/04 (EN) pokládá: James Allister (NI) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Pediatrická chirurgie
Odpověď Komise (29. října 2004)

E-2206/04 (EN) pokládá: James Allister (NI) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Urbanizační projekty ve Španělsku
Odpověď Komise (28. října 2004)

E-2207/04 (FR) pokládá: Christine De Veyrac (PPE-DE) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Zdraví obyvatelstva a spotřeba tabáku
Odpověď Komise (18. října 2004)

E-2208/04 (IT) pokládá: Monica Frassoni (Verts/ALE) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Realitní a golfový projekt na Pelopónesu (Řecko)
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2209/04 (IT) pokládá: Umberto Guidoni (GUE/NGL) a Marco Rizzo (GUE/NGL) Radě (27. září 2004)
Předmět: Panama a USA se zdráhají podílet se na boji proti terorismu
Odpověď Rady (9. prosince 2004)

E-2210/04 (DE) pokládá: Hanse-Petera Martina (NI) Radě (27. září 2004)
Předmět: Noví komisaři od 1. května 2004
Odpověď Rady (17. února 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /49

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



P-2211/04 (SV) pokládá: Christofer Fjellner (PPE-DE) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Prodej tabáku pro orální použití („Snus“) v EU
Odpověď Komise (19. října 2004)

P-2212/04 (EN) pokládá: Péter Olajos (PPE-DE) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Přistoupení Rumunska k Evropské Unii – Uzavření kapitoly životní prostředí
Odpověď Komise (20. října 2004)

P-2213/04 (FR) pokládá: Véronique De Keyser (PSE) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Druh kontaktů udržovaných Komisí
Odpověď Komise (26. října 2004)

P-2214/04 (EL) pokládá: Manolis Mavrommatis (PPE-DE) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Televizní práva – televize pro všechny
Odpověď Komise (18. října 2004)

E-2215/04 (EL) pokládá: Konstantinos Hatzidakis (PPE-DE) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Zachování ortodoxního chrámu Hagia Sofia
Odpověď Komise (21. října 2004)

E-2216/04 (EL) pokládá: Konstantinos Hatzidakis (PPE-DE) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Stagnace týkající se používání Internetu
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2217/04 (IT) pokládá: Mario Mauro (PPE-DE) Radě (27. září 2004)
Předmět: Zrušení rozhodnutí obce pojmenovat ulici po atentátu z 11. září 2001
Odpověď Rady (17. února 2005)

E-2218/04 (IT) pokládá: Mario Mauro (PPE-DE) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Zrušení rozhodnutí obce pojmenovat ulici po atentátu z 11. září 2001
Odpověď Komise (26. října 2004)

E-2220/04 (ES) pokládá: Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Radě (27. září 2004)
Předmět: Zatčení Rafiqua al Islam, představitele ICBL (Mezinárodní kampaň za zákaz nášlapných min)
v Bangladéši
Odpověď Rady (7. března 2005)

E-2221/04 (ES) pokládá: Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Radě (27. září 2004)
Předmět: Hladovka palestinských vězňů
Odpověď Rady (22. listopadu 2004)

E-2222/04 (ES) pokládá: Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Doporučení peruánské komise pro pravdu a usmíření
Odpověď Komise (15. listopadu 2004)

P-2223/04 (EN) pokládá: Ewa Hedkvist Petersen (PSE) Komisi (20. září 2004)
Předmět: Studie proveditelnosti, bezpečnost chodců a zkouška EEVC
Odpověď Komise (15. října 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /50

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2224/04 (EL) pokládá: Ioannis Varvitsiotis (PPE-DE) a Konstantinos Hatzidakis (PPE-DE) Komisi
(27. září 2004)
Předmět: Náboženská svoboda řecké menšiny v Albánii
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2225/04 (EN) pokládá: Geoffrey Van Orden (PPE-DE) Radě (27. září 2004)
Předmět: Informační kampaň pro Evropskou ústavu
Odpověď Rady (8. března 2005)

E-2226/04 (EN) pokládá: Geoffrey Van Orden (PPE-DE) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Informační kampaň pro Evropskou ústavu
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2227/04 (FI) pokládá: Esko Seppänen (GUE/NGL) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Zřízení Úřadu pro chemikálie
Odpověď Komise (21. října 2004)

E-2228/04 (FI) pokládá: Esko Seppänen (GUE/NGL) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Směrnice o službách
Odpověď Komise (15. listopadu 2004)

E-2229/04 (IT) pokládá: Giovanni Pittella (PSE), Michele Santoro (PSE) a Alfonso Andria (ALDE/ADLE)
Komisi (27. září 2004)
Předmět: Skladování odpadu
Odpověď Komise (4. listopadu 2004)

E-2230/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Oznámení nominované členky Komise, že nesplní část svých úkolů na základě možného
konfliktu zájmů
Odpověď Komise (8. února 2005)

E-2231/04 (NL) pokládá: Ieke van den Burg (PSE) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Liberalizace trhu s automobilovými náhradními díly
Odpověď Komise (3. listopadu 2004)

E-2232/04 (NL) pokládá: Jules Maaten (ALDE/ADLE) Radě (27. září 2004)
Předmět: Evropští zajatci v Thajsku
Odpověď Rady (7. března 2005)

E-2233/04 (EN) pokládá: Caroline Lucas (Verts/ALE) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Výzkum v oblasti hormonů životního prostředí („endokrinní disruptory“)
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2234/04 (FI) pokládá: Piia-Noora Kauppi (PPE-DE) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Soutěž ve službách architektů
Odpověď Komise (3. listopadu 2004)

E-2235/04 (NL) pokládá: Margrietus van den Berg (PSE) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Prominutí dluhů a kvóty ODA
Odpověď Komise (15. listopadu 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /51

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



P-2236/04 (IT) pokládá: Luciana Sbarbati (ALDE/ADLE) Radě (21. září 2004)
Předmět: Situace v Iráku
Odpověď Rady (7. března 2005)

P-2237/04 (FR) pokládá: Brice Hortefeux (PPE-DE) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Přistoupení Turecka k Evropské unii
Odpověď Komise (13. října 2004)

E-2238/04 (EN) pokládá: baronka Sarah Ludford (ALDE/ADLE) Komisi (29. září 2004)
Předmět: Restituce v Česku
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2239/04 (FR) pokládá: Brice Hortefeux (PPE-DE) Komisi (29. září 2004)
Předmět: Politika boje proti terorismu
Odpověď Komise (28. ledna 2005)

E-2240/04 (FR) pokládá: Brice Hortefeux (PPE-DE) Komisi (29. září 2004)
Předmět: Břemeno byrokracie
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2241/04 (FR) pokládá: Brice Hortefeux (PPE-DE) Radě (29. září 2004)
Předmět: Zrušení jednocentových a dvoucentových mincí
Odpověď Rady (22. listopadu 2004)

E-2242/04 (IT) pokládá: Mario Borghezio (IND/DEM) Radě (29. září 2004)
Předmět: Maroko zapleteno do atentátů v Madridu? – EU musí zaujmout stanovisko
Odpověď Rady (17. února 2005)

E-2243/04 (IT) pokládá: Mario Borghezio (IND/DEM) Komisi (29. září 2004)
Předmět: Maroko zapleteno do atentátů v Madridu? – EU musí zaujmout stanovisko
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2244/04 (EN) pokládá: Philip Bradbourn (PPE-DE) Radě (29. září 2004)
Předmět: Den bez aut
Odpověď Rady (22. února 2004)

E-2245/04 (EN) pokládá: Simon Coveney (PPE-DE) Komisi (29. září 2004)
Předmět: Péče o zdravotně postižené děti v České republice
Odpověď Komise (15. října 2004)

E-2246/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (30. září 2004)
Předmět: AIDS – velký nárůst počtu infikovaných
Odpověď Komise (15. listopadu 2004)

E-2247/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (30. září 2004)
Předmět: OSN – nebezpečí přerušení opatření
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /52

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2248/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (30. září 2004)
Předmět: Kritický stav v oblasti Velkých jezer
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

E-2249/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (30. září 2004)
Předmět: Zimbabwe – vlastnictví zlatých dolů
Odpověď Komise (16. listopadu 2004)

E-2250/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (30. září 2004)
Předmět: Nukleární činnost v Severní Korei
Odpověď Komise (15. listopadu 2004)

E-2251/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (30. září 2004)
Předmět: Írán – nukleární program
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-2252/04 (EN) pokládá: Satu Hassi (Verts/ALE) Komisi (30. září 2004)
Předmět: Opatření v boji proti ilegální těžbě dřeva a ilegálnímu obchodu se dřevem
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

P-2253/04 (EN) pokládá: Arlene McCarthy (PSE) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Finanční prostředky EU pro region Severozápadní Anglie (North West) v období 1999–2003
Doplňující odpověď Komise (1. února 2005)

E-2254/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Radě (30. září 2004)
Předmět: Paraolympijské hry
Odpověď Rady (9. prosince 2004)

E-2255/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (30. září 2004)
Předmět: Zprávy o letišti v Athénách
Odpověď Komise (18. listopadu 2004)

E-2256/04 (EN) pokládá: Graham Watson (ALDE/ADLE) Komisi (30. září 2004)
Předmět: Náboženské pronásledování v Eritrei
Odpověď Komise (13. prosince 2004)

E-2257/04 (FR) pokládá: Manolis Mavrommatis (PPE-DE) Komisi (30. září 2004)
Předmět: Doping na svrchovaném území Evropské unie
Odpověď Komise (18. listopadu 2004)

E-2258/04 (FR) pokládá: Marie-Line Reynaud (PSE) Radě (30. září 2004)
Předmět: Uznávání profesních diplomů a kvalifikací na úrovni Společenství
Odpověď Rady (10. května 2005)

P-2259/04 (EN) pokládá: Glenys Kinnock (PSE) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Únos Petera Shawa
Odpověď Komise (25. října 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /53

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2260/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Radě (30. září 2004)
Předmět: Prohlášení pana Gerrita Zalma k evropskému filmu
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-2261/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (30. září 2004)
Předmět: Znečištění jezera Koroneia v Řecku
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2262/04 (EN) pokládá: Phillip Whitehead (PSE) Komisi (30. září 2004)
Předmět: Ústavní smlouva: Občanství EU pro státní příslušníky státu vystupujícího z Unie
Odpověď Komise (29. října 2004)

E-2263/04 (NL) pokládá: Koenraad Dillen (NI) Komisi (30. září 2004)
Předmět: Porušování lidských práv v Turecku (státní zásahy do vyučování)
Odpověď Komise (15. listopadu 2004)

P-2264/04 (DE) pokládá: Andreas Mölzer (NI) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Slovinský jazykový zákon
Odpověď Komise (8. listopadu 2004)

P-2265/04 (IT) pokládá: Vittorio Agnoletto (GUE/NGL) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Nejvyšší riziko pro pracovníky a obyvatelstvo plynoucí z naftového přístavu v Janově
Doplňující odpověď Komise (25. července 2005)

E-2266/04 (EL) pokládá: Rodi Kratsa-Tsagaropoulou (PPE-DE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Pomoc Společenství pro Súdán
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2267/04 (DE) pokládá: Herbert Bösch (PSE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Prostředky EU na podporu „Ski Indoor Amnéville“
Odpověď Komise (18. listopadu 2004)

E-2268/04 (DE) pokládá: Herbert Bösch (PSE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Reorganizace OLAF
Odpověď Komise (11. ledna 2005)

E-2269/04 (DE) pokládá: Karl-Heinz Florenz (PPE-DE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Zápis GC 070 nařízení 259/93 EHS o monitorování a kontrole pohybu odpadů v Evropské unii,
do Evropské unie a z Evropské unie
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

E-2271/04 (FR) pokládá: Manolis Mavrommatis (PPE-DE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Televizní činnost
Odpověď Komise (3. listopadu 2004)

E-2273/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Výstavba systému čištění odpadních vod
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /54

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2274/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Nerovnosti při zacházení s portuglaským státním občanem
Společná odpověď Komise (4. listopadu 2004)

E-2275/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Diskriminující zacházení s portugalskými zaměstnanci v Severním moři
Odpověď Komise (12. ledna 2005)

P-2276/04 (EN) pokládá: Christopher Heaton-Harris (PPE-DE) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Důchodové systémy
Odpověď Komise (15. října 2004)

P-2277/04 (EN) pokládá: Seán Ó Neachtain (UEN) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Uzavření soudně projednávaných případů adopce v Rumunsku
Odpověď Komise (21. října 2004)

P-2278/04 (EN) pokládá: Edith Mastenbroek (PSE) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Aktuální návrh francouzské, irské, britské a švédské vlády Radě o povinném ukládání dat
Odpověď Komise (4. listopadu 2004)

E-2279/04 (DA) pokládá: Anne Jensen (ALDE/ADLE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Německé mýtné za nákladní automobily – zavádění a dodávání On Board Units (OBU)
Odpověď Komise (14. prosince 2004)

E-2280/04 (DE) pokládá: Horst Schnellhardt (PPE-DE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Návrhy zákona současné Komise (za předsednictví Prodiho)
Doplňující odpověď Komise (3. února 2005)

E-2281/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Znečištění jezera Koroneia
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2282/04 (ES) pokládá: Ignasi Guardans Cambó (ALDE/ADLE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Propojení mezi řekami Júcar a Vinalopó
Odpověď Komise (10. prosince 2004)

E-2283/04 (ES) pokládá: Ignasi Guardans Cambó (ALDE/ADLE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Ochrana Albufery ve Valencii
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2284/04 (ES) pokládá: Ignasi Guardans Cambó (ALDE/ADLE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Podpora sportovní disciplíny „Pelota - Jeu de Balle“
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2285/04 (ES) pokládá: Ignasi Guardans Cambó (ALDE/ADLE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Sanace pláží ve Valencii
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /55

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2286/04 (ES) pokládá: Ignasi Guardans Cambó (ALDE/ADLE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Těžký ekologický zásah v Serra Mariola (Autonomní oblast Valencie)
Společná odpověď Komise (14. prosince 2004)

E-2287/04 (ES) pokládá: Ignasi Guardans Cambó (ALDE/ADLE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Těžký ekologický zásah v Serra Mariola (Autonomní oblast Valencie)
Společná odpověď Komise (14. prosince 2004)

E-2288/04 (ES) pokládá: Ignasi Guardans Cambó (ALDE/ADLE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Těžký ekologický zásah v Serra Mariola (Autonomní oblast Valencie)
Společná odpověď Komise (14. prosince 2004)

E-2289/04 (ES) pokládá: Ignasi Guardans Cambó (ALDE/ADLE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Těžký ekologický zásah v Serra Mariola (Autonomní oblast Valencie)
Společná odpověď Komise (14. prosince 2004)

E-2290/04 (IT) pokládá: Mario Borghezio (IND/DEM) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Turecký návrh zákona na trestání „flirtování“
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

P-2291/04 (FI) pokládá: Esko Seppänen (GUE/NGL) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Zemědělské subvence v jednotlivých státech
Odpověď Komise (28. října 2004)

E-2292/04 (DE) pokládá: Paulo Rübig (PPE-DE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Mercosur/GATS – Modus 4
Odpověď Komise (10. prosince 2004)

E-2293/04 (IT) pokládá: Cristiana Muscardini (UEN) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Ochrana občanů EU v mimoevropských státech
Odpověď Komise (14. prosince 2004)

E-2294/04 (IT) pokládá: Cristiana Muscardini (UEN) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Finanční pomoc EU Úřadu palestinské samosprávy
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

P-2295/04 (ES) pokládá: Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Subvence pro loděnice IZAR
Odpověď Komise (29. října 2004)

P-2296/04 (ES) pokládá: Willy Meyer Pleite (GUE/NGL) Komisi (27. září 2004)
Předmět: Situace v loděnicích ve Španělsku
Odpověď Komise (26. října 2004)

E-2297/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Nedošlo ke zřízení záchranného systému podporovaného satelitem spolufinancovaného EU
Odpověď Komise (18. listopadu 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /56

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2298/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Uzavření škol pro menšiny v Albánii
Odpověď Komise (17. listopadu 2004)

E-2300/04 (EN) pokládá: Bill Newton Dunn (ALDE/ADLE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Návrhy Eurocontrolu
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2301/04 (ES) pokládá: Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Sektor rybolovu a nárůst ceny pohonných hmot
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2302/04 (NL) pokládá: Thijs Berman (PSE) a Dorette Corbey (PSE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Čerstvé kuřecí maso
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2303/04 (PT) pokládá: Edite Estrela (PSE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Přijímání úředníků
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2304/04 (DE) pokládá: Willi Piecyk (PSE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Rozhodnutí Evropské komise ke směrnici 2001/18/ES o úmyslném vypouštění geneticky modifi-
kovaných organismů do životního prostředí
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2305/04 (NL) pokládá: Jules Maaten (ALDE/ADLE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Žádost LSA o příspěvek na konferenci EU dne 26.–27. listopadu 2004
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2306/04 (ES) pokládá: Salvador Garriga Polledo (PPE-DE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Dotace Společenství na publikace, které se věnují tematice Ervropské unie
Odpověď Komise (6. prosince 2004)

E-2307/04 (ES) pokládá: Salvador Garriga Polledo (PPE-DE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Podpora studia španělského jazyka na brazilských středních školách
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2308/04 (ES) pokládá: Salvador Garriga Polledo (PPE-DE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Vztahy Komise k jednotlivým národním akademiím umění, věd a literatury
Odpověď Komise (3. listopadu 2004)

E-2309/04 (FR) pokládá: Marie-Line Reynaud (PSE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Vlajky Evropské unie
Odpověď Komise (1. února 2004)

E-2310/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Projekt výměny evropských umělců a uměleckých děl
Odpověď Komise (3. listopadu 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /57

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2311/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Situace v italských vězeních
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2312/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Ochrana a zajištění konsulárních pracovníků zaměstnaných na smluvním základě
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2313/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Evropský projekt zprostředkovávání v sociálních otázkách
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2314/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Aktualizace ochrany fyzického zdraví v Evropské unii
Odpověď Komise (28. října 2004)

E-2315/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Projekt na zařízení ambulancí na prevenci a včasné rozpoznání rakoviny v nákupních střediscích,
která mají otevřeno i o nedělích a svátcích (www.aispo2000.it)
Odpověď Komise (28. října 2004)

E-2316/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Zimbabwe – výtěžky žní a rozdělování potravin
Odpověď Komise (15. listopadu 2004)

E-2317/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Al-Kajda: důkazy o kontaktech – boj proti terorismu
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2319/04 (EL) pokládá: Konstantinos Hatzidakis (PPE-DE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Potírání internetové kriminality v Evropské unii
Odpověď Komise (5. ledna 2005)

E-2320/04 (EN) pokládá: Avril Doyle (PPE-DE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Prodej motorových vozidel a nařízení o blokové výjimce
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2321/04 (NL) pokládá: Jules Maaten (ALDE/ADLE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Kadmium
Odpověď Komise (18. listopadu 2004)

E-2322/04 (SV) pokládá: Henrik Lax (ALDE/ADLE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Čištění odpadních vod v Sankt Petersburgu
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2323/04 (EN) pokládá: Rolandas Pavilionis (UEN) Radě (5. října 2004)
Předmět: Nutnost jazykové reformy na základě používání slova „euro“ a z toho vyplývající nemajetková
škoda
Společná odpověď Rady (7. března 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /58

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2324/04 (EN) pokládá: Rolandas Pavilionis (UEN) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Nutnost jazykové reformy na základě používání slova „euro“ a z toho vyplývající nemajetková
škoda
Společná odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2325/04 (EN) pokládá: Rolandas Pavilionis (UEN) Radě (5. října 2004)
Předmět: Nutnost jazykové reformy na základě používání slova „euro“ a rovnoprávnost všech úředních
jazyků EU
Společná odpověď Rady (7. března 2005)

E-2326/04 (EN) pokládá: Rolandas Pavilionis (UEN) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Nutnost jazykové reformy na základě používání slova „euro“ a rovnoprávnost všech úředních
jazyků EU
Společná odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2327/04 (EN) pokládá: Rolandas Pavilionis (UEN) Radě (5. října 2004)
Předmět: Používání slova „euro“ v nových úředních jazycích EU
Společná odpověď Rady (7. března 2005)

E-2328/04 (EN) pokládá: Rolandas Pavilionis (UEN) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Používání slova „euro“ v nových úředních jazycích EU
Společná odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2329/04 (EN) pokládá: Rolandas Pavilionis (UEN) Radě (5. října 2004)
Předmět: Používání slova „euro“ a nutnost zvláštního článku v nařízení Rady (ES) č. 974/98 místo bodu
odůvodnění
Společná odpověď Rady (7. března 2005)

E-2330/04 (EN) pokládá: Rolandas Pavilionis (UEN) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Používání slova „euro“ a nutnost zvláštního článku v nařízení Rady (ES) č. 974/98 místo bodu
odůvodnění
Společná odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2331/04 (EN) pokládá: Rolandas Pavilionis (UEN) Radě (5. října 2004)
Předmět: Nutnost jazykové reformy na základě používání slova „euro“ a subsidiarita
Společná odpověď Rady (7. března 2005)

E-2332/04 (EN) pokládá: Rolandas Pavilionis (UEN) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Nutnost jazykové reformy na základě používání slova „euro“ a subsidiarita
Společná odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2333/04 (EN) pokládá: Rolandas Pavilionis (UEN) Radě (5. října 2004)
Předmět: Nutnost jazykové reformy na základě používání slova „euro“ a hranice evropské kulturní politiky
Společná odpověď Rady (7. března 2005)

E-2334/04 (EN) pokládá: Rolandas Pavilionis (UEN) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Nutnost jazykové reformy na základě používání slova „euro“ a hranice evropské kulturní politiky
Společná odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2335/04 (EN) pokládá: Rolandas Pavilionis (UEN) Radě (5. října 2004)
Předmět: Nutnost jazykové reformy na základě používání slova „euro“ a německý jazyk
Společná odpověď Rady (7. března 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /59

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2336/04 (EN) pokládá: Rolandas Pavilionis (UEN) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Nutnost jazykové reformy na základě používání slova „euro“ a německý jazyk
Společná odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2337/04 (EN) pokládá: Rolandas Pavilionis (UEN) Radě (5. října 2004)
Předmět: Nutnost jazykové reformy na základě používání slova „euro“ a školy
Společná odpověď Rady (7. března 2005)

E-2338/04 (EN) pokládá: Rolandas Pavilionis (UEN) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Nutnost jazykové reformy na základě používání slova „euro“ a školy
Společná odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2339/04 (EN) pokládá: Rolandas Pavilionis (UEN) Radě (5. října 2004)
Předmět: Nutnost jazykové reformy na základě používání slova „euro“ a učitelé jazyka
Společná odpověď Rady (7. března 2005)

E-2340/04 (EN) pokládá: Rolandas Pavilionis (UEN) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Nutnost jazykové reformy na základě používání slova „euro“ a učitelé jazyka
Společná odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2341/04 (EN) pokládá: Rolandas Pavilionis (UEN) Radě (5. října 2004)
Předmět: Nutnost jazykové reformy na základě používání slova „euro“ a gramatická kompetence několika
milionů evropských občanů
Společná odpověď Rady (7. března 2005)

E-2342/04 (EN) pokládá: Rolandas Pavilionis (UEN) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Nutnost jazykové reformy na základě používání slova „euro“ a gramatická kompetence několika
milionů evropských občanů
Společná odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2344/04 (IT) pokládá: Cristiana Muscardini (UEN) Radě (5. října 2004)
Předmět: Zákaz vstupu do Libye pro italské občany
Odpověď Rady (8. března 2005)

E-2345/04 (IT) pokládá: Cristiana Muscardini (UEN) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Zákaz vstupu do Libye pro italské občany
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

E-2346/04 (IT) pokládá: Antonio Di Pietro (ALDE/ADLE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Změna celního kodexu Společenství
Odpověď Komise (25. října 2004)

E-2347/04 (IT) pokládá: Mario Mauro (PPE-DE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Kampaň „Ne půjčování v knihovnách za poplatek“
Odpověď Komise (16. listopadu 2004)

E-2348/04 (IT) pokládá: Adriana Poli Bortone (UEN) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Zavraždění Daniela Caraffy, účastníka programu ERASMUS
Odpověď Komise (18. listopadu 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /60

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2349/04 (NL) pokládá: Philip Claeys (NI) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Britské plány nepřipustit členy BNP do státní služby
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2350/04 (NL) pokládá: Philip Claeys (NI) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Výstava v cirkusovém stanu na Schumanově náměstí v Bruselu
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2351/04 (NL) pokládá: Philip Claeys (NI) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Možné spojení lidových hlasování o evropské ústavě a o přistoupení Turecka
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2353/04 (DE) pokládá: Joachim Wuermeling (PPE-DE) Radě (5. října 2004)
Předmět: Vízum do Evropské unie
Odpověď Rady (17. února 2005)

E-2354/04 (EN) pokládá: Catherine Stihler (PSE) Komisi (5. října 2004)
Předmět: Týrání chrtů
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2358/04 (EL) pokládá: Manolis Mavrommatis (PPE-DE) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Přemísťování podniků do zemí mimo EU
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2359/04 (EL) pokládá: Panagiotis Beglitis (PSE) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Humanitární pomoc pro obyvatele Grenady a Haiti po přírodních katastrofách
Odpověď Komise (14. prosince 2004)

E-2360/04 (EN) pokládá: Jean Lambert (Verts/ALE) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Likvidace šeků u bank ve Spojeném království
Odpověď Komise (18. listopadu 2004)

E-2361/04 (EN) pokládá: Bill Newton Dunn (ALDE/ADLE) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Pořizování zboží pro policejní účely
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2362/04 (ES) pokládá: Agustína Díaze De Mery Garcíi Consuegra (PPE-DE) Radě (7. října 2004)
Předmět: Padělky eura
Odpověď Rady (7. března 2005)

E-2363/04 (ES) pokládá: Agustína Díaze De Mery Garcíi Consuegra (PPE-DE) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Padělky eura
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2364/04 (IT) pokládá: Cristiana Muscardini (UEN) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Somatostatin: Od léku na předpis k léku podávanému v nemocnicích
Odpověď Komise (18. listopadu 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /61

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2367/04 (DE) pokládá: Michael Cramer (Verts/ALE) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Směrnice 2002/24/ES
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2368/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Uznávání diplomů vystavených „Středisky pro volné studie“ v Řecku
Odpověď Komise (17. listopadu 2004)

E-2369/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Platy v Řecku, inflace a rozpočtový deficit
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2370/04 (FR) pokládá: Brice Hortefeux (PPE-DE) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Stažení plateb, které jsou v rozporu s předpisy
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2371/04 (FR) pokládá: Brice Hortefeux (PPE-DE) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Harmonizace statistických nástrojů v EU
Odpověď Komise (26. října 2004)

E-2372/04 (FR) pokládá: Brice Hortefeux (PPE-DE) Radě (7. října 2004)
Předmět: Zveřejnění řeckých deficitů
Odpověď Rady (30. května 2005)

E-2373/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (7. října 2004)
Předmět: Nizozemské předsednictví EU a dohody Společenství o zpětném převzetí
Odpověď Rady (7. března 2005)

E-2374/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (7. října 2004)
Předmět: Absence doložky o drogách v dohodě o přidružení mezi EU a Marokem
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-2375/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (7. října 2004)
Předmět: Důsledky eventuálního negativního výsledku referenda o evropské ústavě v některých členských
státech
Odpověď Rady (7. března 2005)

E-2376/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Subvencování politických stran, které jsou proti evropské ústavě
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2377/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Postup pro zjišťování podílu vody pro všechny mražené výrobky rybolovu
Odpověď Komise (17. listopadu 2004)

E-2378/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Platová diskriminace zaměstnankyň v závodě Rohde
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /62

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2379/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Výpočet počtu masově propouštěných
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2380/04 (EN) pokládá: Graham Watson (ALDE/ADLE) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Agentura pro operativní spolupráci na vnějších hranicích – Gibraltar
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

E-2381/04 (EN) pokládá: Graham Watson (ALDE/ADLE) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Svoboda sdělovacích prostředků v Hongkongu
Odpověď Komise (17. listopadu 2004)

E-2382/04 (IT) pokládá: Antonio Di Pietro (ALDE/ADLE) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Výstavba tepelné elektrárny v údolí Biferno
Odpověď Komise (5. ledna 2005)

E-2383/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Radě (7. října 2004)
Předmět: II. vrcholné setkání EU-Afrika
Odpověď Rady (8. března 2005)

E-2384/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (7. října 2004)
Předmět: II. vrcholné setkání EU-Afrika
Odpověď Komise (17. listopadu 2004)

E-2385/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Turecký trestní zákon – svoboda názoru
Společná odpověď Komise (18. listopadu 2004)

E-2386/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Reforma Rady bezpečnosti Organizace spojených národů
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2387/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Sociální platforma evropské NRO
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2388/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Padělání řeckých rozpočtových čísel – Pakt o stabilitě a růstu
Odpověď Komise (28. října 2004)

E-2389/04 (EN) pokládá: Graham Watson (ALDE/ADLE) Radě (7. října 2004)
Předmět: Jednotné příjmy pro členy Evropského parlamentu
Odpověď Rady (7. března 2005)

E-2390/04 (EN) pokládá: Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Radě (7. října 2004)
Předmět: Zbrojní embargo EU vůči Číně trvá
Odpověď Rady (10. května 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /63

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2391/04 (EN) pokládá: Ulrich Stockmann (PSE) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Financování zesílených bezpečnostních opatření na letištích ve Společenství
Společná odpověď Komise (13. prosince 2004)

E-2393/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Radě (7. října 2004)
Předmět: Dodržování mezinárodních závazků Rumunska se zřetelem na adoptování dětí
Odpověď Rady (8. března 2005)

E-2394/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Přístup k registru řidičů autobusů a nákladních aut v Řecku
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

E-2395/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Nezávislost knězů ve FYROM
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2396/04 (EN) pokládá: Glenys Kinnock (PSE) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Zimbabwe
Odpověď Komise (18. února 2005)

E-2397/04 (FR) pokládá: Janelly Fourtou (ALDE/ADLE) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Možné zastavení dodávek potravin z přebytků Evropského společenství
Odpověď Komise (15. listopadu 2004)

E-2398/04 (NL) pokládá: Koenraad Dillen (NI) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Omezení svobodného vyjadřování názoru v Turecku
Společná odpověď Komise (18. listopadu 2004)

E-2399/04 (EN) pokládá: Graham Watson (ALDE/ADLE) Radě (7. října 2004)
Předmět: Evropská agentura pro vnější hranice EU a Gibraltar
Odpověď Rady (17. února 2005)

E-2400/04 (EN) pokládá: Christopher Heaton-Harris (PPE-DE) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Zahraniční měny v zóně eura
Odpověď Komise (16. listopadu 2004)

E-2401/04 (ES) pokládá: Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Podpora při odstraňování následků lesních požárů
Společná odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2402/04 (ES) pokládá: Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Evropská konference o účasti občanů v rámci boje proti lesním požárům
Společná odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2403/04 (ES) pokládá: Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (7. října 2004)
Předmět: Podpora při odstraňování následků lesních požárů
Společná odpověď Komise (4. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /64

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2405/04 (EN) pokládá: Christophera Heatona-Harrise (PPE-DE) Komisi (11. října 2004)
Předmět: Bezpečnost letišť a letů
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2407/04 (DE) pokládá: Michl Ebner (PPE-DE) Komisi (11. října 2004)
Předmět: Přístupová jednání s Chorvatskem
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2408/04 (EL) pokládá: Rodi Kratsa-Tsagaropoulou (PPE-DE) Komisi (11. října 2004)
Předmět: Bezpečnost silničního provozu a právní předpisy EU
Odpověď Komise (14. prosince 2004)

E-2409/04 (EN) pokládá: Monica Frassoni (Verts/ALE) a Hélène Flautre (Verts/ALE) Radě (11. října 2004)
Předmět: Zmizení 14 bulharských členů posádky motorové lodi „Hera“
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-2410/04 (EN) pokládá: Monica Frassoni (Verts/ALE) a Hélène Flautre (Verts/ALE) Komisi (11. října 2004)
Předmět: Zmizení 14 bulharských členů posádky motorové lodi „Hera“
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2411/04 (EN) pokládá: Roger Helmer (PPE-DE) Komisi (11. října 2004)
Předmět: Železniční jízdenky – znevýhodnění z důvodů bydliště
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

E-2412/04 (EN) pokládá: David Martin (PSE) Komisi (11. října 2004)
Předmět: Tenzin Deleg Rinpoche
Odpověď Komise (5. ledna 2005)

E-2413/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (11. října 2004)
Předmět: Zadržení budhistů ve Vietnamu
Odpověď Komise (10. ledna 2005)

E-2415/04 (HU) pokládá: Péter Olajos (PPE-DE) Komisi (11. října 2004)
Předmět: Podpora Evropské unie pro odstraňování znečištění v Evropě
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

E-2416/04 (IT) pokládá: Mario Mauro (PPE-DE) Komisi (11. října 2004)
Předmět: Ochrana jazykových menšin
Odpověď Komise (17. listopadu 2004)

E-2417/04 (NL) pokládá: Philip Claeys (NI) Komisi (11. října 2004)
Předmět: Ankety Eurobarometru neberou zřetel na žádost Turecka o členství v EU
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2418/04 (NL) pokládá: Bart Staes (Verts/ALE) Komisi (11. října 2004)
Předmět: Upřesnění ustanovení v návaznosti na rozsudek Vergy
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /65

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2419/04 (PT) pokládá: Carlos Coelho (PPE-DE) Radě (11. října 2004)
Předmět: Uznávání diplomů zahraničních studentů
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-2420/04 (PT) pokládá: Carlos Coelho (PPE-DE) Komisi (11. října 2004)
Předmět: Uznávání diplomů zahraničních studentů
Společná odpověď Komise (4. listopadu 2004)

E-2422/04 (DE) pokládá: Angelika Niebler (PPE-DE) Komisi (11. října 2004)
Předmět: Řecko – vstupní poplatek pro jachty
Odpověď Komise (14. prosince 2004)

E-2423/04 (EN) pokládá: Graham Watson (ALDE/ADLE) Komisi (11. října 2004)
Předmět: Omezení dovozu proclených a zdaněných tabákových výrobků z osmi nových členských států do
Spojeného království
Odpověď Komise (18. listopadu 2004)

E-2424/04 (ES) pokládá: Willy Meyer Pleite (GUE/NGL) Komisi (11. října 2004)
Předmět: Lesní požáry v Andalusii
Odpověď Komise (13. prosince 2004)

E-2425/04 (FR) pokládá: Robert Goebbels (PSE) Komisi (11. října 2004)
Předmět: Nadace Paula Fineta
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2426/04 (FR) pokládá: Robert Goebbels (PSE) Komisi (11. října 2004)
Předmět: Eurostat
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2427/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (11. října 2004)
Předmět: Ochrana přírody, krajiny a obytných zón při výstavbě dálnice A 74 mezi Německem
a nizozemským městem Venlo
Odpověď Komise (10. prosince 2004)

E-2434/04 (DA) pokládá: Mogens Camre (UEN) Komisi (11. října 2004)
Předmět: Uznání Tchaj-wanu
Odpověď Komise (26. ledna 2005)

E-2435/04 (DE) pokládá: Michl Ebner (PPE-DE) Komisi (12. října 2004)
Předmět: Situace v Čečensku
Odpověď Komise (9. února 2005)

E-2436/04 (DE) pokládá: Ruth Hieronymi (PPE-DE) Komisi (12. října 2004)
Předmět: Rozsah použití návrhu směrnice Evropské komise o službách na vnitřním trhu (KOM(2004)2
v konečném znění)
Odpověď Komise (18. listopadu 2004)

E-2437/04 (DE) pokládá: Renate Sommer (PPE-DE) Komisi (12. října 2004)
Předmět: Interoperabilita elektronických systémů mýtného
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /66

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2438/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (12. října 2004)
Předmět: Nezaměstnanost v Řecku
Doplňující odpověď Komise (18. ledna 2005)

E-2439/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (12. října 2004)
Předmět: „Anténový park“ na Atice a nebezpečí pro životní prostředí a zdraví občanů
Odpověď Komise (18. listopadu 2004)

E-2440/04 (EN) pokládá: Zsolt Becsey (PPE-DE) Radě (12. října 2004)
Předmět: Hrůzné činy proti Maďarsku ve Vojvodine
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-2441/04 (FI) pokládá: Esko Seppänen (GUE/NGL) Komisi (12. října 2004)
Předmět: Zdanění obchodu s emisními právy
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2442/04 (IT) pokládá: Marco Pannella (ALDE/ADLE) Komisi (12. října 2004)
Předmět: Postřikové akce v Kolumbii
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2443/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (12. října 2004)
Předmět: Obcházení Evropského kodexu chování pro vývozy zbraní spoluprací s podniky v nečlenských
státech a rozdílným prostorem pro výklad
Odpověď Komise (5. ledna 2005)

E-2444/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (12. října 2004)
Předmět: Dumping s letenkami zdarma v Německu prováděný nízkonákladovou společností Ryanair
slevami z ceny za používání státem financovaných letišť
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2447/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (13. října 2004)
Předmět: Zavedení směrnice 1999/70/ES do řeckého práva
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2448/04 (EL) pokládá: Ioannis Varvitsiotis (PPE-DE) Komisi (13. října 2004)
Předmět: Nový trestní zákoník Turecka
Společná odpověď Komise (18. listopadu 2004)

E-2449/04 (ES) pokládá: Agustín Díaz De Mera García Consuegra (PPE-DE) Radě (13. října 2004)
Předmět: Informační systém Europolu
Odpověď Rady (7. března 2005)

E-2450/04 (ES) pokládá: Teresa Riera Madurell (PSE) Komisi (13. října 2004)
Předmět: Adopce rumunských dětí
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2451/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (13. října 2004)
Předmět: Finanční pomoci turismu v pobřežních regionech
Odpověď Komise (10. prosince 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /67

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2452/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (13. října 2004)
Předmět: Boj proti ilegálnímu přistěhovalectví do členských států Evropské unie
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

E-2453/04 (NL) pokládá: Albert Maat (PPE-DE) Komisi (13. října 2004)
Předmět: Populace antilop sajga ve střední Asii, Rusku a Mongolsku
Odpověď Komise (10. prosince 2004)

E-2454/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (13. října 2004)
Předmět: Nákaza ptačí chřipkou přenosem z člověka na člověka
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2455/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (13. října 2004)
Předmět: Ochranné doložky pro sektor textilu a oděvů vzhledem k čínským vývozům
Odpověď Komise (17. listopadu 2004)

E-2456/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (13. října 2004)
Předmět: 11. březen: Evropský den k uctění památky obětí terorismu
Odpověď Komise (18. listopadu 2004)

E-2457/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Radě (13. října 2004)
Předmět: 11. březen: Evropský den k uctění památky obětí terorismu
Odpověď Rady (8. března 2005)

E-2459/04 (HU) pokládá: Péter Olajos (PPE-DE) Komisi (13. října 2004)
Předmět: Zvýšení podílu proudu vyráběného v Evropské unii z obnovitelných energetických zdrojů
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

E-2460/04 (IT) pokládá: Monica Frassoni (Verts/ALE) Komisi (13. října 2004)
Předmět: Výstavba základny pro atomové ponorky v oblasti Natura-2000 La Maddalena na Sardinii –
Dotaz v návaznosti na interpelaci E-3157/03
Odpověď Komise (26. ledna 2005)

E-2461/04 (IT) pokládá: Cristiana Muscardini (UEN) Komisi (13. října 2004)
Předmět: Přesídlování podniků a dopady na zaměstnanost
Odpověď Komise (3. ledna 2005)

E-2462/04 (DA) pokládá: Dan Jørgensen (PSE) Komisi (14. října 2004)
Předmět: Methyldibromoglutaronitril v mýdle
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2463/04 (DA) pokládá: Dan Jørgensen (PSE) Komisi (14. října 2004)
Předmět: Oblasti Natura 2000 citlivé na dusík
Odpověď Komise (21. prosince 2004)

E-2464/04 (IT) pokládá: Antonio Di Pietro (ALDE/ADLE) Komisi (14. října 2004)
Předmět: Železniční trať Turín-Lyon
Odpověď Komise (14. prosince 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /68

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2465/04 (NL) pokládá: Bart Staes (Verts/ALE) Komisi (14. října 2004)
Předmět: Kvalita výfukových plynů při použití živočišných odpadů jako výchozí látky pro výrobu bionafty
Odpověď Komise (13. prosince 2004)

E-2466/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (14. října 2004)
Předmět: Turecko-Islámská konference – Kypr
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2469/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (14. října 2004)
Předmět: Zavedení směrnice 2000/43/ES
Odpověď Komise (16. listopadu 2004)

E-2470/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (14. října 2004)
Předmět: Jmenování ředitele Evropského centra pro prevenci a kontrolu chorob (ECDC)
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2471/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (14. října 2004)
Předmět: Rasistická politika vůči nemuslimským obyvatelům Imbrosu, Tenedosu a Istanbulu
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2472/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (14. října 2004)
Předmět: Zločin na Aténské burze
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

E-2473/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (14. října 2004)
Předmět: Ilegální přistěhovalci v EU
Odpověď Komise (14. prosince 2004)

E-2474/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (14. října 2004)
Předmět: Nedostatečné veterinární kontroly v Řecku
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2475/04 (EN) pokládá: Sir Robert Atkins (PPE-DE) Komisi (14. října 2004)
Předmět: Bezpečnost v letecké dopravě
Společná odpověď Komise (13. prosince 2004)

E-2476/04 (EN) pokládá: Glyn Ford (PSE) Komisi (14. října 2004)
Předmět: Ultralehká letadla
Odpověď Komise (17. listopadu 2004)

E-2477/04 (IT) pokládá: Luciana Sbarbati (ALDE/ADLE) Komisi (14. října 2004)
Předmět: Adopce v Rumunsku
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2479/04 (CS) pokládá: Hynek Fajmon (PPE-DE) Komisi (14. října 2004)
Věc: Zvýšení dovozních cel ze strany USA vůči státům Evropské unie
Odpověď Komise (5. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /69

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2480/04 (EN) pokládá: Gay Mitchell (PPE-DE) Komisi (14. října 2004)
Předmět: Práva upravující sdělovací prostředky v první britské fotbalové lize
Společná odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2481/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (14. října 2004)
Předmět: Plánované založení střediska pro přípravu evropských podvodních turistických průvodců
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

E-2482/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (14. října 2004)
Předmět: Inventarizace financování TACIS a MEDA
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2483/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (14. října 2004)
Předmět: Lékařsky asistovaná reprodukce
Odpověď Komise (1. února 2005)

E-2484/04 (NL) pokládá: Dirk Sterckx (ALDE/ADLE) Radě (14. října 2004)
Předmět: Nepojistitelnost určitých rizik v důsledku útoků z 11. září
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-2487/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (14. října 2004)
Předmět: Převzetí směrnice 1999/70/ES
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2488/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (14. října 2004)
Předmět: Zavádění směrnice 1999/70/ES
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2489/04 (EN) pokládá: Kathy Sinnott (IND/DEM) Komisi (14. října 2004)
Předmět: Odpady báňského průmyslu
Odpověď Komise (10. prosince 2004)

E-2490/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (14. října 2004)
Předmět: Kambodža – Mezinárodní tribunál – Rudí Kmérové
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2491/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (14. října 2004)
Předmět: Angola – Odklízení min
Odpověď Komise (18. února 2005)

E-2492/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (14. října 2004)
Předmět: Kuba – Vydírání v neprospěch Španělska a EU
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2493/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Radě (14. října 2004)
Předmět: Kuba – Vydírání v neprospěch Španělska a EU
Odpověď Rady (8. března 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /70

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2495/04 (EN) pokládá: Joseph Muscat (PSE) Komisi (14. října 2004)
Předmět: Izotonické (energetické) nápoje na Maltě
Odpověď Komise (15. listopadu 2004)

E-2496/04 (PT) pokládá: Jamila Madeira (PSE), Paulo Casaca (PSE), Ana Gomes (PSE), Edite Estrela (PSE),
Fausto Correia (PSE), Emanuel Fernandes (PSE), Luis Capoulas Santos (PSE) a Elisa Ferreira (PSE) Komisi
(14. října 2004)
Předmět: Nestejné zacházení s evropskými studenty ve Španělsku
Společná odpověď Komise (4. listopadu 2004)

E-2497/04 (EN) pokládá: baronka Sarah Ludford (ALDE) Radě (18. října 2004)
Předmět: Kurdský národní kongres (KONGRA-GEL)
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-2498/04 (EN) pokládá: Joseph Muscat (PSE) Komisi (18. října 2004)
Předmět: European City Guide S.L.
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2499/04 (IT) pokládá: Cristiana Muscardini (UEN) pokládá: Komisi (18. října 2004)
Předmět: Za svobodný Libanon
Odpověď Komise (13. prosince 2004)

E-2500/04 (IT) pokládá: Cristiana Muscardini (UEN) Komisi (18. října 2004)
Předmět: Rovnocennost osvědčení o absolvování škol
Odpověď Komise (25. ledna 2004)

E-2501/04 (IT) pokládá: Cristiana Muscardini (UEN) Komisi (18. října 2004)
Předmět: Žádost o přistoupení Turecka
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2502/04 (IT) pokládá: Cristiana Muscardini (UEN) Komisi (18. října 2004)
Předmět: Vznik velkých evropských bankovních skupin
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2504/04 (IT) pokládá: Umberto Guidoni (GUE/NGL) a Marco Rizzo (GUE/NGL) Komisi (18. října 2004)
Předmět: Různé poplatky za ADSL pro občany Evropské unie
Odpověď Komise (3. ledna 2005)

E-2505/04 (PT) pokládá: Paulo Casaca (PSE) Komisi (18. října 2004)
Předmět: Padělání másla v Evropské unii
Odpověď Komise (14. ledna 2005)

E-2506/04 (PT) pokládá: Paulo Casaca (PSE) Komisi (18. října 2004)
Předmět: Padělání mléčných výrobků ve Spolkové republice Německo
Odpověď Komise (14. ledna 2005)

E-2507/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (18. října 2004)
Předmět: Podpory Společenství pro rafinerii Petrogal v Portugalsku
Doplňující odpověď Komise (17. února 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /71

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2508/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (18. října 2004)
Předmět: Přemístění továrny společnosti Vichay v Portugalsku
Doplňující odpověď Komise (19. ledna 2005)

E-2510/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Radě (18. října 2004)
Předmět: Válečné hrozby ze strany uchazečské země
Odpověď Rady (3. března 2005)

E-2511/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (18. října 2004)
Předmět: Válečné hrozby ze strany uchazečské země
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2512/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (18. října 2004)
Předmět: Dluhy společnosti British Energy PLC
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2513/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (18. října 2004)
Předmět: Jaderná energie a čestná hospodářská soutěž
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2514/04 (EN) pokládá: Gay Mitchell (PPE-DE) Komisi (18. října 2004)
Předmět: Ochrana před HIV/AIDS na pracovišti
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2515/04 (ES) pokládá: Rosa Miguélez Ramos (PSE) Komisi (18. října 2004)
Předmět: Postupy v souvislosti s plánovanými smíšenými společnostmi
Odpověď Komise (13. prosince 2004)

E-2516/04 (ES) pokládá: Rosa Miguélez Ramos (PSE) Komisi (18. října 2004)
Předmět: Zpoždění u postupů v souvislosti se smíšenými společnostmi
Odpověď Komise (14. prosince 2004)

E-2517/04 (FR) pokládá: Marie-Line Reynaud (PSE) Komisi (18. října 2004)
Předmět: Problémy při technické kontrole soukromých vozidel zakoupených jako ojetá
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2518/04 (IT) pokládá: Alfredo Antoniozzi (PPE-DE) Radě (18. října 2004)
Předmět: Meziregionální svoboda pohybu občanů v důsledku zrušení meziregionálního embarga vůči Libyi
– práva italských státních občanů, kteří byli v roce 1970 z Libye vyhoštěni
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-2520/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (18. října 2004)
Předmět: Dovoz člunů
Odpověď Komise (17. listopadu 2004)

E-2522/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (18. října 2004)
Předmět: Soudní výlohy
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /72

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2523/04 (FR) pokládá: Carl Lang (NI) Radě (18. října 2004)
Předmět: Boj proti deformacím konkurenčního prostředí v rámci vnitřního trhu
Odpověď Rady (8. března 2005)

E-2524/04 (FR) pokládá: Carl Lang (NI) Komisi (18. října 2004)
Předmět: Boj proti deformacím konkurenčního prostředí v rámci vnitřního trhu
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2525/04 (EN) pokládá: Simon Coveney (PPE-DE) Komisi (18. října 2004)
Předmět: Řidičské průkazy a diskriminace z titulu věku
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2526/04 (DE) pokládá: Karl-Heinz Florenz (PPE-DE) Komisi (19. října 2004)
Předmět: Kontrola a povolování státních podpor v souladu s článkem 10 nařízení 1407/2002 – nesluči-
telnost dolu Walsum s předpoklady, kritérii a cíli tohoto nařízení
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

E-2527/04 (DE) pokládá: Willi Piecyk (PSE) Komisi (19. října 2004)
Předmět: Vybavení motocyklů výstražnými světly
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2528/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (19. října 2004)
Předmět: Politika ve prospěch lidí s postižením v EU
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2529/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (19. října 2004)
Předmět: Obezita u dětí
Odpověď Komise (13. prosince 2004)

E-2530/04 (EN) pokládá: Phillip Whitehead (PSE) Komisi (19. října 2004)
Předmět: Obchod s kočičími a psími kožešinami
Odpověď Komise (14. prosince 2004)

E-2531/04 (EN) pokládá: Richard Corbett (PSE) a Catherine Stihler (PSE) Komisi (19. října 2004)
Předmět: Mořští ptáci a rybolov
Odpověď Komise (13. prosince 2004)

E-2533/04 (IT) pokládá: Luciana Sbarbati (ALDE) Komisi (20. října 2004)
Předmět: Program Kultura 2000 (2007–2013)
Odpověď Komise (5. ledna 2005)

E-2534/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (20. října 2004)
Předmět: Prostředky na provádění kurzů řízení
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2535/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (20. října 2004)
Předmět: Evropské právní předpisy k trhům v městských čtvrtích
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /73

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2536/04 (PT) pokládá: Paulo Casaca (PSE) Komisi (20. října 2004)
Předmět: Zavedení dodatkových odvodů na Azorech splatných na portugalské pevnině
Odpověď Komise (27. ledna 2005)

E-2537/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (20. října 2004)
Předmět: Acquis Společenství a demokratické referendum na Kypru
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2538/04 (EN) pokládá: Avril Doyle (PPE-DE) Komisi (20. října 2004)
Předmět: Vzdělávání v oblasti cestovního ruchu
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2539/04 (NL) pokládá: Jules Maaten (ALDE) Komisi (20. října 2004)
Předmět: Práva menšin v Chorvatsku
Odpověď Komise (3. ledna 2005)

E-2540/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Odbavování zavazadel na letištích
Odpověď Komise (7. prosince 2004)

E-2541/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Zvýšení úrovně bezpečnosti u dovážených produktů
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2542/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Zimbabwe
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

E-2543/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Směrnice o biopalivech
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

E-2544/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Přistoupení Rumunska
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2545/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Zachování lososů
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

E-2546/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Soužití kultur geneticky upravených a geneticky neupravených organismů
Odpověď Komise (21. prosince 2004)

E-2547/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Používání methylbromidu při mletí mouky
Odpověď Komise (10. prosince 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /74

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2548/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Pomoc pro Severní Kypr
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2549/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Zastoupení Kypru v Evropském parlamentu
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2550/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: BSE a používání organofosfátů při chovu zvířat
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2551/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Organizace lidových mudžahedínů Íránu (PMOI)
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2552/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Ochrana lidoopů
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-2553/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Radě (21. října 2004)
Předmět: Přímé lety do Severního Kypru
Odpověď Rady (7. března 2005)

E-2554/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Přímé lety do Severního Kypru
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2555/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Radě (21. října 2004)
Předmět: Normy a hodnoty členských států EU
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-2556/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Normy a hodnoty členských států EU
Odpověď Komise (22. prosince 2004)

E-2557/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Porušování právních předpisů Evropskou komisí
Odpověď Komise (1. února 2005)

E-2558/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Zkouška nezávadnosti pro životní prostředí
Společná odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2559/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Kareta obecná (caretta-caretta) – Řecko
Odpověď Komise (10. prosince 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /75

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2560/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Právní předpisy o zahradních chemikáliích
Odpověď Komise (6. ledna 2005)

E-2563/04 (ES) pokládá: Fernando Fernández Martín (PPE-DE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Zastavení podpor pro rybolov v okrajově položených oblastech
Odpověď Komise (13. prosince 2004)

E-2564/04 (ES) pokládá: David Hammerstein Mintz (Verts/ALE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Stížnost sdružení obyvatel San Andrés de los Tacones (číslo spisu 2004/4677, SG (2004)
A/7822)
Odpověď Komise (27. ledna 2005)

E-2565/04 (FR) pokládá: Christine De Veyrac (PPE-DE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Automobilový průmysl a náhradní díly
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

E-2566/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Možné financování výzkumného střediska pro rozmanitost mořských druhů
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2567/04 (NL) pokládá: Albert Maat (PPE-DE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Překročení mléčné kvóty Itálií
Odpověď Komise (1. února 2005)

E-2568/04 (NL) pokládá: Philip Claeys (NI) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Novinářská cena „Za rozmanitost. Proti diskriminaci“ – prodloužení lhůty pro účast
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2569/04 (NL) pokládá: Philip Claeys (NI) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Televizní vysílání Endemolu k evropskému vrcholnému setkání
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2572/04 (FR) pokládá: Brice Hortefeux (PPE-DE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Poplatky za směnu peněz
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2573/04 (NL) pokládá: Bart Staes (Verts/ALE) a Joost Lagendijk (Verts/ALE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Úprava doby řízení a odpočinku pro kurýrní služby
Odpověď Komise (21. prosince 2004)

E-2574/04 (PT) pokládá: Ana Gomes (PSE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Poskytnutí okamžité pomoci při odstraňování škod způsobených lesními požáry v roce 2003
v Portugalsku
Odpověď Komise (14. prosince 2004)

E-2575/04 (DE) pokládá: Michl Ebner (PPE-DE) Radě (21. října 2004)
Předmět: Situace v Čečensku
Odpověď Rady (21. února 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /76

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2576/04 (DE) pokládá: Herbert Bösch (PSE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Přenesení úkolů evropské veřejné služby na soukromé firmy
Doplňující odpověď Komise (20. dubna 2005)

E-2577/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Označování hovězího masa
Odpověď Komise (8. prosince 2004)

E-2578/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Ceny pohonných hmot v Řecku
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2579/04 (IT) pokládá: Umberto Guidoni (GUE/NGL) a Marco Rizzo (GUE/NGL) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Ilegální likvidace radioaktivního materiálu a ochrana občanů EU
Odpověď Komise (21. prosince 2004)

E-2580/04 (NL) pokládá: Bart Staes (Verts/ALE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Vyšetřovací postup týkající se příspěvků pro ABX Logistics
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2581/04 (CS) pokládá: Hynek Fajmon (PPE-DE) Komisi (21. října 2004)
Věc: Systém zpoplatnění na silnicích a dálnicích ve státech EU
Odpověď Komise (13. ledna 2005)

E-2582/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Provedení příkazu k zatčení na Kenana Akina, vraha Kypřana Solomona Solomoua
Odpověď Komise (5. ledna 2005)

E-2583/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Poplatky za zajištění letové bezpečnosti
Odpověď Komise (10. prosince 2004)

E-2584/04 (EN) pokládá: Edward McMillan-Scott (PPE-DE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Realizace evropské iniciativy na podporu demokracie a na ochranu lidských práv (EIDHR)
Odpověď Komise (5. ledna 2005)

E-2585/04 (EN) pokládá: Glenys Kinnock (PSE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Uganda
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2586/04 (EN) pokládá: Glenys Kinnock (PSE) Radě (21. října 2004)
Předmět: Haiti
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-2587/04 (FR) pokládá: Marie-Line Reynaud (PSE) Komisi (22. října 2004)
Předmět: Bankovní poplatky – svoboda provozování služeb – platební prostředky
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /77

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2588/04 (IT) pokládá: Monica Frassoni (Verts/ALE) Komisi (22. října 2004)
Předmět: Výstavba nákladového nábřeží pro pevná paliva v Civitavecchia (RM)
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

E-2589/04 (IT) pokládá: Giulietto Chiesa (ALDE), Michele Santoro (PSE) a Lilli Gruber (PSE) Radě
(22. října 2004)
Předmět: Zabavení evropských webových stránek Indymedia
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-2590/04 (IT) pokládá: Giulietto Chiesa (ALDE), Michele Santoro (PSE) a Lilli Gruber (PSE) Komisi
(22. října 2004)
Předmět: Zabavení evropských webových stránek Indymedia
Společná odpověď Komise (1. února 2005)

E-2591/04 (SV) pokládá: Hélène Goudin (IND/DEM) Komisi (22. října 2004)
Předmět: Herbicid Paraquat
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2592/04 (SV) pokládá: Hélène Goudin (IND/DEM) Komisi (22. října 2004)
Předmět: Náklady Evropské lékové angentury (EMEA)
Odpověď Komise (10. prosince 2004)

E-2593/04 (ES) pokládá: Willy Meyer Pleite (GUE/NGL) Komisi (22. října 2004)
Předmět: Ekologická nebezpečí pro řeku Cambrones (provincie Segovia, Španělsko)
Odpověď Komise (21. prosince 2004)

E-2594/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (25. října 2004)
Předmět: Řízení o adopci projednávaná rumunskou vládou
Odpověď Komise (19. ledna 2005)

E-2595/04 (EL) pokládá: Manolis Mavrommatis (PPE-DE) Komisi (25. října 2004)
Předmět: Podpory pro studentské organizace
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2596/04 (EN) pokládá: Graham Watson (ALDE) Komisi (25. října 2004)
Předmět: Gibraltar
Odpověď Komise (17. listopadu 2004)

E-2597/04 (EN) pokládá: Graham Watson (ALDE) Komisi (25. října 2004)
Předmět: Subvence EU pro Naveco
Odpověď Komise (6. prosince 2004)

E-2598/04 (EN) pokládá: Graham Watson (ALDE) Komisi (25. října 2004)
Předmět: Mezinárodní telekomunikační unie
Odpověď Komise (24. ledna 2005)

E-2599/04 (EN) pokládá: Graham Watson (ALDE) Radě (25. října 2004)
Předmět: Mezinárodní telekomunikační unie
Odpověď Rady (7. března 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /78

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2600/04 (EN) pokládá: Bill Newton Dunn (ALDE) Komisi (25. října 2004)
Předmět: Použití pracovněprávních předpisů EU v Polsku
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2601/04 (EN) pokládá: Bill Newton Dunn (ALDE) Radě (25. října 2004)
Předmět: Nařízení na podporu prodeje
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-2602/04 (IT) pokládá: Emma Bonino (ALDE) Komisi (25. října 2004)
Předmět: Vymýcení rostlin koky v Bolívii
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2603/04 (HU) pokládá: Péter Olajos (PPE-DE) Komisi (25. října 2004)
Předmět: Informování veřejnosti o opatřeních k zamezení poklesu biologické rozmanitosti
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

E-2604/04 (HU) pokládá: Péter Olajose (PPE-DE) Komisi (25. října 2004)
Předmět: Programy pro prevenci osteoporózy
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2605/04 (NL) pokládá: Bart Staes (Verts/ALE) Komisi (25. října 2004)
Předmět: Internetové šeky pro uživatele Belgacomu
Odpověď Komise (2. února 2005)

E-2606/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (25. října 2004)
Předmět: Snížená účinnost inspekcí podniků v důsledku předchozího ohlášení návštěv inspektorů, kteří
kontrolují dodržování ustanovení Společenství
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

E-2608/04 (PT) pokládá: Paulo Casaca (PSE) Komisi (25. října 2004)
Předmět: Obnova oblastí zničených požáry v Portugalsku
Odpověď Komise (14. prosince 2004)

E-2611/04 (EN) pokládá: John Purvis (PPE-DE) Komisi (25. října 2004)
Předmět: Rychlá výstavba větrných parků ve Skotsku
Odpověď Komise (21. ledna 2005)

E-2612/04 (FR) pokládá: Marie-Line Reynaud (PSE) Komisi (25. října 2004)
Předmět: Interní kontroly Společenství – podmínky pro provozování firmy pro práci v časové mzdě –

sociální dumping
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2613/04 (IT) pokládá: Marco Rizzo (GUE/NGL) a Umberto Guidoni (GUE/NGL) Komisi (25. října 2004)
Předmět: Porušování svobody tisku v Evropské unii
Společná odpověď Komise (1. února 2005)

E-2614/04 (IT) pokládá: Umberto Guidoni (GUE/NGL) a Marco Rizzo (GUE/NGL) Komisi (25. října 2004)
Předmět: Smrtelné pracovní úrazy
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /79

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2615/04 (IT) pokládá: Marco Rizzo (GUE/NGL) a Umberto Guidoni (GUE/NGL) Radě (25. října 2004)
Předmět: Společné stanovisko ke Kubě
Odpověď Rady (8. března 2005)

E-2616/04 (IT) pokládá: Umberto Guidoni (GUE/NGL) a Marco Rizzo (GUE/NGL) Komisi (25. října 2004)
Předmět: Deportace prováděné italskou vládou
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2617/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (25. října 2004)
Předmět: Mezinárodní konference o terorismu
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2618/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (25. října 2004)
Předmět: Dětská chudoba – zpráva UNICEFu „Innocenti Social Monitor 2004“
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

P-2619/04 (EN) pokládá: Frithjof Schmidt (Verts/ALE) Komisi (18. října 2004)
Předmět: Setkání Komise s evropskými výkonnými řediteli Světové banky
Odpověď Komise (3. ledna 2005)

E-2621/04 (FR) pokládá: Christine De Veyrac (PPE-DE) Komisi (25. října 2004)
Předmět: Mezinárodní obchod – textilní zboží
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

P-2622/04 (ES) pokládá: Willy Meyer Pleite (GUE/NGL) Komisi (19. října 2004)
Předmět: Nesplnění právních předpisů Společenství: Deponie v la Matona (Langreo, Asturie)
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

P-2623/04 (DE) pokládá: Jörg Leichtfried (PSE) Komisi (19. října 2004)
Předmět: Snahy rakouské spolkové vlády o podpůrné prostředky TEN na výstavbu infrastruktury
prioritních tratí
Odpověď Komise (17. listopadu 2004)

P-2624/04 (EL) pokládá: Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (19. října 2004)
Předmět: Návrh nařízení Komise o podpoře rozvoje venkova
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2625/04 (ES) pokládá: Bernat Joan i Marí (Verts/ALE) Komisi (25. října 2004)
Předmět: Kvóta tuňákových konzerv pro dovoz do EU
Odpověď Komise (7. prosince 2004)

E-2626/04 (ES) pokládá: Bernat Joan i Marí (Verts/ALE) Radě (25. října 2004)
Předmět: Kvóta tuňákových konzerv pro dovoz do EU
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-2627/04 (DE) pokládá: Horst Schnellhardt (PPE-DE) Komisi (25. října 2004)
Předmět: Důsledky politiky EU v oblasti ochrany spotřebitele / bezpečnosti potravin na institucionální
a administrativní přizpůsobování v Polsku
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /80

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2628/04 (EN) pokládá: Caroline Jackson (PPE-DE) Komisi (25. října 2004)
Předmět: Uplatňování směrnice na ochranu ptactva na Maltě
Odpověď Komise (22. prosince 2004)

E-2629/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (26. října 2004)
Předmět: Brittany Ferries
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2630/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (26. října 2004)
Předmět: Zatčení vůdce sekty mennonitů ve Vietnamu
Odpověď Komise (7. ledna 2005)

E-2631/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (26. října 2004)
Předmět: Zveřejněné články týkající se nového letiště v Aténách
Společná odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2632/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (26. října 2004)
Předmět: Postoj Turecka vůči EU
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2633/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (26. října 2004)
Předmět: Schválení 250 milionů eur z Fondu soudržnosti pro akciovou společnost „Mezinárodní letiště
Atény“ (DAA.AG)
Společná odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2634/04 (EL) pokládá: Konstantinos Hatzidakis (PPE-DE), Stavros Arnaoutakis (PSE), Manolis Mavrom-
matis (PPE-DE), Nikolaos Sifunakis (PSE) a Jorgo Chatzimarkakis (ALDE) Komisi (26. října 2004)
Předmět: Sídlo Evropské agentury pro bezpečnost sítí a informací (ENISA)
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2635/04 (FR) pokládá: Marie-Arlette Carlotti (PSE) Komisi (26. října 2004)
Předmět: Financování rozvojové pomoci: Návrhy EU v oblasti mezinárodního zdanění
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2636/04 (FR) pokládá: Christine De Veyrac (PPE-DE) Komisi (26. října 2004)
Předmět: Zdravotnictví – asistence při umírání
Odpověď Komise (21. prosince 2004)

E-2637/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Komisi (26. října 2004)
Předmět: Přechodný příspěvek pro bývalé členy Evropské komise
Odpověď Komise (1. února 2005)

E-2638/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Komisi (26. října 2004)
Předmět: Lidská práva v Turecku
Společná odpověď Komise (10. prosince 2004)

E-2639/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Komisi (26. října 2004)
Předmět: Financování palestinské samosprávy Společenstvím
Odpověď Komise (14. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /81

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2640/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (26. října 2004)
Předmět: Seznam bezpečných zemí
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-2641/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (26. října 2004)
Předmět: Financování palestinských učebnic Společenstvím
Odpověď Rady (7. března 2005)

E-2642/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (26. října 2004)
Předmět: Turecko a participativní demokracie v Evropské unii
Odpověď Rady (10. května 2005)

E-2643/04 (FI) pokládá: Esko Seppänen (GUE/NGL) Komisi (26. října 2004)
Předmět: Povinné důchodové pojištění ve Finsku
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

P-2644/04 (NL) pokládá: Mia De Vits (PSE) Komisi (19. října 2004)
Předmět: Jogurtový výnos a zájmy spotřebitele
Odpověď Komise (27. ledna 2005)

E-2645/04 (DE) pokládá: Elisabeth Schroedter (Verts/ALE) Komisi (26. října 2004)
Předmět: Zákaz Equality-Parade ve Varšavě
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-2646/04 (EN) pokládá: Jan Mulder (ALDE) Komisi (26. října 2004)
Předmět: Přerušení obchodu s hovězím dobytkem v důsledku infekční rinotracheitidy skotu (IBR)
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

E-2647/04 (NL) pokládá: Bart Staes (Verts/ALE) Radě (26. října 2004)
Předmět: Začlenění zprávy o dopadech kultury nebo článků o kultuře do evropských právních předpisů
Odpověď Rady (7. března 2005)

E-2648/04 (NL) pokládá: Bart Staes (Verts/ALE) Komisi (26. října 2004)
Předmět: Začlenění zprávy o dopadech kultury nebo článku o kultuře do evropských právních předpisů
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2649/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (26. října 2004)
Předmět: Politická shoda Rady o směrnici o patentovatelnosti vynálezů realizovaných počítačem
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

P-2650/04 (FR) pokládá: Marie Isler Béguin (Verts/ALE) Radě (19. října 2004)
Předmět: Žádost Gruzie o členství v Evropské unii
Odpověď Rady (7. března 2005)

P-2651/04 (EN) pokládá: Mairead McGuinness (PPE-DE) Komisi (19. října 2004)
Předmět: Nová úprava s ohledem na čtrnáctidenní lhůtu pro uvědomění zemědělců
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /82

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2652/04 (EN) pokládá: Mairead McGuinness (PPE-DE) Komisi (26. října 2004)
Předmět: Zužitkování pneumatik
Odpověď Komise (13. prosince 2004)

E-2653/04 (ES) pokládá: Teresa Riera Madurell (PSE) Komisi (26. října 2004)
Předmět: Obchodování s lidmi
Odpověď Komise (14. prosince 2004)

E-2654/04 (EN) pokládá: Margrietus van den Berg (PSE) Komisi (26. října 2004)
Předmět: Nepál
Odpověď Komise (3. ledna 2005)

E-2655/04 (IT) pokládá: Mario Mauro (PPE-DE) Komisi (26. října 2004)
Předmět: Státní podpory – veřejná bytová výstavba
Odpověď Komise (10. prosince 2004)

E-2656/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (26. října 2004)
Předmět: Nebezpečí přemístění podniku Alcoa
Doplňující odpověď Komise (1. února 2005)

E-2657/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (26. října 2004)
Předmět: Nebezpečí ukončení provozu značky Ariston / Indesit společností Merloni v Portugalsku
Doplňující odpověď Komise (1. února 2005)

P-2658/04 (DE) pokládá: Cem Özdemir (Verts/ALE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Lesní požáry v regionu Tunceli (Turecko)
Odpověď Komise (18. listopadu 2004)

P-2659/04 (NL) pokládá: Anne Van Lancker (PSE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Konkrétní dodržování rezoluce OSN 1325
Odpověď Komise (7. prosince 2004)

E-2660/04 (CS) pokládá: Jiří Maštálka (GUE/NGL) Komisi (26. října 2004)
Věc: Úprava režimu na společné státní hranici České republiky a Slovenské republiky
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

E-2661/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (26. října 2004)
Předmět: Madagaskar
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2662/04 (EN) pokládá: Geoffrey Van Orden (PPE-DE) Komisi (26. října 2004)
Předmět: Kouření na osobních trajektech
Odpověď Komise (5. ledna 2005)

E-2663/04 (FR) pokládá: Bernard Poignant (PSE) Komisi (26. října 2004)
Předmět: Sociální dumping
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /83

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2664/04 (IT) pokládá: Mario Mauro (PPE-DE) Komisi (27. října 2004)
Předmět: Změna rámcové směrnice o odpadech
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

E-2665/04 (NL) pokládá: Jan Mulder (ALDE) Komisi (27. října 2004)
Předmět: Zveřejňování dat o intenzivně hospodařících podnicích chovu dobytka
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

E-2666/04 (ES) pokládá: Bernat Joan i Marí (Verts/ALE) Komisi (27. října 2004)
Předmět: Bezpečnost potravin a dovozy rybářských výrobků
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

E-2667/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Vyloučení zaměstnanců z rozsahu platnosti směrnice 1999/70/ES
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

E-2668/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Zavraždění kyperských občanů na Kypru a data Europolu a SIS o pachatelích
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2669/04 (EN) pokládá: baronka Sarah Ludford (ALDE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Země produkující naftu jižně od Sahary
Odpověď Komise (3. ledna 2005)

E-2670/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Energetické trhy
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

E-2671/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Původ kožených sedadel v automobilech vyráběných v EU
Odpověď Komise (8. prosince 2004)

E-2672/04 (NL) pokládá: Marianne Thyssen (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Důsledky dumpingových cen Číny u oděvů a textilu na mezinárodní obchod s tímto zbožím
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

P-2673/04 (EN) pokládá: Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Bytová situace v Bulharsku
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

E-2674/04 (ES) pokládá: Carmen Fraga Estévez (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Kritéria pro přidělování v NAFO (Organizace pro rybolov v severozápadním Atlantiku)
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

E-2675/04 (EN) pokládá: Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Legislativa bytové výstavby v Bulharsku
Společná odpověď Komise (15. prosince 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /84

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2676/04 (EN) pokládá: Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Opatření bytové výstavby v Bulharsku
Společná odpověď Komise (15. prosince 2004)

P-2678/04 (EN) pokládá: Monica Frassoni (Verts/ALE) Komisi (21. října 2004)
Předmět: Jak praktikuje Komise svůj vztah k institucím z Bretton Woods v praxi?
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2679/04 (ES) pokládá: María Salinas García (PSE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Dohoda o rybolovu s Marokem
Odpověď Komise (21. prosince 2004)

E-2680/04 (ES) pokládá: Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Nový Evropský rybářský fond
Odpověď Komise (21. prosince 2004)

E-2681/04 (ES) pokládá: Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Situace španělských loděnic
Odpověď Komise (13. prosince 2004)

E-2682/04 (ES) pokládá: Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Nový Evropský rybářský fond
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2683/04 (ES) pokládá: Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Nový Evropský rybářský fond
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2684/04 (ES) pokládá: Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Nový Evropský rybářský fond
Odpověď Komise (14. prosince 2004)

E-2685/04 (ES) pokládá: Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Nový Evropský rybářský fond
Odpověď Komise (22. prosince 2004)

E-2686/04 (ES) pokládá: Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Nový Evropský rybářský fond
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2687/04 (ES) pokládá: Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Nový Evropský rybářský fond
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2688/04 (ES) pokládá: Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Nový Evropský rybářský fond
Odpověď Komise (13. prosince 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /85

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2689/04 (ES) pokládá: Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Nový Evropský rybářský fond
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

E-2690/04 (ES) pokládá: Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Evropská politika stavby lodí
Odpověď Komise (10. prosince 2004)

E-2691/04 (EN) pokládá: Gary Titley (PSE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Zhášecí přísady v umělých hmotách, pěnových hmotách a textiliích – směrnice 2003/11/ES
Odpověď Komise (13. prosince 2004)

E-2692/04 (EN) pokládá: Glyn Ford (PSE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Populační fond OSN (UNFPA)
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2693/04 (FR) pokládá: Marie-Line Reynaud (PSE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Sociální dumping – zaměstnanci na telefonu
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2694/04 (FR) pokládá: Marie-Noëlle Lienemann (PSE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Situace v textilním průmyslu
Odpověď Komise (17. února 2005)

E-2695/04 (FR) pokládá: Marie-Line Reynaud (PSE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Přemístění stanoviště a peníze Společenství
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2696/04 (IT) pokládá: Antonio Di Pietro (ALDE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Italští pendleři v Monackém knížectví
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

E-2697/04 (IT) pokládá: Mario Borghezio (IND/DEM) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Rozvojové projekty pro Afriku: Pouze někteří obdrží finanční podpory
Odpověď Komise (14. prosince 2004)

E-2698/04 (NL) pokládá: Ivo Belet (PPE-DE) Radě (29. října 2004)
Předmět: Zavedení Spahnovy daně, alternativní Tobinovy daně
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-2699/04 (NL) pokládá: Ivo Belet (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Zavedení Spahnovy daně, alternativní Tobinovy daně
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2700/04 (NL) pokládá: Ria Oomen-Ruijten (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Komunitární program LIFE
Odpověď Komise (10. prosince 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /86

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2701/04 (PT) pokládá: José Silva Peneda (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Textilní průmysl na evropském trhu
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2703/04 (ES) pokládá: Rosa Miguélez Ramos (PSE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Použití prostředků na opatření 3.6 v rámci programu EFRE v Galicii
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2704/04 (DE) pokládá: Willi Piecyk (PSE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Zpětná sledovatelnost výroby potravin – nařízení (ES) č. 178/2002 z 28. ledna 2002 týkající se
potravinového práva a bezpečnosti potravin
Odpověď Komise (13. prosince 2004)

E-2705/04 (EL) pokládá: Konstantinos Hatzidakis (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Škodlivé následky kouření
Odpověď Komise (20. prosince 2004)

E-2706/04 (EL) pokládá: Konstantinos Hatzidakis (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Alkoholismus
Odpověď Komise (13. prosince 2004)

E-2707/04 (EL) pokládá: Konstantinos Hatzidakis (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Obezita u dětí
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2708/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Využití biologických pohonných hmot
Odpověď Komise (20. prosince 2004)

E-2709/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Obnovitelné zdroje energie
Odpověď Komise (26. ledna 2005)

E-2710/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Národní katastr Řecka
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2711/04 (EN) pokládá: Eija-Riitta Korhol (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Národní alokační plány
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2712/04 (EN) pokládá: Eija-Riitta Korhol (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Monitorování cen elektřiny
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

E-2713/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Recyklace odpadů
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /87

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2714/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Eurostat
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2715/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Atomová energie
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2716/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Nejvyšší sazby osobní daně z příjmů
Odpověď Komise (14. prosince 2004)

E-2717/04 (EN) pokládá: Elizabeth Lynne (ALDE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Porušování lidských práv ze strany kyperské policie
Doplňující odpověď Komise (14. září 2005)

E-2718/04 (FI) pokládá: Esko Seppänen (GUE/NGL) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Financování programu Galileo
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

P-2719/04 (EN) pokládá: Elizabeth Lynne (ALDE) Komisi (22. října 2004)
Předmět: Vejce ze Španělska
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2720/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Personální obsazení decentrálních institucí EU
Odpověď Komise (2. února 2005)

E-2721/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Projednávání se sociálními partnery při provádění směrnice 1999/70/ES
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2722/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Ochuzený uran
Odpověď Komise (5. ledna 2005)

E-2723/04 (EN) pokládá: Philip Bradbourn (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Budoucnost letecké dopravy v rámci spolupráce leteckých společností (interlining)
Odpověď Komise (10. prosince 2004)

P-2724/04 (EN) pokládá: Claude Moraes (PSE) Komisi (25. října 2004)
Předmět: Přezkum obchodních dohod a cel EU týkajících se obchodu s banány v karibské oblasti
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2725/04 (CS) pokládá: Hynek Fajmon (PPE-DE) Komisi (4. listopadu 2004)
Věc: Omezování volného pohybu osob a zboží na česko-rakouských hranicích
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /88

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2726/04 (EL) pokládá: Panagiotis Beglitis (PSE) a Katerina Batzeli (PSE) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Rozhodnutí WTO o cukru a společné organizaci trhu s cukrem v EU
Odpověď Komise (10. prosince 2004)

E-2727/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Prostředky pro spolupráci vysokých škol mezi Itálií a Tuniskem
Odpověď Komise (20. prosince 2004)

E-2728/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Prostředky pro projekt týkající se sběru a likvidace pevných komunálních odpadů se zpětným
získáváním energie
Odpověď Komise (7. ledna 2005)

E-2729/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Finanční prostředky pro organizace působící v oblasti kultury
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2730/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Právní uznávání nových zaměstnání
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

E-2731/04 (NL) pokládá: Ivo Belet (PPE-DE) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Terénní automobily a SUV
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2732/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Radě (4. listopadu 2004)
Předmět: Guinea-Bissau – povstání – podpora
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-2733/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Guinea-Bissau – povstání – podpora
Odpověď Komise (14. prosince 2004)

E-2734/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Nigérie – žena odsouzená k smrti
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2735/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Mozambik – Nejistota u zásobování potravinami
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

E-2736/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Projekt Iusimpresa.com
Odpověď Komise (10. prosince 2004)

P-2737/04 (DE) pokládá: Christa Prets (PSE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Další postup týkající se úpravy výjimky v čl. 5 odst. 1 písm. d) bod v nařízení (ES) č. 2037/2000
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /89

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



P-2738/04 (DE) pokládá: Helmuth Markov (GUE/NGL) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Cla na zboží z Kypru (turecká část)
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

P-2739/04 (IT) pokládá: Antonio De Poli (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Diskriminace osoby se zdravotním postižením
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

P-2740/04 (NL) pokládá: Corien Wortmann-Kool (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Směrnice 1999/30/ES o kvalitě ovzduší
Odpověď Komise (10. prosince 2004)

E-2741/04 (EN) pokládá: Graham Watson (ALDE) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Ustanovení o placených svátcích
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

E-2742/04 (EN) pokládá: Graham Watson (ALDE) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Internetové stránky týkající se sebevraždy
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2743/04 (EN) pokládá: Catherine Stihler (PSE) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Mezioborová péče odborníků o seniory
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

E-2744/04 (EN) pokládá: Catherine Stihler (PSE) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Ustanovení pro zubní lékaře týkající se výrobků na bělení zubů
Odpověď Komise (14. prosince 2004)

E-2745/04 (FR) pokládá: Marie-Line Reynaud (PSE) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Nebezpečí stagnace růstu v Evropě
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2746/04 (IT) pokládá: Antonio De Poli (PPE-DE) Radě (4. listopadu 2004)
Předmět: Diskriminace osoby se zdravotním postižením
Odpověď Rady (10. května 2005)

E-2747/04 (SV) pokládá: Jonas Sjöstedt (GUE/NGL) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Kvóty farmaceutického průmyslu pro léčiva
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2748/04 (SV) pokládá: Hélène Goudin (IND/DEM) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Odměna pro švédské spisovatele
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

E-2749/04 (ES) pokládá: Willy Meyer Pleite (GUE/NGL) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Dovoz vysoce hodnotného ječmene dle kódu KN 1003 00
Odpověď Komise (25. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /90

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2750/04 (DE) pokládá: Christoph Konrad (PPE-DE) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Situace v Turecku z hlediska právního státu a politiky v oblasti lidských práv
Odpověď Komise (22. prosince 2004)

E-2751/04 (EN) pokládá: Gary Titley (PSE) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Letecké linky „bez služeb“
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2752/04 (EN) pokládá: Glenys Kinnock (PSE) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Eritrea
Odpověď Komise (12. ledna 2005)

E-2753/04 (EN) pokládá: Glenys Kinnock (PSE) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Lesotho
Odpověď Komise (20. prosince 2004)

E-2754/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (IND/DEM) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Postup vůči zaměstnancům ve služebním poměru v souvislosti se ztrátami z důvodu korupce
a podvodů
Odpověď Komise (18. ledna 2005)

E-2755/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (IND/DEM) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Postup vůči informátorům „whistleblowers“
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2756/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (IND/DEM) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Finanční ztráty z důvodu korupce a podvodů
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

E-2757/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (IND/DEM) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Rybolov v britských pobřežních vodách
Odpověď Komise (10. prosince 2004)

E-2758/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (IND/DEM) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Hrubý domácí produkt (HDP) na hlavu v EU
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

E-2759/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (IND/DEM) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Zahraniční investice
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

E-2760/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (IND/DEM) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Daň z přidané hodnoty
Odpověď Komise (14. prosince 2004)

E-2761/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (IND/DEM) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Europol
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /91

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2762/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (IND/DEM) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Rozhodnutí Evropského soudního dvora vůči každému členskému státu (včetně Spojeného
království)
Odpověď Komise (1. února 2005)

E-2763/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (IND/DEM) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Žaloby Evropské komise u Evropského soudního dvora
Odpověď Komise (1. února 2005)

E-2764/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (IND/DEM) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Budoucnost „slevy na příspěvky“ pro Spojené království
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

E-2765/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (IND/DEM) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Výše „slevy na příspěvky“ pro Spojené království
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

E-2766/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (IND/DEM) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Platby Spojeného království Evropské komisi
Společná odpověď Komise (16. prosince 2004)

E-2767/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (IND/DEM) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Platby ostatních členských států Evropské komisi
Společná odpověď Komise (16. prosince 2004)

E-2768/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (IND/DEM) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Tempo růstu v EU
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

E-2769/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (IND/DEM) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Nezaměstnanost
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2770/04 (IT) pokládá: Mario Mauro (PPE-DE) a Luigi Cocilovo (ALDE) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Založení druhé evropské školy v Lucembursku v obci Mamer
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2771/04 (NL) pokládá: Margrietus van den Berg (PSE) Radě (4. listopadu 2004)
Předmět: Sankce vůči Barmě
Odpověď Rady (10. května 2005)

E-2772/04 (SV) pokládá: Hélène Goudin (IND/DEM) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Náklady na renovaci budovy Berlaymont
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

P-2773/04 (IT) pokládá: Lorenza Cesy (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Složení a fungování Kontrolního výboru Úřadu pro boj proti podvodům (OLAF)
Odpověď Komise (13. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /92

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2774/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Zájezdy All-Inclusive
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2775/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Třetí společná koncepce podpory a Operační programy pro Řecko
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-2776/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Skládky odpadu
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2777/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Rumunsko
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2778/04 (EN) pokládá: Mairead McGuinness (PPE-DE) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Prověření kritérií pro znevýhodněné regiony
Odpověď Komise (21. prosince 2004)

E-2779/04 (EN) pokládá: Bill Newton Dunn (ALDE) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Poplatky za užívání pozemních komunikací v Algarve
Odpověď Komise (12. ledna 2005)

E-2780/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Prostředky pro projekt týkající se podpory pedagogického a profesního hudebního vzdělání
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

P-2781/04 (ES) pokládá: Fernando Fernández Martín (PPE-DE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Program podpory pro banány
Odpověď Komise (19. listopadu 2004)

P-2782/04 (ES) pokládá: Joan Calabuig Rull (PSE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Opatření pro obuvnický sektor
Odpověď Komise (14. prosince 2004)

E-2783/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Prohlášení tureckého ministerského předsedy Erdogana
Odpověď Komise (20. prosince 2004)

E-2784/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (5. listopadu 2004)
Předmět: Prostředky pro sanaci a přestavbu statku na zařízení pro léčbu a rehabilitaci osob trpících
mentální anorexií a bulimií
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

E-2785/04 (NL) pokládá: Frederika Brepoels (PPE-DE) Komisi (5. listopadu 2004)
Předmět: Komunitární definice telecího masa
Odpověď Komise (27. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /93

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2786/04 (NL) pokládá: Koenraad Dillen (NI) Komisi (5. listopadu 2004)
Předmět: Lidská práva v Turecku
Společná odpověď Komise (10. prosince 2004)

E-2787/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (5. listopadu 2004)
Předmět: Africká unie – Centrum pro boj proti terorismu
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

E-2788/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (5. listopadu 2004)
Předmět: Summit v Tripolisu – Dárfúr
Odpověď Komise (13. ledna 2005)

P-2789/04 (NL) pokládá: Sophie In 't Veld (ALDE) Komisi (29. října 2004)
Předmět: Nediskriminace a manželství mezi osobami stejného pohlaví
Odpověď Komise (11. ledna 2005)

P-2790/04 (EL) pokládá: Manolis Mavrommatis (PPE-DE) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Provádění směrnice 1999/70/ES
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

E-2791/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Radě (8. listopadu 2004)
Předmět: Jmenování velvyslance Evropské unie příslušného pro problematiku AIDS
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-2792/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Radě (8. listopadu 2004)
Předmět: Nepoužití směrnice 2003/9/ES v Irsku
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-2793/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Radě (8. listopadu 2004)
Předmět: Lékař a zdravotní sestry odsouzené v Libyi k smrti
Odpověď Rady (3. března 2005)

E-2794/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Rozsudky smrti pro zdravotní sestry a lékaře Libyi
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

E-2795/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Radě (8. listopadu 2004)
Předmět: Zakázky v oblasti služeb ve veřejné dopravě
Odpověď Rady (7. března 2005)

E-2796/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Zakázky v oblasti služeb ve veřejné dopravě
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

E-2797/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Libérie
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /94

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2798/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Podpora pro CIE
Odpověď Komise (22. prosince 2004)

E-2799/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Žádosti dle článku 6 nařízení o ESF
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

E-2800/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Souvislost mezi aromatizováním pražené kukuřice diacetylem a plicním onemocněním
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2801/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Osvobození od daně pro hřebčince v Irsku
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2802/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Práva leteckých pasažérů s omezenou pohyblivostí
Odpověď Komise (21. prosince 2004)

E-2803/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Směrnice o smluvní pracovní síle
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

E-2804/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Program Marco Polo
Odpověď Komise (14. prosince 2004)

E-2805/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Provádění směrnice o hodnocení vlivů na životní prostředí v Irsku
Odpověď Komise (7. ledna 2005)

E-2806/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Vraždění žen v Ciudad Juarez a Chihuahua v Mexiku
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2807/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Teoretické řidičské zkoušky
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2808/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Zacházení s duševně postiženými v psychiatrických ústavech České republiky
Odpověď Komise (20. prosince 2004)

E-2809/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Šetření o zacházení s duševně postiženými v psychiatrických zařízeních
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /95

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2810/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Dodržování směrnic o organizovaných zájezdech a zneužívané doložky ve spotřebitelských
smlouvách ve všech členských státech
Odpověď Komise (14. prosince 2004)

E-2811/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Případné porušení embarga Společenství na dodávky zbraní do Súdánu
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

E-2812/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Doby letu a omezení služební doby – návrh KOM(2002)30 v konečném znění.
Odpověď Komise (21. prosince 2004)

E-2813/04 (FR) pokládá: Marie-Line Reynaud (PSE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Sociální Evropa a sociální politika
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

E-2814/04 (FR) pokládá: Marie-Line Reynaud (PSE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Laicismus
Odpověď Komise (2. února 2005)

E-2815/04 (ES) pokládá: Fernando Fernández Martín (PPE-DE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova v okrajově položených oblastech
Odpověď Komise (20. prosince 2004)

E-2816/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Radě (8. listopadu 2004)
Předmět: Vyobrazení na nových jednoeurových a dvoueurových bankovkách
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-2817/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Vyobrazení na nových jednoeurových a dvoueurových bankovkách
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2818/04 (EN) pokládá: Jean Lambert (Verts/ALE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Pracovní normy a platy ve starých a v nových členských státech
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2819/04 (FR) pokládá: Marie-Line Reynaud (PSE) Radě (8. listopadu 2004)
Předmět: Euro a Evropa
Odpověď Rady (30. května 2005)

E-2820/04 (IT) pokládá: Antonio De Poli (PPE-DE) Radě (8. listopadu 2004)
Předmět: Obchod se zotročenými a poznamenanými ženami
Odpověď Rady (10. května 2005)

E-2821/04 (IT) pokládá: Antonio De Poli (PPE-DE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Obchod se zotročenými a poznamenanými ženami
Odpověď Komise (21. prosince 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /96

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2822/04 (IT) pokládá: Giovanni Fava (PSE) a Luigi Cocilovo (ALDE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Výstavba hotelových jednotek na Aolských ostrovech
Odpověď Komise (14. prosince 2004)

E-2823/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Rostoucí podíl takzvaných automobilů pro volný čas (Sport Utility Vehicles, SUV) na trhu
a iniciativy Komise zvýšit ekologické a bezpečnostní normy pro vozidla prodávaná na vnitřním trhu
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2824/04 (NL) pokládá: Bart Staes (Verts/ALE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Znečištěné usazeniny v říčních korytech a na dnech jezer v Evropské unii
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2825/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Angola – teroristické sítě
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

P-2826/04 (EN) pokládá: James Allister (NI) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Příjmy členů Komise
Odpověď Komise (24. ledna 2005)

E-2827/04 (ES) pokládá: Bernat Joan i Marí (Verts/ALE) Komisi (8. listopadu 2004)
Předmět: Sanační plány pro povodí řek v Aragónu
Odpověď Komise (7. ledna 2005)

E-2828/04 (EN) pokládá: James Allister (NI) Radě (8. listopadu 2004)
Předmět: Příjmy členů Komise
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-2829/04 (EN) pokládá: James Allister (NI) Radě (8. listopadu 2004)
Předmět: Výjimečná úprava pro Spojené království týkající se směrnice 2000/78/ES
Odpověď Rady (21. února 2005)

P-2830/04 (EL) pokládá: Konstantinos Hatzidakis (PPE-DE) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Restaurování chrámu Hagia Sophia v rámci programu „Kultura 2000–2006"
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

P-2831/04 (EN) pokládá: Ian Hudghton (Verts/ALE) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Evakuace Diega Garcii vládou Spojeného království
Odpověď Komise (7. ledna 2005)

E-2832/04 (ES) pokládá: Josu Ortuondo Larrea (ALDE) Radě (9. listopadu 2004)
Předmět: Softwareové patenty
Odpověď Rady (3. března 2005)

E-2833/04 (ES) pokládá: Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (9. listopadu 2004)
Předmět: Evropská politika boje proti lesním požárům
Odpověď Komise (5. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /97

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2834/04 (ES) pokládá: Josu Ortuondo Larrea (ALDE) Komisi (9. listopadu 2004)
Předmět: Použití Fondu soudržnosti v méně rozvinutých oblastech členských států
Odpověď Komise (14. prosince 2004)

E-2835/04 (ES) pokládá: Josu Ortuondo Larrea (ALDE) Komisi (9. listopadu 2004)
Předmět: Migrace vysokoškolských absolventů a odborníků z oblastí cíl 1
Odpověď Komise (7. ledna 2005)

E-2836/04 (ES) pokládá: Josu Ortuondo Larrea (ALDE) Komisi (9. listopadu 2004)
Předmět: Nutnost propojení mezi politikou zaměstnanosti Společenství a územním rozvojem
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2837/04 (ES) pokládá: Josu Ortuondo Larrea (ALDE) Komisi (9. listopadu 2004)
Předmět: Finanční prostředky na jednoho obyvatele Unie v plánovacím období programu strukturálních
fondů 2007–2013
Odpověď Komise (21. prosince 2004)

E-2838/04 (ES) pokládá: Josu Ortuondo Larrea (ALDE) Komisi (9. listopadu 2004)
Předmět: Uskutečňování lisabonských cílů a ohledem na zaměstnávání žen
Odpověď Komise (21. prosince 2004)

E-2839/04 (ES) pokládá: Josu Ortuondo Larrea (ALDE) Komisi (9. listopadu 2004)
Předmět: Odškodnění osob postižených potopením lodě Prestige
Odpověď Komise (21. prosince 2004)

E-2840/04 (ES) pokládá: Josu Ortuondo Larrea (ALDE) Komisi (9. listopadu 2004)
Předmět: Zvyšování produktivity v členských státech zvýhodněných politikou soudržnosti
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2841/04 (ES) pokládá: Josu Ortuondo Larrea (ALDE) Komisi (9. listopadu 2004)
Předmět: Státy nedodržují předpisy o ochranných přístavech
Odpověď Komise (7. ledna 2005)

E-2842/04 (ES) pokládá: Josu Ortuondo Larrea (ALDE) Radě (9. listopadu 2004)
Předmět: Spojení Galicie vysokorychlostní dráhou s Portugalskem a s ostatní Evropskou unií
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-2843/04 (DE) pokládá: Herbert Bösch (PSE) Komisi (9. listopadu 2004)
Předmět: Vyplacení 1,5 milionů dolarů jednomu členu Komise
Odpověď Komise (20. ledna 2005)

E-2844/04 (EN) pokládá: baronka Sarah Ludford (ALDE) Radě (9. listopadu 2004)
Předmět: Světové kulturní a přírodní dědictví
Odpověď Rady (21. února 2005)

P-2845/04 (FR) pokládá: Bruno Gollnisch (NI) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: 1000 diskuzí pro Evropu
Odpověď Komise (9. února 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /98

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2846/04 (ES) pokládá: Salvador Garriga Polledo (PPE-DE) Komisi (9. listopadu 2004)
Předmět: Rovnocenné zacházení s vnitrozemskou lodní dopravou při energetickém zásobování
Odpověď Komise (21. prosince 2004)

E-2847/04 (ES) pokládá: Salvador Garriga Polledo (PPE-DE) Komisi (9. listopadu 2004)
Předmět: Nárůst nabídky služeb na plážích Společenství
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2848/04 (ES) pokládá: Salvador Garriga Polledo (PPE-DE) Komisi (9. listopadu 2004)
Předmět: Mezera v zákoně v předpisech pro dřevěné domy
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

E-2850/04 (FR) pokládá: Bruno Gollnisch (NI) Radě (9. listopadu 2004)
Předmět: „Přiblížit Evropu“
Odpověď Rady (8. března 2005)

E-2851/04 (IT) pokládá: Adriana Poli Bortone (UEN) Komisi (9. listopadu 2004)
Předmět: NRO financované Evropskou komisí
Odpověď Komise (11. ledna 2005)

P-2852/04 (DE) pokládá: Hans-Peter Martin (NI) Radě (4. listopadu 2004)
Předmět: Penzijní fond členů Evropského parlamentu
Odpověď Rady (8. března 2005)

P-2853/04 (EN) pokládá: Kinga Gál (PPE-DE) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Nedemokratický postup při přípravě voleb v Rumunsku
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

P-2854/04 (NL) pokládá: Toine Manders (ALDE) Komisi (4. listopadu 2004)
Předmět: Náklady na základě staženého návrhu na novou Komisi
Odpověď Komise (18. února 2005)

E-2855/04 (EN) pokládá: Gary Titley (PSE) Komisi (9. listopadu 2004)
Předmět: Použitelnost tekutého plynu jako paliva pro motorová vozidla
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2856/04 (EN) pokládá: Roger Helmer (PPE-DE) Komisi (9. listopadu 2004)
Předmět: Porušování Evropské charty lidských práv
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2857/04 (EN) pokládá: Glenys Kinnock (PSE) Komisi (11. listopadu 2004)
Předmět: Barma
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

E-2858/04 (NL) pokládá: Margrietus van den Berg (PSE) Komisi (11. listopadu 2004)
Předmět: Nizozemské televizní vysílače v Německu
Odpověď Komise (6. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /99

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2859/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (11. listopadu 2004)
Předmět: Rozpočtový deficit a daňová spravedlnost
Odpověď Komise (24. ledna 2005)

E-2860/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (11. listopadu 2004)
Předmět: Postup pro stanovení hmotnosti podílu vody vrstvy ledu kolem zmražených ryb
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2861/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) a Sérgio Ribeiro (GUE/NGL) Komisi
(11. listopadu 2004)
Předmět: Výstavba silnic s pomocí prostředků Společenství
Odpověď Komise (13. ledna 2005)

E-2862/04 (EN) pokládá: Christopher Heaton-Harris (PPE-DE) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Rozdíly týkající se hospodářské soutěže v EU
Odpověď Komise (11. ledna 2005)

E-2863/04 (EN) pokládá: Christopher Heaton-Harris (PPE-DE) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Hasiči a směrnice o pracovní době
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2864/04 (EN) pokládá: Christopher Heaton-Harris (PPE-DE) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Volný pohyb kapitálu
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2865/04 (EN) pokládá: Christopher Heaton-Harris (PPE-DE) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Návrh nového celního kodexu
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

E-2866/04 (IT) pokládá: Cristiana Muscardini (UEN) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Financování Johna Kerryho prostřednictvím UCK
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

E-2867/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Izolace nesrbských občanů v Kosovu od zbývající Evropy v důsledku osobních průkazů UNMIK
a přerušení železničních spojů
Odpověď Komise (7. ledna 2005)

E-2868/04 (PT) pokládá: Luís Queiró (PPE-DE) Radě (12. listopadu 2004)
Předmět: Vojenská okupace Libanonu
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-2869/04 (PT) pokládá: Luís Queiró (PPE-DE) Radě (12. listopadu 2004)
Předmět: Zkoušky balistických raket v Iránu
Odpověď Rady (7. března 2005)

E-2870/04 (PT) pokládá: Luís Queiró (PPE-DE) Radě (12. listopadu 2004)
Předmět: Souvislost mezi Fondem soudržnosti a Paktem o stabilitě
Odpověď Rady (21. února 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /100

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2871/04 (PT) pokládá: Luís Queiró (PPE-DE) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Souvislost mezi Fondem soudržnosti a Paktem o stabilitě
Odpověď Komise (6. ledna 2005)

E-2872/04 (PT) pokládá: Luís Queiró (PPE-DE) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Subvence italské vlády ve prospěch letecké společnosti Alitalia
Odpověď Komise (5. ledna 2005)

E-2873/04 (PT) pokládá: Luís Queiró (PPE-DE) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Mercosur/EU
Odpověď Komise (10. prosince 2004)

E-2874/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Radě (12. listopadu 2004)
Předmět: Dotace do zámoří
Odpověď Rady (24. února 2005)

E-2875/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Pracovní podmínky pro učitele
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2876/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Informace o přepravě nukleárního materiálu lodí
Odpověď Komise (5. ledna 2005)

E-2877/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Zacházení s nesezdanými páry v Irsku
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

E-2878/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Psychiatrické nemocnice v Rumunsku
Společná odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2879/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Rumunské státní siročince
Společná odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2880/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Přístupnost venkovských oblastí
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2881/04 (ES) pokládá: Joan Calabuig Rull (PSE) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Sídlo ústředního správce nezávislého protokolu o transakcích s emisními certifikáty skleníkových
plynů ve Společenství
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2882/04 (DE) pokládá: Christoph Konrad (PPE-DE) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Deformace konkurenčního prostředí subvencemi pro průmysl chemických vláken
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /101

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2883/04 (NL) pokládá: Jules Maaten (ALDE) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Ilegální farmaceutické účinné látky
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

P-2884/04 (EN) pokládá: Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (9. listopadu 2004)
Předmět: Bilaterální dohoda mezi Irskou republikou a Spojenými státy americkými o letišti Shannon
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

P-2885/04 (EN) pokládá: Marian Harkin (ALDE) Komisi (9. listopadu 2004)
Předmět: Podpora bývalých regionů cíle 1
Odpověď Komise (13. prosince 2004)

E-2886/04 (ES) pokládá: Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Stav provádění strategie Evropské unie pro trvale udržitelný rozvoj
Odpověď Komise (1. února 2005)

E-2888/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Rétorika a logopedie a uznání odborných kvalifikací
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2889/04 (EN) pokládá: Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Jednotné provozní prémie v zemědělství – zvýšení částek
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

E-2890/04 (EN) pokládá: Graham Watson (ALDE) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Mezní částka „threshold“ pro britské učitele na evropských školách
Odpověď Komise (19. ledna 2005)

P-2891/04 (IT) pokládá: Giusto Catania (GUE/NGL) Komisi (9. listopadu 2004)
Předmět: Společná zemědělská politika a nejmenší zemědělské podniky
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

E-2892/04 (DE) pokládá: Herbert Reul (PPE-DE) Komisi (17. listopadu 2004)
Předmět: Nestejné zacházení při vstupu do parku v obci Orosei na Sardinii
Odpověď Komise (11. ledna 2005)

E-2893/04 (IT) pokládá: Monica Frassoni (Verts/ALE) Komisi (17. listopadu 2004)
Předmět: Subvence pro firmu SIL na projekt cestovního ruchu v Is Arenas (Sardinie), který je předmětem
řízení proti Itálii za porušení práva Unie
Odpověď Komise (14. ledna 2005)

E-2894/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (17. listopadu 2004)
Předmět: Peníze na uspořádání filmového festivalu
Odpověď Komise (14. ledna 2005)

E-2895/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (17. listopadu 2004)
Předmět: Peníze na vyučovací projekt na podporu cestovního ruchu v provincii Rieti
Odpověď Komise (20. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /102

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2896/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (17. listopadu 2004)
Předmět: Program „Inteligentní energie – Evropa“ (2003-2006)
Odpověď Komise (14. ledna 2005)

P-2897/04 (IT) pokládá: Giovanni Fava (PSE) Komisi (11. listopadu 2004)
Předmět: Belliniho park
Odpověď Komise (10. prosince 2004)

P-2898/04 (EN) pokládá: Linda McAvann (PSE) Komisi (11. listopadu 2004)
Předmět: Přezkoumání směrnice 91/321/EHS o počáteční a následné výživě kojenců
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

E-2899/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (17. listopadu 2004)
Předmět: Zpoždění při využití prostředků Společenství ze 3. GFK
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2900/04 (EN) pokládá: Stephena Hughese (PSE) Radě (17. listopadu 2004)
Předmět: MEK (Organizace lidových mudžahedínů v Národní radě hnutí odporu Iránu)
Odpověď Rady (24. února 2005)

E-2901/04 (NL) pokládá: Bart Staes (Verts/ALE) Komisi (17. listopadu 2004)
Předmět: Značka kvality „Made in Europe“
Odpověď Komise (7. ledna 2005)

P-2902/04 (EL) pokládá: Georgios Toussas (GUE/NGL) Komisi (11. listopadu 2004)
Předmět: Podnik pro nakládání inertního materiálu škodlivý pro životní prostředí v přístavu Napulia
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

P-2903/04 (EL) pokládá: Evangelia Tzampazi (PSE) Komisi (11. listopadu 2004)
Předmět: Ekologická katastrofa na jezeře Koronia u Langady (Soluň)
Odpověď Komise (13. prosince 2004)

E-2904/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (17. listopadu 2004)
Předmět: Zákaz vývozu koní z EU do Indie
Odpověď Komise (21. ledna 2005)

E-2905/04 (EN) pokládá: Paulo van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (18. listopadu 2004)
Předmět: Srozumitelnost v personálních věcech a postup při posuzování
Odpověď Komise (11. února 2005)

P-2906/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (11. listopadu 2004)
Předmět: Ostrovy v jižním Egejském moři
Odpověď Komise (10. prosince 2004)

E-2907/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (18. listopadu 2004)
Předmět: Daňová amnestie
Odpověď Komise (5. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /103

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2908/04 (EL) pokládá: Manolis Mavrommatis (PPE-DE) Komisi (18. listopadu 2004)
Předmět: Zamoření dioxinem
Odpověď Komise (13. ledna 2005)

E-2909/04 (IT) pokládá: Cristiana Muscardini (UEN) Komisi (18. listopadu 2004)
Předmět: Stažení léku Rofecoxib
Společná odpověď Komise (12. ledna 2005)

P-2910/04 (FR) pokládá: Véronique De Keyser (PSE) Radě (12. listopadu 2004)
Předmět: Trest smrti
Odpověď Rady (3. března 2005)

P-2911/04 (EN) pokládá: Caroline Jackson (PPE-DE) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Zájem EU o výstražný optický systém k zamezení nehod zaviněných nárazem
Odpověď Komise (10. prosince 2004)

P-2912/04 (IT) pokládá: Mauro Zani (PSE) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Směrnice 92/100/EHS o právu na pronájem a půjčování a o některých právech v oblasti
duševního vlastnictví souvisejících s autorským právem
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

E-2913/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Používání nesprávných pojmů satelitním vysílačem EURONEWS
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

E-2914/04 (FR) pokládá: Bernard Poignant (PSE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Přejímací postup pro plány na obnovu stavu
Odpověď Komise (20. ledna 2005)

E-2915/04 (NL) pokládá: Koenraad Dillen (NI) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Zacházení s tureckou organizací pro lidská práva
Odpověď Komise (14. ledna 2005)

P-2916/04 (ES) pokládá: Fernando Fernández Martín (PPE-DE) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Odvádění komunálních odpadních vod na Kanárských ostrovech
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

P-2917/04 (NL) pokládá: Saïd El Khadraoui (PSE) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Přístavní služby
Odpověď Komise (20. prosince 2004)

P-2919/04 (SV) pokládá: Christofer Fjellner (PPE-DE) Radě (12. listopadu 2004)
Předmět: Soudní přelíčení ve věci „Snus“
Odpověď Rady (24. února 2005)

P-2920/04 (EN) pokládá: Gay Mitchell (PPE-DE) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Dodávka vozidel s řízením na pravé straně v EU
Odpověď Komise (10. prosince 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /104

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



P-2921/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (NI) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Převedení pravomocí zpět na Spojené království
Odpověď Komise (1. února 2005)

P-2922/04 (IT) pokládá: Alfonso Andria (ALDE) Komisi (12. listopadu 2004)
Předmět: Půjčování knih ve veřejných knihovnách
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

E-2923/04 (EN) pokládá: Glyn Ford (PSE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Svoboda sdělovacích prostředků
Společná odpověď Komise (1. února 2005)

E-2924/04 (EN) pokládá: Daniel Hannan (PPE-DE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Konzultace designovaných členů Komise
Společná odpověď Komise (9. února 2005)

E-2925/04 (EN) pokládá: Daniel Hannan (PPE-DE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Ratifikace navržené ústavy EU
Společná odpověď Komise (9. února 2005)

E-2926/04 (EN) pokládá: Daniel Hannan (PPE-DE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Požitky a zvýhodnění pro jmenované členy Komise
Odpověď Komise (15. února 2005)

E-2927/04 (EN) pokládá: Daniel Hannan (PPE-DE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Varování v „Guardianu“
Odpověď Komise (20. prosince 2004)

E-2928/04 (EN) pokládá: Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Transparentnost s ohledem na bulharské a rumunské projekty, které jsou financovány, respektive
spolufinancovány, EU
Odpověď Komise (3. ledna 2005)

E-2929/04 (PL) pokládá: Barbara Kudrycka (PPE-DE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Schengenská spolupráce
Odpověď Komise (5. ledna 2005)

E-2930/04 (ES) pokládá: Fernando Fernández Martín (PPE-DE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Subvence pro akvakulturu na Kanárských ostrovech
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-2931/04 (DE) pokládá: Christoph Konrad (PPE-DE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Deformace konkurenčního prostředí prostřednictvím subvencí německým zemským bankám
Odpověď Komise (7. ledna 2005)

E-2932/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Doznání porušování mezinárodních smluv ze strany Turecka a pokusy o zkonfiskování sirotčince
na Princových ostrovech
Odpověď Komise (14. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /105

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2933/04 (EN) pokládá: Eluned Morgan (PSE) Radě (23. listopadu 2004)
Předmět: Kuba
Odpověď Rady (24. února 2005)

E-2934/04 (NL) pokládá: Saïd El Khadraoui (PSE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Přístavní služby
Odpověď Komise (16. února 2005)

E-2935/04 (NL) pokládá: Saïd El Khadraoui (PSE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Informace o emisích CO

2
z vozidel

Odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-2936/04 (NL) pokládá: Saïd El Khadraoui (PSE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Obtěžování hlukem a noční lety
Odpověď Komise (11. února 2005)

E-2937/04 (SV) pokládá: Hélène Goudin (IND/DEM) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Politika alkoholu
Odpověď Komise (21. prosince 2004)

E-2938/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (NI) Radě (23. listopadu 2004)
Předmět: Skupina rychlého nasazení EU a armáda EU
Odpověď Rady (30. května 2005)

E-2939/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (NI) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Aktivity Výboru regionů
Společná odpověď Komise (1. února 2005)

E-2940/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (NI) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Prostředky cíle 1
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-2941/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (NI) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Zahraniční návštěvy členů Evropského parlamentu
Odpověď Komise (2. února 2005)

E-2942/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (NI) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Výbor regionů
Společná odpověď Komise (1. února 2005)

E-2943/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (NI) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Postup proti informátorům („whistleblowers“) – druhý dotaz
Odpověď Komise (12. ledna 2005)

E-2944/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (NI) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Osoby bydlící v jihoamerických státech, které mají právo žít ve Spojeném království (nebo
v jiných členských státech)
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /106

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2945/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (NI) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Obsah niklu v pěticentových, dvoucentových a jednocentových euromincích
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

E-2946/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (NI) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Zákonodárné pravomoci regionálních shromáždění a parlamentů
Společná odpověď Komise (1. února 2005)

E-2947/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (NI) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Přeložení personálu bezpečnostní služby k zařízením Evropské unie
Odpověď Komise (14. ledna 2005)

E-2948/04 (EN) pokládá: Robert Kilroy-Silk (NI) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Vyhubení poníků Welsh Mountain-Pony novými úpravami Komise („koňské pasy“)
Odpověď Komise (12. ledna 2005)

P-2949/04 (PL) pokládá: Witold Tomczak (IND/DEM) Komisi (17. listopadu 2004)
Předmět: Opatření k odstranění cel na hutní hliník dovážený z Ruska
Odpověď Komise (9. prosince 2004)

P-2950/04 (SV) pokládá: Jonas Sjöstedt (GUE/NGL) Komisi (17. listopadu 2004)
Předmět: Deportace jednoho aktivisty lidských práv
Odpověď Komise (10. prosince 2004)

P-2951/04 (EL) pokládá: Konstantinos Hatzidakis (PPE-DE) Komisi (17. listopadu 2004)
Předmět: Vlastnická práva týkající se sirotčince na Princových ostrovech
Odpověď Komise (10. prosince 2004)

E-2952/04 (EL) pokládá: Konstantinos Hatzidakis (PPE-DE) Radě (23. listopadu 2004)
Předmět: Vlastnická práva týkající se sirotčince na Princových ostrovech
Odpověď Rady (30. května 2005)

E-2953/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Radě (23. listopadu 2004)
Předmět: Vzestup inflace a nárůst padělaných bankovek eura
Odpověď Rady (24. února 2005)

E-2954/04 (PT) pokládá: Edite Estrela (PSE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Diskriminace a negramotnost
Odpověď Komise (4. února 2005)

P-2955/04 (EN) pokládá: Fiona Hall (ALDE) Komisi (17. listopadu 2004)
Předmět: Rostliny zeleného krmiva
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

P-2956/04 (EN) pokládá: Daniel Hannan (PPE-DE) Komisi (17. listopadu 2004)
Předmět: Jmenovaní členové Komise
Odpověď Komise (1. února 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /107

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



P-2957/04 (IT) pokládá: Mario Borghezio (IND/DEM) Komisi (17. listopadu 2004)
Předmět: Evropa a situace na Pobřeží slonoviny
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

P-2958/04 (ES) pokládá: Cristina Gutiérrez-Cortines (PPE-DE) Komisi (17. listopadu 2004)
Předmět: Dovoz rajčat ze třetích zemí
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-2959/04 (ES) pokládá: María Sornosa Martínez (PSE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Nové vyznačování ploch v chráněném přírodním parku Albufera
Odpověď Komise (11. ledna 2005)

E-2960/04 (EN) pokládá: Daniel Hannan (PPE-DE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Jednomyslnost vůči doložce 4/5
Společná odpověď Komise (9. února 2005)

E-2961/04 (EN) pokládá: Daniel Hannan (PPE-DE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Příspěvek na byt pro jmenované členy Komise
Odpověď Komise (21. ledna 2005)

E-2962/04 (EN) pokládá: Daniel Hannan (PPE-DE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Pracovní místa v souvislosti s vývozy ze Spojeného království
Odpověď Komise (21. ledna 2005)

E-2963/04 (EN) pokládá: Fiona Hall (ALDE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Odstavené lodě
Odpověď Komise (19. ledna 2005)

E-2964/04 (IT) pokládá: Mario Borghezio (IND/DEM) Radě (23. listopadu 2004)
Předmět: Evropa a situace na Pobřeží slonoviny
Odpověď Rady (24. února 2005)

P-2965/04 (EL) pokládá: Marie Matsouka (PSE) Komisi (17. listopadu 2004)
Předmět: Zpoždění při provádění programů Evropského sociálního fondu v Řecku
Doplňující odpověď Komise (21. ledna 2005)

E-2966/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: BSE u koz
Odpověď Komise (11. ledna 2005)

E-2967/04 (EL) pokládá: Nikolaos Vakalis (PPE-DE) Radě (23. listopadu 2004)
Předmět: Ropovody a plynovody v jihovýchodní Evropě
Odpověď Rady (10. května 2005)

E-2968/04 (EL) pokládá: Nikolaos Vakalis (PPE-DE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Ropovody a plynovody v jihovýchodní Evropě
Odpověď Komise (2. února 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /108

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



P-2970/04 (PT) pokládá: Paulo Casaca (PSE) Komisi (17. listopadu 2004)
Předmět: Masové vymírání želv v důsledku liberalizace přístupu k vodám Azorských ostrovů
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

P-2971/04 (DE) pokládá: Daniel Caspary (PPE-DE) Komisi (17. listopadu 2004)
Předmět: Odpadnutí daní na dovoz ojetých osobních automobilů v Polsku
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

P-2972/04 (EL) pokládá: Antonios Trakatellis (PPE-DE) Komisi (17. listopadu 2004)
Předmět: Potravinová krize v důsledku zamoření dioxinem a ochrana zdraví obyvatelstva v Řecku
Odpověď Komise (20. prosince 2004)

E-2973/04 (ES) pokládá: Bernat Joan i Marí (Verts/ALE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Přístav pro jachty v Cala en Busquets (Ciutadella, Menorca)
Odpověď Komise (13. ledna 2005)

E-2974/04 (ES) pokládá: Bernat Joan i Marí (Verts/ALE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Plány na výstavbu sídlišť v autonomní oblasti Valencie
Odpověď Komise (25. ledna 2005)

E-2975/04 (EN) pokládá: Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Sociální ochrana a projekt „sociálního začlenění“ v Bulharsku
Odpověď Komise (12. ledna 2005)

E-2976/04 (PT) pokládá: Paulo Casaca (PSE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Doložka o nediskriminaci a lov ryb u Azorských ostrovů
Odpověď Komise (11. ledna 2005)

E-2977/04 (PT) pokládá: Paulo Casaca (PSE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Základní a hlubinné druhy ryb
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2978/04 (PT) pokládá: Paulo Casaca (PSE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Seznamy vozidel podle nařízení (ES) č. 2347/2002
Odpověď Komise (11. ledna 2005)

E-2979/04 (PT) pokládá: Paulo Casaca (PSE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Výroba a prodej alkoholu v autonomní oblasti Azorských ostrovů
Odpověď Komise (5. ledna 2005)

P-2980/04 (FR) pokládá: Jacquese Toubon (PPE-DE) Komisi (17. listopadu 2004)
Předmět: Použití zásady volného pohybu služeb na oblast hazardních her a sázek
Odpověď Komise (7. ledna 2005)

E-2981/04 (ES) pokládá: María Sornosa Martínez (PSE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Oblast ochrany spodních vod v oblasti „La Canal“
Odpověď Komise (20. června 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /109

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2982/04 (DA) pokládá: Henrik Kristensen (PSE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Rentgenové snímky displazie kyčelního kloubu u ovčáckých psů
Odpověď Komise (13. ledna 2005)

E-2983/04 (DE) pokládá: Christoph Konrad (PPE-DE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Deformace konkurenčního prostředí v důsledku subvencí pro německá letiště
Odpověď Komise (21. ledna 2005)

E-2984/04 (DE) pokládá: Gisela Kallenbach (Verts/ALE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Plánované zjišťovací řízení k záměru S46 (přeložka silnic východně od Markkleebergu)
Odpověď Komise (5. ledna 2005)

E-2985/04 (EL) pokládá: Marilisa Xenogiannakopoulou (PSE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Změna směrnice o bezpečnosti hraček
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2986/04 (EL) pokládá: Manolis Mavrommatis (PPE-DE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Padělky výrobků a třetí země
Odpověď Komise (7. ledna 2005)

E-2987/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Výzkum zemětřesení v 7. rámcovém programu Evropské unie
Společná odpověď Komise (11. ledna 2005)

E-2988/04 (EL) pokládá: Konstantinos Hatzidakis (PPE-DE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Znečištění ovzduší v Aténách
Odpověď Komise (4. února 2005)

E-2989/04 (EN) pokládá: Geoffrey Van Orden (PPE-DE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Subvence řeckého státu pro leteckou společnost „Olympic Airlines“
Odpověď Komise (13. ledna 2005)

E-2990/04 (EN) pokládá: Glenys Kinnock (PSE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Nařízení Rady týkající se Barmy
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-2992/04 (IT) pokládá: Antonio De Poli (PPE-DE) Radě (25. listopadu 2004)
Předmět: Harmonizace evropských předpisů ve prospěch zrakově postižených lidí
Odpověď Rady (10. května 2005)

E-2993/04 (IT) pokládá: Antonio De Poli (PPE-DE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Harmonizace evropských předpisů ve prospěch zrakově postižených lidí
Odpověď Komise (5. ledna 2005)

E-2994/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Restaurátorské práce na budovách charakteristických pro obraz města Sarajeva, které měly být
financovány EU a přes veřejné oznámení nebyly uskutečněny
Odpověď Komise (21. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /110

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-2995/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Ztěžování budoucího přistoupení Bosny a Hercegoviny k EU vyvoláváním dojmu, že by mohlo
být urychleno vojenskými prostředky
Odpověď Komise (17. ledna 2005)

E-2996/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Pobřeží slonoviny
Odpověď Komise (21. ledna 2005)

E-2997/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Vykořisťování a diskriminace portugalských zaměstnanců v Baskicku, Španělsko
Odpověď Komise (16. prosince 2004)

E-2998/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Propuštění 202 zaměstnanců podmíněné provozem v podniku Lear Portugalsko
Doplňující odpověď Komise (28. února 2005)

E-2999/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Diskriminace portugalských zaměstnanců ve Skotsku
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-3000/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Případy ztroskotání lodi a těžké úrazy rybářů na portugalském pobřeží
Odpověď Komise (24. ledna 2005)

E-3001/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Propouštění zaměstnanců v továrně na boty ARA v Portugalsku
Doplňující odpověď Komise (4. dubna 2005)

P-3002/04 (IT) pokládá: Amalia Sartori (PPE-DE) Komisi (17. listopadu 2004)
Předmět: Únosy ve Venezuele
Odpověď Komise (7. prosince 2004)

E-3003/04 (EL) pokládá: Rodi Kratsa-Tsagaropoulou (PPE-DE) Radě (25. listopadu 2004)
Předmět: Kriminalita mládeže
Odpověď Rady (30. května 2005)

E-3004/04 (EL) pokládá: Rodi Kratsa-Tsagaropoulou (PPE-DE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Kriminalita mládeže
Odpověď Komise (12. ledna 2004)

E-3005/04 (EN) pokládá: Roger Helmer (PPE-DE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Strana „Vlaams-Blok“
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

E-3006/04 (ES) pokládá: María Sornosa Martínez (PSE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Oblasti s významem pro Společenství v regionu Středozemního moře podle směrnice 92/43/EHS
Odpověď Komise (13. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /111

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3007/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Poskytnutí státních subvencí na záchranu ohrožených podniků v sektoru energetiky
Odpověď Komise (13. ledna 2005)

E-3008/04 (IT) pokládá: Mario Borghezio (IND/DEM) Radě (25. listopadu 2004)
Předmět: Sledování infiltrace mafie v Evropě
Odpověď Rady (7. března 2005)

E-3009/04 (IT) pokládá: Mario Borghezio (IND/DEM) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Sledování infiltrace mafie v Evropě
Odpověď Komise (5. ledna 2005)

E-3010/04 (IT) pokládá: Cristiana Muscardini (UEN) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Úroky z úroků: Kdo nahradí škody?
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-3011/04 (IT) pokládá: Cristiana Muscardini (UEN) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Masakry kvůli slonovině
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

P-3012/04 (ES) pokládá: Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (18. listopadu 2004)
Předmět: Financování přístavu v La Coruña (Španělsko)
Společná odpověď Komise (17. prosince 2004)

P-3013/04 (FR) pokládá: Jean-Claude Fruteau (PSE) Komisi (18. listopadu 2004)
Předmět: Zásobování ostrova Réunion rýží
Odpověď Komise (6. ledna 2005)

P-3014/04 (EN) pokládá: Jens-Peter Bonde (IND/DEM) Radě (18. listopadu 2004)
Předmět: Ratifikace ústavy v Litvě
Odpověď Rady (21. února 2005)

E-3015/04 (EN) pokládá: Graham Watson (ALDE) Radě (25. listopadu 2004)
Předmět: Hospodářské důsledky celosvětové války proti teroru
Odpověď Rady (7. března 2005)

E-3016/04 (FR) pokládá: Jean-Claude Fruteau (PSE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Cukr C
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

E-3017/04 (FR) pokládá: Jean-Claude Fruteau (PSE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Okrajově položené regiony a produkce cukrové třtiny v rámci reformy společné organizace trhu
s cukrem
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

E-3018/04 (NL) pokládá: Bart Staes (Verts/ALE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Zachování ústí Šeldy podle plánu rozvoje 2010
Odpověď Komise (18. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /112

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3019/04 (ES) pokládá: Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Bezpečnost na moři
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-3020/04 (ES) pokládá: Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Zatížení kysličníkem dusičitým v Sierra de O Courel (Lugo, Španělsko)
Odpověď Komise (18. ledna 2005)

E-3021/04 (DA) pokládá: Mogens Camre (UEN) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Nové trestní právo v Turecku
Odpověď Komise (6. ledna 2005)

E-3022/04 (DE) pokládá: Ingeborg Grässle (PPE-DE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Změna rozpočtových pravidel
Společná odpověď Komise (13. října 2004)

E-3023/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Použití směrnice 92/102/EHS o identifikaci a evidování zvířat
Odpověď Komise (21. ledna 2005)

E-3024/04 (EN) pokládá: Christopher Heaton-Harris (PPE-DE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Pokuty EU
Odpověď Komise (20. ledna 2005)

E-3025/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Bio palivo
Odpověď Komise (19. ledna 2005)

E-3026/04 (EN) pokládá: Paulo van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Přístup k dokumentům novináře se závažným obviněním
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-3027/04 (FR) pokládá: Jean-Claude Fruteau (PSE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Iniciativa „Vše kromě zbraní“ a společná organizace trhu s cukrem
Odpověď Komise (18. ledna 2005)

E-3028/04 (IT) pokládá: Antonio Di Pietro (ALDE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Reforma Společného tržního řádu pro cukr
Odpověď Komise (20. prosince 2004)

E-3029/04 (IT) pokládá: Monica Frassoni (Verts/ALE) a Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi
(25. listopadu 2004)
Předmět: Přeprava zvířat
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-3030/04 (IT) pokládá: Monica Frassoni (Verts/ALE) a Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Radě
(25. listopadu 2004)
Předmět: Přeprava zvířat
Odpověď Rady (21. února 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /113

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



P-3031/04 (EN) pokládá: Avril Doyle (PPE-DE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Eroze pobřeží
Odpověď Komise (19. ledna 2005)

E-3032/04 (DE) pokládá: Michl Ebner (PPE-DE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Zákaz kouření v italských pohostinských zařízeních
Odpověď Komise (21. prosince 2004)

E-3033/04 (EL) pokládá: Ioannis Varvitsiotis (PPE-DE) a Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi
(29. listopadu 2004)
Předmět: Výzkum zemětřesení v 7. výzkumném rámcovém programu
Společná odpověď Komise (11. ledna 2005)

E-3034/04 (EL) pokládá: Manolis Mavrommatis (PPE-DE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Rasismus ve sportu – nebezpečí pro veřejný život
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-3035/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Správa prostředků 3. Evropské koncepce podpory řeckými bankami
Odpověď Komise (11. ledna 2005)

P-3036/04 (IT) pokládá: Luciana Sbarbati (ALDE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Odborná kvalifikace a možnost výkonávat povolání průvodce cizinců v Itálii
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

P-3037/04 (EN) pokládá: Martin Callanan (PPE-DE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Financování evropských stran
Odpověď Komise (1. února 2005)

E-3038/04 (DE) pokládá: Ingeborg Grässle (PPE-DE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Realizace reformovaného rozpočtového řádu
Společná odpověď Komise (13. října 2004)

E-3039/04 (DE) pokládá: Ingeborg Grässle (PPE-DE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Náklady na další vzdělávání o reformovaném rozpočtovém řádu
Odpověď Komise (1. února 2005)

E-3040/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Voda jako základ života
Odpověď Komise (12. ledna 2005)

E-3041/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Křesťané v Laosu
Odpověď Komise (20. ledna 2005)

E-3042/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Diskriminace postižených lidí
Odpověď Komise (5. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /114

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3043/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Usmrcování krtků a strychnin
Odpověď Komise (5. ledna 2005)

E-3044/04 (EN) pokládá: David Martin (PSE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Lidská práva v Palestině
Odpověď Komise (20. ledna 2005)

E-3045/04 (EN) pokládá: Caroline Jackson (PPE-DE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Prostředky ze 6. rámcového výzkumného programu
Odpověď Komise (26. ledna 2005)

E-3046/04 (IT) pokládá: Adriana Poli Bortone (UEN) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Stažení léčiva Vioxx
Společná odpověď Komise (12. ledna 2005)

E-3047/04 (DE) pokládá: Michl Ebner (PPE-DE) Radě (29. listopadu 2004)
Předmět: Maďarská menšina v Rumunsku
Odpověď Rady (7. března 2005)

E-3048/04 (DE) pokládá: Michl Ebner (PPE-DE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Maďarská menšina v Rumunsku
Odpověď Komise (12. ledna 2005)

E-3049/04 (EL) pokládá: Nikolaos Vakalis (PPE-DE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Potírání oligopolů při výrobě, přenosu a distribuci elektrické energie
Odpověď Komise (20. ledna 2005)

E-3050/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Akční plán finančních služeb
Odpověď Komise (11. ledna 2005)

E-3051/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Akční plán finančních služeb
Odpověď Komise (11. ledna 2005)

E-3052/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Akční plán finančních služeb
Odpověď Komise (12. ledna 2005)

E-3053/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Akční plán finančních služeb
Odpověď Komise (11. ledna 2005)

E-3054/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Akční plán finančních služeb
Odpověď Komise (14. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /115

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3055/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Odhad důsledků právních předpisů
Odpověď Komise (2. února 2005)

E-3056/04 (FR) pokládá: Brice Hortefeux (PPE-DE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Náklady na přistoupení Turecka k EU
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-3057/04 (DE) pokládá: Michael Cramer (Verts/ALE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Transevropská dopravní síť (TEN-T) – Dálnice ve Fichtelgebirge B 303 (dálniční spojení mezi
Bayreuthem (A9) a českou hranicí)
Odpověď Komise (13. ledna 2005)

E-3058/04 (FR) pokládá: Marie Isler Béguin (Verts/ALE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Iniciativa na podporu míru a dialogu v Mauretánii
Odpověď Komise (28. ledna 2005)

E-3059/04 (FR) pokládá: Marie-Line Reynaud (PSE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Rozšíření Evropské Unie
Odpověď Komise (6. ledna 2005)

E-3060/04 (FR) pokládá: Marie-Line Reynaud (PSE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Zavraždění evropských rukojmí v Iráku
Odpověď Komise (28. ledna 2005)

P-3062/04 (ES) pokládá: Gerardo Galeote Quecedo (PPE-DE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Požáry v Andalusii
Doplňující odpověď Komise (16. prosince 2004)

P-3063/04 (DA) pokládá: Henrik Kristensen (PSE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Norský bojkot výskytu sleďů v Dánsku
Odpověď Komise (22. prosince 2004)

E-3064/04 (ES) pokládá: Bernat Joan i Marí (Verts/ALE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Regenerace pláží Salinas a L'Espartal v obci Castrillón, Asturie
Odpověď Komise (23. února 2005)

E-3065/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Zařízení na čištění odpadních vod v Řecku
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-3066/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Prostředky operativního programu „Informační společnost“
Odpověď Komise (12. ledna 2005)

E-3067/04 (IT) pokládá: Luigi Cocilovo (ALDE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Projekt „Euro TAP“
Odpověď Komise (13. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /116

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3068/04 (PL) pokládá: Bogdan Pęk (IND/DEM) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Zákonnost činnosti Komise po 31. 10. 2004
Odpověď Komise (24. února 2005)

P-3069/04 (DE) pokládá: Manfred Weber (PPE-DE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Výplata zálohy Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci přijetí nových členských států
do iniciativy Společenství Interreg III, zaměření A
Odpověď Komise (3. ledna 2004)

P-3070/04 (NL) pokládá: Frederika Brepoels (PPE-DE) Komisi (23. listopadu 2004)
Předmět: Příspěvek na vzdělávání ve Valonsku: Diskriminace na základě národnosti?
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-3071/04 (DA) pokládá: Ole Christensen (PSE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Právní předpisy o kouření
Odpověď Komise (6. ledna 2005)

E-3072/04 (DA) pokládá: Ole Christensen (PSE) Komisi (29. listopadu 2004)
Předmět: Použití kosmetických prostředků a zacházení s takovými prostředky
Odpověď Komise (12. ledna 2005)

E-3074/04 (DE) pokládá: Sepp Kusstatscher (Verts/ALE) a Evelin Lichtenberger (Verts/ALE) Komisi
(30. listopadu 2004)
Předmět: Narůstající pohyb zboží přes Českou republiku a na brennerské dálnici
Odpověď Komise (27. ledna 2005)

E-3075/04 (EN) pokládá: David Martin (PSE) Komisi (30. listopadu 2004)
Předmět: Bezpečnost silničního provozu
Odpověď Komise (25. ledna 2005)

E-3076/04 (PT) pokládá: Paulo Casaca (PSE) Komisi (30. listopadu 2004)
Předmět: Liberalizace ukotvených tenat ve vodách na Azorách
Odpověď Komise (5. ledna 2005)

E-3077/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (30. listopadu 2004)
Předmět: Berlaymont – Použití ilegálně pokáceného dřeva
Odpověď Komise (24. ledna 2005)

E-3078/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (30. listopadu 2004)
Předmět: Směrnice na ochranu ptáků – Kypr
Odpověď Komise (14. ledna 2005)

E-3079/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (30. listopadu 2004)
Předmět: Údajná diskriminace v Portugalsku
Odpověď Komise (17. ledna 2005)

E-3080/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (30. listopadu 2004)
Předmět: Dětští vojáci
Odpověď Komise (18. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /117

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3081/04 (EN) pokládá: Theresa Villiers (PPE-DE) Komisi (30. listopadu 2004)
Předmět: Vztahy mezi EU a USA
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

P-3082/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Angola – parlamentní a prezidentské volby
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-3083/04 (DE) pokládá: Angelika Niebler (PPE-DE) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Velká Británie: Podmínky přihlašování cizinců na Londýnský maratón
Odpověď Komise (17. ledna 2005)

E-3084/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Svoboda tisku v Rumunsku
Odpověď Komise (28. ledna 2005)

E-3085/04 (EN) pokládá: Richard Corbett (PSE) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Používání dvojích standardů belgickou vládou
Odpověď Komise (19. ledna 2005)

E-3086/04 (EN) pokládá: Richard Corbett (PSE) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Právo usazování
Odpověď Komise (7. ledna 2005)

E-3087/04 (EN) pokládá: David Martin (PSE) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Sociální dialog ve fotbale
Odpověď Komise (12. ledna 2005)

E-3088/04 (EN) pokládá: Gay Mitchell (PPE-DE) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Přístup ke službám v rámci EU
Společná odpověď Komise (3. února 2005)

E-3089/04 (NL) pokládá: Bart Staes (Verts/ALE) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Zrušení belgického reklamačního oddělení pro vyúčtování elektřiny a plynu – porušení směrnice
2003/54/ES
Odpověď Komise (20. ledna 2005)

E-3090/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Zimbabwe – Tábory mládeže
Odpověď Komise (14. ledna 2005)

E-3091/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Čína – trh s textilním zbožím
Odpověď Komise (25. ledna 2005)

P-3092/04 (DE) pokládá: Andreas Mölzer (NI) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Následná opatření ke slovinskému jazykovému zákonu
Odpověď Komise (5. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /118

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



P-3093/04 (EN) pokládá: baronka Sarah Ludford (ALDE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Diskriminace diabetiků
Odpověď Komise (6. ledna 2005)

E-3094/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Spolufinancování projektů sociální infrastruktury v Albánii Společenstvím
Odpověď Komise (4. února 2005)

E-3095/04 (IT) pokládá: Fausto Bertinotti (GUE/NGL), Roberto Musacchio (GUE/NGL), Vittorio Agnoletto
(GUE/NGL), Luisa Morgantini (GUE/NGL) a Giusto Catania (GUE/NGL) Radě (2. prosince 2004)
Předmět: Soukromá letadla pro přepravu zajatců do států, ve kterých neexistují zákony proti mučení
Společná odpověď Rady (24. února 2005)

E-3096/04 (IT) pokládá: Fausto Bertinotti (GUE/NGL), Roberto Musacchio (GUE/NGL), Vittorio Agnoletto
(GUE/NGL), Luisa Morgantini (GUE/NGL) a Giusto Catania (GUE/NGL) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Soukromá letadla pro přepravu zajatců do států, ve kterých neexistují zákony proti mučení
Odpověď Komise (13. ledna 2005)

E-3097/04 (NL) pokládá: Frederika Brepoels (PPE-DE) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Úmysly Evropské komise týkající se zákona o cestovních kancelářích
Odpověď Komise (12. ledna 2005)

E-3098/04 (PT) pokládá: Paulo Casaca (PSE) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Působnost Komise v souvislosti se zachováním biologických mořských zdrojů v souvislosti se
společnou rybářskou politikou
Odpověď Komise (3. února 2005)

P-3099/04 (DE) pokládá: Rebecca Harms (Verts/ALE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Rozebírání a drancování atomových zařízení v Iráku
Odpověď Komise (3. ledna 2005)

P-3100/04 (EN) pokládá: Glyn Ford (PSE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Finanční prostředky EU – Slapton, Devon
Odpověď Komise (17. prosince 2004)

P-3101/04 (EN) pokládá: Caroline Lucas (Verts/ALE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Směrnice o počáteční a další výživě kojenců
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

P-3102/04 (IT) pokládá: Antonio De Poli (PPE-DE) Radě (25. listopadu 2004)
Předmět: Zákaz jízdy pro automobily bez katalyzátoru
Odpověď Rady (3. března 2005)

P-3103/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Komise neoprávněně ignoruje státní subvence pro „Centrale del latte di Roma“ (ACCL)
Odpověď Komise (3. února 2005)

P-3104/04 (FR) pokládá: Dominique Vlasto (PPE-DE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Poštovní služby a spěšné zásilky ve směrnici 2004/17/ES
Odpověď Komise (15. prosince 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /119

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



P-3105/04 (FR) pokládá: Marie-Noëlle Lienemann (PSE) Komisi (25. listopadu 2004)
Předmět: Propad cen v sektoru cibule
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-3107/04 (DE) pokládá: Markus Pieper (PPE-DE) Komisi (1. prosince 2004)
Předmět: Reforma podpory Interreg
Odpověď Komise (13. ledna 2005)

E-3108/04 (EN) pokládá: baronka Sarah Ludford (ALDE) Komisi (1. prosince 2004)
Předmět: Prostředky na podporu železniční technologie
Odpověď Komise (26. ledna 2005)

E-3109/04 (EN) pokládá: Glyn Ford (PSE) Komisi (1. prosince 2004)
Předmět: Přepravy zvířat
Odpověď Komise (13. ledna 2005)

E-3110/04 (IT) pokládá: Mario Borghezio (IND/DEM) Komisi (1. prosince 2004)
Předmět: Zastrašování a pokusy o cenzuru proti islamistické brutalitě
Odpověď Komise (16. února 2005)

E-3111/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (1. prosince 2004)
Předmět: Eroze úrodné půdy a stromů způsobená přeshraničními vodními toky při povodních mimo dobu
tání v horách
Odpověď Komise (28. ledna 2005)

E-3112/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Narůstající znečištění dvorků, náspů u silnic a jiných otevřených ploch v budoucích členských
státech zbožím dlouhodobé spotřeby a stavebními odpady
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-3113/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) a Kartika Liotard (GUE/NGL) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Dovoz textilu ze zemí třetího světa, jehož výroba vedla k nevyléčitelným nemocem, k závažnému
znečištění životního prostředí a ke zničení přírodních zdrojů
Odpověď Komise (7. února 2005)

E-3114/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) a Kartika Liotard (GUE/NGL) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Nevýhody nového zázračného čisticího prostředku Cillit Bang proti vápenitým usazeninám a rzi,
jehož složení není známé a který, jak se zdá, obsahuje extrémní množství kyselin, je nebezpečný a drahý
Odpověď Komise (21. ledna 2005)

E-3115/04 (ES) pokládá: Ignasi Guardans Cambó (ALDE) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Přesuny výrobních závodů
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-3116/04 (ES) pokládá: Ignasi Guardans Cambó (ALDE) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Konjunkturální krize obuvnického průmyslu v oblasti Valle del Vinalopó
Odpověď Komise (12. ledna 2005)

E-3117/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Praní špinavých peněz
Odpověď Komise (27. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /120

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3118/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Praní špinavých peněz
Odpověď Komise (14. ledna 2005)

E-3119/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Zvýšení vybavení vlastním kapitálem u firem obchodujících s cennými papíry
Odpověď Komise (25. ledna 2005)

E-3120/04 (IT) pokládá: Marco Rizzo (GUE/NGL) a Umberto Guidoni (GUE/NGL) Radě (2. prosince 2004)
Předmět: Letecká přeprava zajatců americkými tajnými službami do jiných zemí za účelem mučení
Společná odpověď Rady (24. února 2005)

E-3121/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (2. prosince 2004)
Předmět: Evropská ústava
Odpověď Rady (24. února 2005)

E-3122/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (2. prosince 2004)
Předmět: Evropská ústava
Odpověď Rady (3. března 2005)

E-3123/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (2. prosince 2004)
Předmět: Turecko a Kyperská otázka
Odpověď Rady (30. května 2005)

E-3124/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Diskriminující ruské železniční tarify vůči pobaltským státům
Odpověď Komise (2. února 2005)

E-3125/04 (PT) pokládá: Emanuel Fernandes (PSE) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Omezení těžkotonážní dopravy (zákazy jízdy o víkendech)
Odpověď Komise (25. ledna 2005)

E-3126/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Peníze na podporu činností v hudebním sektoru
Odpověď Komise (20. ledna 2005)

E-3127/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Peníze na realizaci záměru v telekomunikačním sektoru
Odpověď Komise (14. ledna 2005)

E-3128/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Výklad směrnice č. 1999/70/ES Rady
Odpověď Komise (12. ledna 2005)

P-3129/04 (CS) pokládá: Tomáš Zatloukal (PPE-DE) Komisi (30. listopadu 2004)
Věc: Dovoz některých výrobků z oceli z Moldavské republiky
Odpověď Komise (5. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /121

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



P-3130/04 (PL) pokládá: Bogdan Klich (PPE-DE) Komisi (30. listopadu 2004)
Předmět: Závažné zdržení Komise při zkoumání žádostí polských podniků, které žádají o povolení prodeje
svých výrobků na vnitřním trhu EU
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

P-3131/04 (ES) pokládá: David Hammerstein Mintz (Verts/ALE) Komisi (30. listopadu 2004)
Předmět: Rozsudek nejvyššího španělského Soudního dvora v případu Jucar-Vinalopó
Odpověď Komise (14. ledna 2005)

E-3132/04 (DA) pokládá: Mogens Camre (UEN) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Postih lživých prohlášení evropských úředníků
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-3133/04 (DA) pokládá: Mogens Camre (UEN) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Pokus unijní organizace pro boj proti korupci OLAF o manipulaci justičních úřadů
Odpověď Komise (2. února 2005)

E-3134/04 (DA) pokládá: Mogens Camre (UEN) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Klamání evropského ombudsmana
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-3135/04 (DA) pokládá: Mogens Camre (UEN) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Informování dozorčího výboru unijní organizace pro boj proti korupci OLAF
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-3136/04 (DA) pokládá: Mogens Camre (UEN) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Odůvodnění oznámení vůči Hansu-Martinu Tillackovi Komisí
Odpověď Komise (2. února 2005)

E-3137/04 (DA) pokládá: Mogens Camre (UEN) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Zahájení disciplinárního řízení vůči úředníkům Komise
Odpověď Komise (2. února 2005)

E-3138/04 (DA) pokládá: Mogens Camre (UEN) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Důsledky při porušení zákonů orgány EU
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-3139/04 (DA) pokládá: Mogens Camre (UEN) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Chybějící důkazy v souvislosti s žalobou pro korupci
Odpověď Komise (28. ledna 2005)

E-3140/04 (DA) pokládá: Mogens Camre (UEN) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Platba nákladů právního zastoupení za bývalého zaměstnance Komisí
Společná odpověď Komise (10. února 2005)

E-3141/04 (DA) pokládá: Mogens Camre (UEN) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Pokus Komise o ovlivňování svědeckých výpovědí bývalých zaměstnanců
Společná odpověď Komise (10. února 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /122

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3142/04 (DA) pokládá: Mogens Camre (UEN) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Konkurz na volná místa v Komisi
Odpověď Komise (15. března 2005)

E-3143/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Radě (7. prosince 2004)
Předmět: Ilegální imigranti v Řecku
Odpověď Rady (3. března 2005)

E-3144/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Provoz osobních vozidel s evropskými poznávacími značkami v Řecku
Odpověď Komise (4. února 2005)

E-3145/04 (EN) pokládá: Richard Corbett (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Školné za žáky kategorie 3 na evropských školách
Odpověď Komise (14. ledna 2005)

E-3147/04 (ES) pokládá: Josu Ortuondo Larrea (ALDE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Rozšíření Evropské Unie a finanční prostředky na zemědělství
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-3148/04 (ES) pokládá: Josu Ortuondo Larrea (ALDE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Poštovní služby španělského státu
Odpověď Komise (17. ledna 2005)

E-3149/04 (ES) pokládá: Josu Ortuondo Larrea (ALDE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Program LIFE-Environment ve Vilasantaru (Galicie)
Odpověď Komise (18. ledna 2005)

E-3150/04 (ES) pokládá: Josu Ortuondo Larrea (ALDE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Výstavba obchodního mola přístavu v Marínu s pomocí prostředků strukturálního fondu EFRE
Doplňující odpověď Komise (17. února 2005)

E-3151/04 (ES) pokládá: Josu Ortuondo Larrea (ALDE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Rozšíření Evropské Unie a reforma společné politiky rybolovu
Odpověď Komise (19. ledna 2005)

E-3152/04 (ES) pokládá: Josu Ortuondo Larrea (ALDE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Výstavba vnějšího přístavu v A Coruña (Španělsko) s pomocí prostředků z EU
Společná odpověď Komise (17. prosince 2004)

E-3153/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Maximální sazby daně z příjmů
Odpověď Komise (27. ledna 2005)

E-3154/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Maximální sazby daně z příjmů
Odpověď Komise (25. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /123

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3155/04 (IT) pokládá: Antonio De Poli (PPE-DE) Radě (7. prosince 2004)
Předmět: Nedostatek železničních spojů v Benátkách
Odpověď Rady (7. března 2005)

E-3156/04 (IT) pokládá: Antonio De Poli (PPE-DE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Nedostatek železničních spojů v Benátkách
Odpověď Komise (26. ledna 2005)

E-3157/04 (NL) pokládá: Bart Staes (Verts/ALE) Radě (7. prosince 2004)
Předmět: Právo na azyl a země původu
Odpověď Rady (3. března 2005)

E-3158/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) a Kartika Liotard (GUE/NGL) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Export francouzské elektřiny z atomových elektráren do jiných členských států EU, kde se
prodává spotřebitelům za mnohem nižší cenu než ve Francii
Odpověď Komise (21. ledna 2005)

E-3159/04 (PL) pokládá: Sylwester Chruszcz (IND/DEM) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Porušování práva Evropské Unie
Odpověď Komise (19. ledna 2005)

E-3160/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Reforma v sektoru cukrovarnictví
Odpověď Komise (26. ledna 2005)

P-3161/04 (PL) pokládá: Konrad Szymański (UEN) Komisi (30. listopadu 2004)
Předmět: Legálnost kanálu XXL na území Evropské unie
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-3162/04 (ES) pokládá: Bernat Joan i Marí (Verts/ALE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Emise škodlivin z velkých topenišť – aplikace směrnice č. 2001/80/ES ve Španělsku
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-3163/04 (DE) pokládá: Michl Ebner (PPE-DE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Ekologický příspěvek za vozidlo
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-3164/04 (EN) pokládá: John Bowis (PPE-DE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Výzkum v oblasti duševního zdraví
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-3165/04 (EN) pokládá: Daniel Hannan (PPE-DE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Pravidla pro poskytování penzí členům Komise
Odpověď Komise (11. ledna 2005)

E-3166/04 (EN) pokládá: Elspeth Attwooll (ALDE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Evropská mořská strategie
Odpověď Komise (13. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /124

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3167/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Dozor nad penzijními fondy
Odpověď Komise (25. ledna 2005)

E-3168/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: APW Electronics
Odpověď Komise (26. ledna 2005)

E-3169/04 (FR) pokládá: Marie-Line Reynaud (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Silné Euro a padělané peníze
Odpověď Komise (11. ledna 2005)

E-3170/04 (FR) pokládá: Marie-Line Reynaud (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Trest smrti
Odpověď Komise (12. ledna 2005)

E-3171/04 (IT) pokládá: Luciana Sbarbati (ALDE) Radě (7. prosince 2004)
Předmět: Směrnice o neomezené možnosti patentů algoritmů a obchodní metod s počítačovou podporou
Odpověď Rady (30. května 2005)

E-3172/04 (IT) pokládá: Mario Borghezio (IND/DEM) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Odstranění slovinské internetové stránky s hrou „Fojba“
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-3173/04 (NL) pokládá: Albert Maat (PPE-DE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Rozdílné právní předpisy pro veterinární léčiva
Odpověď Komise (28. ledna 2005)

P-3174/04 (FR) pokládá: Gilles Savary (PSE) Komisi (30. listopadu 2004)
Předmět: Složení správní rady Evropské železniční agentury
Odpověď Komise (11. ledna 2005)

P-3175/04 (FI) pokládá: Ari Vatanen (PPE-DE) Komisi (30. listopadu 2004)
Předmět: Právo členských států omezit pro zaměstnance v odvětví dopravy bezcelní dovoz dárků z cest ze
třetí země do EU
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-3176/04 (DE) pokládá: Karin Resetarits (NI) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Protiprávní státní podpora ohrožuje hospodářskou existenci soukromých podniků
Odpověď Komise (19. ledna 2005)

E-3177/04 (EN) pokládá: James Allister (NI) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Vodné
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-3178/04 (EN) pokládá: James Allister (NI) Radě (7. prosince 2004)
Předmět: Perzekuce křesťanů v Číně
Odpověď Rady (10. května 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /125

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3179/04 (EN) pokládá: James Allister (NI) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Perzekuce křesťanů v Číně
Odpověď Komise (12. ledna 2005)

E-3180/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Radě (7. prosince 2004)
Předmět: Porušování lidských práv v Iránu
Odpověď Rady (10. května 2005)

E-3181/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Porušování lidských práv v Iránu
Odpověď Komise (7. února 2005)

E-3182/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Radě (7. prosince 2004)
Předmět: Situace v Libérii
Odpověď Rady (7. března 2005)

E-3183/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Situace v Libérii
Odpověď Komise (27. ledna 2005)

E-3184/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Radě (7. prosince 2004)
Předmět: Vyhláška o nástrojích mučení
Odpověď Rady (24. února 2005)

E-3185/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Návrh vyhlášky o nástrojích mučení a vyhlášky o dočasném zastavení dovozního cla za určité
vojenské zbraně a zbrojní systémy
Společná odpověď Komise (28. ledna 2005)

E-3186/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Kapitálové investice členského státu do ziskového státního podniku
Odpověď Komise (11. ledna 2005)

E-3187/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Článek 192 smlouvy o založení ES
Doplňující odpověď Komise (10. března 2005)

E-3188/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Skládky odpadů v Irsku
Odpověď Komise (18. ledna 2005)

E-3189/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Rezervace letenek pro lety do jiných zemí
Odpověď Komise (25. ledna 2005)

E-3190/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Vodné
Odpověď Komise (4. února 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /126

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3191/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Rámcová směrnice EU o vodě
Odpověď Komise (26. ledna 2005)

E-3192/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Zvýšený příjem kyseliny listové
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-3193/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Restrukturalizace a přesuny podniků
Odpověď Komise (12. ledna 2005)

E-3194/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Odchylky o směrnice o ceně za kus v Irsku
Odpověď Komise (14. ledna 2005)

E-3195/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Směrnice o dusičnanech
Odpověď Komise (17. ledna 2005)

E-3196/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Uznávání kvalifikací lékařů
Odpověď Komise (7. ledna 2005)

E-3197/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Změny národního irského zákona o památkové péči
Odpověď Komise (18. ledna 2005)

E-3198/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Úmluva Mezinárodní organizace práce (MOP) o práci dětí
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-3199/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Provádění směrnice o pracovních smlouvách na dobu určitou v Irsku
Odpověď Komise (12. ledna 2005)

E-3200/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Nezávislé vyšetřování dopravních nehod
Odpověď Komise (20. ledna 2005)

E-3201/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Obchod se zařízením, které se používá k výkonu trestu smrti
Odpověď Komise (28. ledna 2005)

E-3202/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Radě (7. prosince 2004)
Předmět: Stíhání přívrženců Falun Gongu v Číně
Odpověď Rady (3. března 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /127

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3203/04 (FR) pokládá: Marie-Line Reynaud (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Trasa pro dálkovou dopravu mezi Evropou a Atlantikem „Europatlantique“ – mezinárodní silnice
RN 141 ve Francii (= RCEA - Route Centre Europ4 Atlantque (E630))
Odpověď Komise (2. února 2005)

P-3204/04 (EN) pokládá: James Allister (NI) Komisi (30. listopadu 2004)
Předmět: Případ podvodu
Odpověď Komise (7. ledna 2005)

E-3205/04 (DA) pokládá: Anne Jensen (ALDE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Změny celních sazeb
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-3206/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Skládky v severním Řecku
Společná odpověď Komise (26. ledna 2005)

E-3207/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Likvidace odpadů v Severní Makedonii
Společná odpověď Komise (26. ledna 2005)

E-3208/04 (EN) pokládá: James Allister (NI) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Podvod a IRA
Odpověď Komise (14. ledna 2005)

E-3209/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Prodej na dálku
Odpověď Komise (21. ledna 2005)

E-3210/04 (EN) pokládá: Phillip Whitehead (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Řecký obchod s kožichy
Odpověď Komise (7. února 2005)

E-3211/04 (EN) pokládá: Phillip Whitehead (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Řecký obchod s kožichy
Odpověď Komise (26. ledna 2005)

E-3212/04 (EN) pokládá: Peter Skinner (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: iTunes od firmy Apple – struktura ceny
Odpověď Komise (7. února 2005)

E-3213/04 (EN) pokládá: Peter Skinner (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Ubíjení mláďat tuleňů v Rusku
Společná odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-3214/04 (EN) pokládá: Glyn Ford (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Používání volně plujících sítí k lovu lososů
Odpověď Komise (7. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /128

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3216/04 (FR) pokládá: Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Propuštění účetního Komise a předpokládané nikoli pozitivní prohlášení o spolehlivosti
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-3217/04 (NL) pokládá: Koenraad Dillen (NI) Radě (7. prosince 2004)
Předmět: EU a čínská politika „jedna země, dva systémy“
Odpověď Rady (7. března 2005)

P-3218/04 (DE) pokládá: Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (30. listopadu 2004)
Předmět: Nehody způsobené odpady z mořírny, které obsahují dichlormetan
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-3219/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Znečištění životního prostředí skládkami v Řecku
Odpověď Komise (24. ledna 2005)

E-3220/04 (IT) pokládá: Luciana Sbarbati (ALDE) a Giovanni Fava (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Direktiva Bolkestein o volném pohybu služeb
Odpověď Komise (25. ledna 2005)

E-3221/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (7. prosince 2004)
Předmět: Zbrojní embargo vůči Číně
Odpověď Rady (3. března 2005)

E-3222/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (7. prosince 2004)
Předmět: Čína a Súdán
Odpověď Rady (23. května 2005)

E-3223/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (7. prosince 2004)
Předmět: Situace v Kongu
Odpověď Rady (24. února 2005)

E-3224/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (7. prosince 2004)
Předmět: Rada a vyhláška (ES) č. 1049/2001 (zvukové záznamy)
Odpověď Rady (30. května 2005)

E-3225/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (7. prosince 2004)
Předmět: Rada a vyhláška (ES) č. 1049/2001 (Postoj národních zástupců)
Odpověď Rady (23. května 2005)

E-3226/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Evropská rada a vyhláška (ES) č. 1049/2001
Společná odpověď Komise (1. února 2005)

E-3227/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Evropský Konvent a vyhláška (ES) č. 1049/2001
Společná odpověď Komise (1. února 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /129

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3228/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Subvence na sanaci historických center měst
Odpověď Komise (1. února 2005)

E-3229/04 (DE) pokládá: Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Pokusy na zvířatech v EU
Odpověď Komise (7. února 2005)

E-3230/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Radě (7. prosince 2004)
Předmět: Evropský soud pro lidská práva (ECHR)
Odpověď Rady (24. února 2005)

E-3231/04 (EN) pokládá: Catherine Stihler (PSE) Radě (7. prosince 2004)
Předmět: Pronájem automobilů a vazby k loupežným přepadením
Odpověď Rady (10. května 2005)

E-3232/04 (EN) pokládá: Caroline Lucas (Verts/ALE) Radě (7. prosince 2004)
Předmět: Ubíjení mláďat tuleňů v Ruské federaci
Odpověď Rady (23. května 2005)

E-3233/04 (EN) pokládá: Caroline Lucas (Verts/ALE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Ubíjení mláďat tuleňů v Ruské federaci
Společná odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-3234/04 (EN) pokládá: Catherine Stihler (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Komise EU a voda jako obchodní zboží
Odpověď Komise (19. ledna 2005)

E-3235/04 (EN) pokládá: Catherine Stihler (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Otevření kamenolomů
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-3236/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Trest smrti pro protestantské duchovní z důvodu apostasie v Iránu
Odpověď Komise (28. ledna 2005)

E-3237/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Rozsudek smrti pro tibetského duchovního vůdce
Odpověď Komise (28. ledna 2005)

E-3238/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Návrh vyhlášky o mučicích nástrojích a vyhlášky Rady č. 150/2003
Společná odpověď Komise (28. ledna 2005)

E-3239/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Kondiční jízdy pro mladé řidiče po vydání řidičského průkazu
Odpověď Komise (25. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /130

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3240/04 (IT) pokládá: Luigi Cocilovo (ALDE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Sanace kontaminovaného území „Ex Industrie Zanussi“ v Coneglianu
Odpověď Komise (4. února 2005)

E-3241/04 (PL) pokládá: Sylwester Chruszcz (IND/DEM) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Výstavba vodní cesty na území mezinárodního parku Dolní Poodří
Odpověď Komise (28. ledna 2005)

E-3242/04 (PT) pokládá: Jamila Madeira (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Evropské iniciativy: EQUAL, URBAN II a LEADER+
Odpověď Komise (3. února 2005)

P-3243/04 (IT) pokládá: Francesco Speroni (IND/DEM) Komisi (30. listopadu 2004)
Předmět: Průkaz členů Evropského parlamentu
Odpověď Komise (14. ledna 2005)

P-3244/04 (EN) pokládá: Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) Komisi (30. listopadu 2004)
Předmět: Nedostatečnost sociálních ukazatelů
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-3245/04 (DE) pokládá: Michl Ebner (PPE-DE) Radě (7. prosince 2004)
Předmět: Jednání o vstupu Chorvatska do EU
Odpověď Rady (30. května 2005)

E-3246/04 (DE) pokládá: Lissy Gröner (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Opatření k reflexní studii
Odpověď Komise (11. ledna 2005)

E-3247/04 (EN) pokládá: Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Vyjasnění situace ohledně delegace EU v Bulharsku
Odpověď Komise (2. února 2005)

E-3248/04 (EN) pokládá: Elly de Groen-Kouwenhoven (Verts/ALE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Tendry na smlouvy financované z EU
Odpověď Komise (20. ledna 2005)

E-3249/04 (IT) pokládá: Antonio De Poli (PPE-DE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Diskriminace a propouštění zaměstnanců v Komisi pod předsednictvím Romana Prodiho
Odpověď Komise (27. ledna 2005)

E-3250/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Rozšíření teritoriálních vod členskými státy na dvanáct mílí
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-3251/04 (EN) pokládá: Phillip Whitehead (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Programy LIFE-Nature a LIFE +
Odpověď Komise (18. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /131

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



P-3252/04 (DE) pokládá: Silvana Koch-Mehrin (ALDE) Komisi (1. prosince 2004)
Předmět: Finanční pomoci Evropské unie pro Attac
Odpověď Komise (16. února 2005)

E-3253/04 (DE) pokládá: Silvana Koch-Mehrin (ALDE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Finanční subvence Evropské Unie v rámci ESF
Odpověď Komise (1. února 2005)

E-3254/04 (DE) pokládá: Silvana Koch-Mehrin (ALDE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Finanční subvence Evropské Unie odborům
Odpověď Komise (13. ledna 2005)

E-3255/04 (IT) pokládá: Antonio De Poli (PPE-DE) Radě (10. prosince 2004)
Předmět: Ohrožení šíření evropské hudební kultury
Odpověď Rady (7. března 2005)

E-3256/04 (IT) pokládá: Mario Mauro (PPE-DE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Směrnice o obchodování s emisemi a národní přídělový plán pro Itálii
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-3257/04 (NL) pokládá: Koenraad Dillen (NI) Radě (10. prosince 2004)
Předmět: Svoboda tisku a svobodné vyjádření názoru v Číně
Odpověď Rady (8. března 2005)

E-3258/04 (NL) pokládá: Ivo Belet (PPE-DE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Přesuny podniků v rámci EU
Odpověď Komise (10. února 2005)

P-3259/04 (NL) pokládá: Bart Staes (Verts/ALE) Komisi (1. prosince 2004)
Předmět: Intervence britské vlády při demontáži jaderných elektráren společnosti British Energy
Odpověď Komise (23. prosince 2004)

E-3260/04 (FI) pokládá: Eija-Riitta Korhola (PPE-DE) Radě (10. prosince 2004)
Předmět: Hlášení technických nedostatků v právních předpisech EU
Odpověď Rady (30. května 2005)

E-3261/04 (FI) pokládá: Eija-Riitta Korhola (PPE-DE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Hlášení technických nedostatků v právních předpisech EU
Odpověď Komise (15. února 2005)

E-3262/04 (FR) pokládá: Robert Goebbels (PSE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Srovnatelnost mezinárodních statistik
Odpověď Komise (27. ledna 2005)

P-3263/04 (ES) pokládá: María Ayuso González (PPE-DE) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Produkce česneku
Odpověď Komise (5. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /132

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



P-3264/04 (PT) pokládá: Sérgio Marques (PPE-DE) Komisi (2. prosince 2004)
Předmět: Uplatnění správné celní úpravy ve Společné zemědělské politice ve vztahu k trhu s banány
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-3265/04 (DA) pokládá: Ole Christensen (PSE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Zrovnoprávnění a strukturní fond EU
Odpověď Komise (27. ledna 2005)

E-3266/04 (EL) pokládá: Manolis Mavrommatis (PPE-DE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Osvěta, prevence a výzkum k boji proti Aids
Odpověď Komise (1. února 2005)

E-3267/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Ochrana ekumenického patriarchátu
Odpověď Komise (18. ledna 2005)

E-3268/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Ohrožení přírodního biotopu plánovaným vybudováním golfového hřiště s vysokou spotřebou
vody na Jižní Krétě, která má nedostatek vody
Odpověď Komise (8. února 2005)

E-3269/04 (EL) pokládá: Konstantinos Hatzidakis (PPE-DE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Opatření k boji proti drogám
Odpověď Komise (28. ledna 2005)

E-3270/04 (NL) pokládá: Bart Staes (Verts/ALE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Veřejné konzultace prostřednictvím e-mailu
Odpověď Komise (16. února 2005)

E-3271/04 (PT) pokládá: Paulo Casaca (PSE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Použití satelitních fotografií s velmi vysokým rozlišením ke kontrole zemědělských závodů
Odpověď Komise (4. února 2005)

E-3272/04 (EN) pokládá: Graham Watson (ALDE) Radě (10. prosince 2004)
Předmět: Gibraltar
Odpověď Rady (23. května 2005)

P-3273/04 (EN) pokládá: Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Hodnověrnost zdroje obvinění v postupu šetření ve věci OLAF
Společná odpověď Komise (28. ledna 2005)

P-3274/04 (NL) pokládá: Dorette Corbey (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Vypouštění znečišťujících kalů z bagrů do Rýna
Doplňující odpověď Komise (4. srpna 2005)

E-3275/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Občanskoprávní odpovědnost
Odpověď Komise (27. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /133

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3276/04 (NL) pokládá: Toine Manders (ALDE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Pokřivení vnitřního trhu na základě rozdílných daňových sazeb
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-3277/04 (NL) pokládá: Margrietus van den Berg (PSE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Poskytování vysílacích práv na fotbalové zápasy
Odpověď Komise (4. února 2005)

E-3278/04 (DE) pokládá: Wolfgang Kreissl-Dörfler (PSE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Dovoz nápojů v plechovkách na Maltu
Odpověď Komise (11. ledna 2005)

E-3279/04 (DE) pokládá: Wolfgang Kreissl-Dörfler (PSE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Případná ekologická daň z nápojů dovezených na Maltu
Odpověď Komise (11. ledna 2005)

E-3280/04 (DE) pokládá: Wolfgang Kreissl-Dörfler (PSE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Přeprava osob na Maltě
Odpověď Komise (28. února 2005)

E-3281/04 (DE) pokládá: Wolfgang Kreissl-Dörfler (PSE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Ceny za vodu a elektřinu na Maltě
Odpověď Komise (4. února 2005)

E-3282/04 (DE) pokládá: Wolfgang Kreissl-Dörfler (PSE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Lodní přeprava z Malty na Gozo a zpět
Odpověď Komise (25. ledna 2005)

E-3283/04 (DE) pokládá: Klaus-Heiner Lehne (PPE-DE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Dovozní cla na kleště v EU a v USA
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-3284/04 (DE) pokládá: Rebecca Harms (Verts/ALE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Narušení chráněné ptačí oblasti EU Hainesch-Iland (DE 2326401) stavebním projektem (plán B
Bergstedt 23/Immenhorstweg)
Odpověď Komise (28. ledna 2005)

E-3285/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Průzkum socioekonomického a ekologického vlivu železniční trasy Korint – Patras
Odpověď Komise (14. února 2005)

E-3286/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Sanace bytových domů pro uprchlíky v Aténách
Odpověď Komise (7. února 2005)

E-3287/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Pozice ředitele ECDC
Odpověď Komise (12. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /134

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3288/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Nízká míra použití prostředků z 3. GFK v oblasti kultury
Odpověď Komise (8. února 2005)

E-3289/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Vystavování diplomů „Středisky pro svobodná studia“ v Řecku
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-3290/04 (EN) pokládá: Nirj Deva (PPE-DE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Práce dětí v Číně
Odpověď Komise (9. února 2005)

E-3291/04 (EN) pokládá: Nirj Deva (PPE-DE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Práce dětí v Indii
Odpověď Komise (7. února 2005)

E-3292/04 (EN) pokládá: Nirj Deva (PPE-DE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Drogy v Afganistanu
Společná odpověď Komise (28. ledna 2005)

E-3293/04 (EN) pokládá: Nirj Deva (PPE-DE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Opiový mák
Společná odpověď Komise (28. ledna 2005)

E-3294/04 (EN) pokládá: Glyn Ford (PSE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Systém sociálního pojištění v Gibraltaru
Odpověď Komise (12. ledna 2005)

E-3295/04 (FI) pokládá: Anneli Jäätteenmäki (ALDE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Harmonizace právních předpisů v oblasti ochrany spotřebitelů
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-3296/04 (IT) pokládá: Marco Rizzo (GUE/NGL) a Umberto Guidoni (GUE/NGL) Komisi
(10. prosince 2004)
Předmět: Přeložení závodů v textilním sektoru
Odpověď Komise (25. února 2005)

E-3297/04 (IT) pokládá: Cristiana Muscardini (UEN) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Zemětřesení v Severní Itálii
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-3298/04 (IT) pokládá: Adriana Poli Bortone (UEN) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Přírodní katastrofy
Odpověď Komise (2. února 2005)

E-3299/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) a Kartika Liotard (GUE/NGL) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Vytlačování ryb v africkém Viktoriině jezeře nilskými okouny, kteří jsou zpracováváni na vývoz
do Evropy a následky pro nedostatek potravy a vývoz zbraní
Odpověď Komise (1. února 2004)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /135

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3300/04 (NL) pokládá: Ria Oomen-Ruijten (PPE-DE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Boj proti legionářské nemoci
Odpověď Komise (1. února 2005)

E-3301/04 (NL) pokládá: Mia De Vits (PSE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Směnný kurs mezi EUR a dolarem, článek 111 Smlouvy
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

E-3302/04 (NL) pokládá: Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Vyjasnění odstavců v páté výroční zprávě Evropského úřadu pro boj proti podvodům (OLAF)
Odpověď Komise (3. února 2005)

P-3303/04 (EN) pokládá: Dorette Corbey (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Přístup k soudům v jiném členském státě
Odpověď Komise (25. ledna 2005)

P-3304/04 (EN) pokládá: Paul van Buitenen (Verts/ALE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Advokát bývalého úředníka Komise a informátora OLAF
Společná odpověď Komise (28. ledna 2005)

E-3305/04 (EL) pokládá: Kyriacos Triantaphyllides (GUE/NGL) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Návrh Komise na novou vyhlášku se všeobecnými ustanoveními pro tři nástroje financování
Strukturních fondů na období let 2007 až 2013 (KOM(2004)492 konečné znění.)
Odpověď Komise (7. února 2005)

E-3306/04 (EL) pokládá: Kyriacos Triantaphyllides (GUE/NGL) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Návrh Komise na novou vyhlášku se všeobecnými ustanoveními pro tři nástroje financování
Strukturních fondů na období let 2007–2013 (KOM(2004)492)
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-3307/04 (EL) pokládá: Kyriacos Triantaphyllides (GUE/NGL) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Návrh Komise na novou vyhlášku se všeobecnými ustanoveními pro tři nástroje financování
Strukturních fondů na období let 2007–2013 (KOM(2004)492 definitivní.)
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-3308/04 (EL) pokládá: Kyriacos Triantaphyllides (GUE/NGL) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Návrh Komise na novou vyhlášku se všeobecnými ustanoveními pro tři nástroje financování
Strukturních fondů na období let 2007–2013 (KOM(2004) 492 definitivní.)
Odpověď Komise (28. ledna 2005)

E-3309/04 (EN) pokládá: Anne Jensen (ALDE) a Markus Ferber (PPE-DE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Špionáž
Odpověď Komise (25. ledna 2005)

E-3310/04 (EN) pokládá: Graham Watson (ALDE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Tajvan
Odpověď Komise (28. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /136

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3311/04 (FR) pokládá: Marie-Line Reynaud (PSE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Euro a dolar – Eurozóna Unie
Odpověď Komise (14. ledna 2005)

E-3312/04 (NL) pokládá: Ria Oomen-Ruijten (PPE-DE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Nakládání se znečištěnou vybagrovanou zeminou
Odpověď Komise (14. března 2005)

E-3313/04 (NL) pokládá: Toine Manders (ALDE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Psí a medvědí zápasy v Pákistánu
Odpověď Komise (28. ledna 2005)

E-3314/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Krácení prostředků EU pro španělsko-portugalské záměry
Odpověď Komise (3. února 2005)

P-3315/04 (EN) pokládá: Jillian Evans (Verts/ALE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Odpověď na otázku k písemnému zodpovězení P-0524/04
Odpověď Komise (1. února 2005)

P-3316/04 (EN) pokládá: Christopher Heaton-Harris (PPE-DE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Podvojné účetnictví
Odpověď Komise (4. ledna 2005)

P-3317/04 (EN) pokládá: Ian Hudghton (Verts/ALE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Skotský a galský jazyk a Smlouva o Ústavě pro Evropu
Odpověď Komise (9. února 2005)

P-3318/04 (FR) pokládá: Véronique De Keyser (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Zasedání GOPA
Společná odpověď Komise (8. února 2005)

P-3319/04 (IT) pokládá: Alfonso Andria (ALDE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Vrozená nesnášenlivost fruktózy
Odpověď Komise (11. ledna 2004)

P-3320/04 (NL) pokládá: Mia De Vits (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Veřejné služby v oblasti zprostředkování práce a evropská politika hospodářské soutěže
Odpověď Komise (7. ledna 2005)

E-3321/04 (EN) pokládá: Gay Mitchell (PPE-DE) Radě (10. prosince 2004)
Předmět: Privatizace veřejných zásobovacích zařízení v rozvojových zemích
Odpověď Rady (10. května 2005)

E-3322/04 (EN) pokládá: Gay Mitchell (PPE-DE) Radě (10. prosince 2004)
Předmět: Pobyty na zotavenou pro děti z Běloruska
Společná odpověď Rady (30. května 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /137

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3323/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (13. prosince 2004)
Předmět: Volební právo a zásady integrace přistěhovalců v EU
Společná odpověď Rady (30. května 2005)

E-3324/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (13. prosince 2004)
Předmět: Vyslanectví na Kubě a disidenti
Odpověď Rady (10. května 2005)

E-3325/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (13. prosince 2004)
Předmět: Ruské doznání ilegální sovětské okupace
Odpověď Rady (27. června 2005)

E-3326/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (13. prosince 2004)
Předmět: EU a prezidentské volby na Ukrajině
Odpověď Rady (30. května 2005)

E-3327/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (13. prosince 2004)
Předmět: Ruské oslavy k výročí konce 2. světové války
Odpověď Rady (8. března 2005)

E-3328/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (13. prosince 2004)
Předmět: Společné zásady integrace přistěhovalců v EU
Společná odpověď Rady (30. května 2005)

E-3329/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (13. prosince 2004)
Předmět: Islám a terorismus
Odpověď Rady (30. května 2005)

E-3330/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Komisi (13. prosince 2004)
Předmět: Volební právo a Evropská příručka k integraci
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

P-3331/04 (DA) pokládá: Ole Christensen (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Fotbal a sociální dialog
Odpověď Komise (12. ledna 2005)

P-3332/04 (FR) pokládá: Françoise Grossetête (PPE-DE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Stavební dozor – provádění stavby – stavitelství – stavební zakázky
Odpověď Komise (5. ledna 2005)

P-3333/04 (SV) pokládá: Eva-Britt Svensson (GUE/NGL) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Možné překážky hospodářské soutěže na vnitřním trhu EU z důvodu švédských kolektivních
smluv
Odpověď Komise (27. ledna 2005)

P-3334/04 (IT) pokládá: Roberto Musacchio (GUE/NGL) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Okamžité obnovení rozhovorů u kulatého stolu mezi vládou, odbory, územními samosprávnými
celky a firmou ThyssenKrupp
Odpověď Komise (7. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /138

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



P-3335/04 (ES) pokládá: Rosa Miguélez Ramos (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Závady při provádění iniciativy LEADER +
Odpověď Komise (11. ledna 2005)

P-3336/04 (NL) pokládá: Jules Maaten (ALDE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Varování WHO před pandemií ptačí chřipky
Odpověď Komise (12. ledna 2005)

P-3337/04 (NL) pokládá: Saïd El Khadraoui (PSE) Komisi (7. prosince 2004)
Předmět: Otevření trhu s přeshraniční železniční přepravou osob
Odpověď Komise (25. ledna 2005)

E-3338/04 (ES) pokládá: David Hammerstein Mintz (Verts/ALE) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Povrchová těžba uhlí ve Fonfríi a Feixolínu (okres Valle de Laciana, Španělsko)
Odpověď Komise (17. února 2005)

E-3339/04 (EN) pokládá: Theresa Villiers (PPE-DE) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Náhrady za vývoz u živého skotu
Odpověď Komise (14. února 2005)

E-3340/04 (EN) pokládá: Theresa Villiers (PPE-DE) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Porušení předpisů pro náhrady za vývoz
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-3341/04 (EN) pokládá: Catherine Stihler (PSE) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Pokusy s primáty
Odpověď Komise (9. února 2005)

E-3342/04 (EN) pokládá: Nirj Deva (PPE-DE) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Cukr
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-3343/04 (EN) pokládá: Nirj Deva (PPE-DE) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: HIV/Aids
Odpověď Komise (1. února 2004)

E-3344/04 (EN) pokládá: Bill Newton Dunn (ALDE) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Závazně předepsaná výbava nových obytných automobilů a přívěsů se vhodnými zvedáky
Odpověď Komise (25. ledna 2005)

E-3345/04 (FI) pokládá: Esko Seppänen (GUE/NGL) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Konflikty zájmů členů Komise
Odpověď Komise (8. února 2005)

E-3346/04 (IT) pokládá: Mario Borghezio (IND/DEM) Radě (15. prosince 2004)
Předmět: Zamezení vysílání rasistických pořadů televizní stanice Al-Manar v Evropě
Odpověď Rady (18. července 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /139

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3347/04 (IT) pokládá: Mario Borghezio (IND/DEM) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Zamezení vysílání rasistických pořadů televizní stanice Al-Manar v Evropě
Odpověď Komise (28. ledna 2005)

E-3348/04 (IT) pokládá: Marco Rizzo (GUE/NGL) a Umberto Guidoni (GUE/NGL) Komisi
(15. prosince 2004)
Předmět: Přemístění závodu pražírny podniku Perugina
Odpověď Komise (12. ledna 2005)

E-3349/04 (IT) pokládá: Nicola Zingaretti (PSE), Pasqualina Napoletano (PSE), Guido Sacconi (PSE) a Pier
Panzeri (PSE) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Krize ocelářského průmyslu v Terni
Společná odpověď Komise (2. února 2005)

E-3350/04 (NL) pokládá: Jules Maaten (ALDE) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Přístup na území zemí Schengenské dohody pro držitele izraelského nouzového cestovního pasu
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-3351/04 (NL) pokládá: Jules Maaten (ALDE) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Bylinkové cigarety
Odpověď Komise (1. února 2005)

E-3352/04 (SV) pokládá: Eva-Britt Svensson (GUE/NGL) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Princip země původu ve směrnici o službách
Odpověď Komise (21. února 2005)

P-3354/04 (EN) pokládá: Catherine Stihler (PSE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Zákaz EU na dovoz embryí skotu
Společná odpověď Komise (21. ledna 2005)

E-3356/04 (ES) pokládá: Josu Ortuondo Larrea (ALDE) a Ignasi Guardans Cambó (ALDE) Komisi
(15. prosince 2004)
Předmět: Ochrana území evropského významu začleněného do sítě Natura 2000 „Serra da Capelada“
(Galície)
Společná odpověď Komise (18. února 2005)

E-3357/04 (ES) pokládá: Josu Ortuondo Larrea (ALDE) a Ignasi Guardans Cambó (ALDE) Komisi
(15. prosince 2004)
Předmět: Začlenění území „Serra do Suido“ do návrhu sítě Natura 2000
Společná odpověď Komise (18. února 2005)

E-3358/04 (ES) pokládá: Josu Ortuondo Larrea (ALDE) a Ignasi Guardans Cambó (ALDE) Komisi
(15. prosince 2004)
Předmět: Zhoršení silničního spojení Crecente-Filgueira (Galície) v rámci projektu kofinancovaného
z programu dopravní infrastruktury EFRE
Doplňující odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-3359/04 (ES) pokládá: Josu Ortuondo Larrea (ALDE) a Ignasi Guardans Cambó (ALDE) Komisi
(15. prosince 2004)
Předmět: Ochrana perlorodky říční na území začleněném do sítě Natura 2000 v Río Arnego (Galície)
Odpověď Komise (10. února 2005)

E-3360/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Závazek k uvádění vyznání v oficiálních německých dokumentech
Odpověď Komise (2. února 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /140

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3361/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Nebezpečí ztráty prostředků podle 4. GFK
Odpověď Komise (25. ledna 2005)

E-3362/04 (EN) pokládá: Catherine Stihler (PSE) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Zákaz dovozu spermatu skotu do EU
Společná odpověď Komise (21. ledna 2005)

E-3363/04 (EN) pokládá: Joseph Muscat (PSE) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Pracovní podmínky
Odpověď Komise (27. ledna 2005)

E-3365/04 (EN) pokládá: Joseph Muscat (PSE) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Směrnice pro boj proti prodlení s platbami
Odpověď Komise (20. ledna 2005)

E-3366/04 (NL) pokládá: Koenraad Dillen (NI) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Plat Marwana Barghutiho
Odpověď Komise (16. února 2005)

E-3367/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Brigády mučedníků Al-Aksa
Odpověď Komise (17. února 2005)

E-3368/04 (NL) pokládá: Dorette Corbey (PSE) a Thijs Berman (PSE) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Znečištění spodních spodní vody prostředky na hubení škůdců a prostředky na ochranu rostlin
Odpověď Komise (9. února 2005)

E-3369/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Zelená kniha k tématu rovnoprávnost a potírání diskriminace v rozšířené EU
Odpověď Komise (12. ledna 2005)

E-3370/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Investice do výroby elektrické energie z obnovitelných energetických zdrojů
Odpověď Komise (18. ledna 2005)

E-3371/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Úprava výjimečných situací v těžké nákladní dopravě
Odpověď Komise (1. února 2005)

E-3372/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Subvence na vesnickou turistiku
Odpověď Komise (14. února 2005)

E-3373/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Subvence ve prospěch sportu
Odpověď Komise (19. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /141

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3374/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Ochrana evropských vinařských výrobků
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-3375/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Výklad článku 15 vyhlášky (ES) č. 2792/1999, změněného vyhláškou (ES) č. 2369/2002
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-3376/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Neoprávněné zvýšení mýtného na dálnicích
Odpověď Komise (4. února 2005)

E-3377/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Subvence na pěstování levandule a chmelu
Odpověď Komise (28. ledna 2005)

P-3378/04 (ES) pokládá: Willy Meyer Pleite (GUE/NGL) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Definitivní schválení označení původu pro jablečné víno z Asturie
Odpověď Komise (25. ledna 2005)

P-3379/04 (FR) pokládá: Pierre Schapira (PSE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Výsady Evropského parlamentu v souvislosti s návrhem nového nástroje hospodářské spolupráce
Odpověď Komise (25. ledna 2005)

E-3380/04 (ES) pokládá: Willy Meyer Pleite (GUE/NGL) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Přehradní nádrž Caleao (Asturie – Španělsko)
Odpověď Komise (11. února 2005)

E-3381/04 (EN) pokládá: Ian Hudghton (Verts/ALE) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Rybolov
Odpověď Komise (18. ledna 2005)

E-3382/04 (EN) pokládá: Caroline Lucas (Verts/ALE) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Geneticky upravené kulturní rostliny
Odpověď Komise (4. března 2005)

E-3383/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Financování centrální vlády Bosny a Hercegoviny a vměšování EU do daňového systému
a správních struktur zemí, kterých se týká Daytonská dohoda, v této souvislosti
Odpověď Komise (14. února 2005)

E-3384/04 (PT) pokládá: Paulo Casaca (PSE) Radě (15. prosince 2004)
Předmět: Evropská podpora diktatury v Iránu
Odpověď Rady (7. března 2005)

P-3385/04 (EN) pokládá: Eluned Morgan (PSE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Prováděcí doklady
Odpověď Komise (17. února 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /142

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3386/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Lhostejnost Komise vůči porušování vlastnického práva v Řecku
Odpověď Komise (16. února 2005)

E-3387/04 (EN) pokládá: Eluned Morgan (PSE) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Rybolov
Odpověď Komise (21. ledna 2005)

E-3388/04 (EN) pokládá: Bart Staes (Verts/ALE) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Dohoda mezi Evropskou komisí a společností Philip Morris International za účelem boje proti
pašování cigaret
Odpověď Komise (9. února 2005)

E-3389/04 (EN) pokládá: Bart Staes (Verts/ALE) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Dohoda mezi Evropskou komisí a společností Philip Morris International za účelem boje proti
pašování cigaret
Odpověď Komise (7. února 2005)

E-3390/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Velký počet bankovek jménem Evropské Unie a z toho vyplývající důsledky pro kontrolní
mechanismy, finanční rizika a vázanost administrativních kapacit
Odpověď Komise (23. února 2005)

P-3391/04 (EL) pokládá: Panagiotis Beglitis (PSE) Radě (10. prosince 2004)
Předmět: Ocenění Kyperské republiky s ohledem na Evropskou radu dne 17. prosince 2004
Odpověď Rady (8. března 2005)

P-3392/04 (NL) pokládá: Albert Maat (PPE-DE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Ruský zákaz dovozu pro rostlinné produkty z Nizozemska
Odpověď Komise (19. ledna 2004)

E-3393/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Použití II. směrnice Seveso v Řecku
Odpověď Komise (10. února 2005)

E-3394/04 (EN) pokládá: Christopher Huhne (ALDE) Komisi (16. prosince 2004)
Předmět: Reklama a sponzorování ve prospěch tabákových výrobků
Odpověď Komise (27. ledna 2005)

P-3396/04 (IT) pokládá: Renato Brunetta (PPE-DE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Dovozy cukru z balkánských států
Odpověď Komise (19. ledna 2005)

P-3397/04 (EN) pokládá: Poul Rasmussen (PSE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Turecko a lidská práva
Odpověď Komise (27. ledna 2005)

E-3399/04 (IT) pokládá: Sergio Berlato (UEN) Komisi (16. prosince 2004)
Předmět: Ochrana vojáků trpících „balkánským syndromem“ a jejich rodinných příslušníků
Odpověď Komise (4. února 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /143

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3400/04 (NL) pokládá: Dorette Corbey (PSE) Komisi (16. prosince 2004)
Předmět: Porušení předpisů na ochranu životního prostředí Společným výzkumným centrem (GFS) v Petten
Odpověď Komise (7. února 2005)

P-3401/04 (EL) pokládá: Antonios Trakatellis (PPE-DE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Postup týkající se přistoupení Turecka: porušování svobody vyznání a problém neuznání Kyperské
republiky
Odpověď Komise (13. ledna 2005)

P-3402/04 (EN) pokládá: Béla Glattfelder (PPE-DE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Kvóty na cukr pro západní balkánské země
Odpověď Komise (21. ledna 2005)

P-3403/04 (DA) pokládá: Mogens Camre (UEN) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Dánský příspěvek EU
Odpověď Komise (10. ledna 2005)

P-3404/04 (NL) pokládá: Kathalijne Buitenweg (Verts/ALE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Závady na jaderném reaktoru Petten a zahájení trestněprávního šetření
Odpověď Komise (16. února 2005)

E-3405/04 (DA) pokládá: Mogens Camre (UEN) Komisi (16. prosince 2004)
Předmět: Kritizování náboženství v EU
Odpověď Komise (15. února 2005)

E-3406/04 (DE) pokládá: Othmar Karas (PPE-DE) Radě (16. prosince 2004)
Předmět: Formální schválení společného stanoviska Rady k návrhu směrnice o vynálezech implementova-
ných počítačem
Odpověď Rady (30. května 2005)

E-3407/04 (EL) pokládá: Antonios Trakatellis (PPE-DE) Radě (16. prosince 2004)
Předmět: Řízení ve věci vstupu Turecka do EU: Porušení náboženské svobody a problém neuznání
Kyperské republiky
Odpověď Rady (30. května 2005)

E-3408/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (16. prosince 2004)
Předmět: Řízení u Evropského soudního dvoru proti Řecku
Odpověď Komise (9. února 2005)

E-3409/04 (EL) pokládá: Georgios Papastamkos (PPE-DE) Komisi (16. prosince 2004)
Předmět: Mládež v akci
Odpověď Komise (4. února 2005)

E-3410/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (16. prosince 2004)
Předmět: Nadměrná koncentrace médií
Odpověď Komise (1. února 2005)

E-3411/04 (EN) pokládá: Simon Coveney (PPE-DE) Komisi (16. prosince 2004)
Předmět: Bezplatné používání veřejných dopravních prostředků pro starší lidi
Odpověď Komise (23. února 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /144

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3412/04 (IT) pokládá: Antonio De Poli (PPE-DE) Radě (16. prosince 2004)
Předmět: Struktury pro diagnózu a terapii arytmogenní pravostranné kardiomyopatie
Odpověď Rady (7. března 2005)

E-3413/04 (IT) pokládá: Antonio De Poli (PPE-DE) Komisi (16. prosince 2004)
Předmět: Struktury pro diagnózu a terapii arytmogenní pravostranné kardiomyopatie
Odpověď Komise (4. února 2005)

E-3414/04 (NL) pokládá: Jules Maaten (ALDE) Komisi (16. prosince 2004)
Předmět: Získání nároku na důchod
Odpověď Komise (28. ledna 2005)

P-3415/04 (FR) pokládá: Erna Hennicot-Schoepges (PPE-DE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Evropský úřad pro sledování hudby
Odpověď Komise (14. ledna 2005)

E-3416/04 (ES) pokládá: Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Radě (16. prosince 2004)
Předmět: Selektivní vraždění palestinských občanů izraelskými ozbrojenými silami
Odpověď Rady (30. května 2005)

E-3417/04 (ES) pokládá: Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (16. prosince 2004)
Předmět: Kooperační programy v Guatemale
Odpověď Komise (8. února 2005)

E-3418/04 (ES) pokládá: Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (16. prosince 2004)
Předmět: Vraždy žen v Guatemale
Odpověď Komise (8. února 2005)

E-3419/04 (ES) pokládá: Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (16. prosince 2004)
Předmět: Mrzačení ženských genitálií
Odpověď Komise (8. března 2005)

E-3420/04 (ES) pokládá: Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (16. prosince 2004)
Předmět: Celosvětová strategie boje proti práci dětí
Odpověď Komise (28. února 2005)

E-3421/04 (ES) pokládá: Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (16. prosince 2004)
Předmět: Situace kurdských politiků
Odpověď Komise (9. února 2005)

E-3422/04 (EN) pokládá: Sir Robert Atkins (PPE-DE) Komisi (16. prosince 2004)
Předmět: Směrnice č. 73/239/EHS ve vztahu k likvidacím pojišťovny Lloyd's
Odpověď Komise (4. února 2005)

E-3423/04 (EN) pokládá: Sir Robert Atkins (PPE-DE) Komisi (16. prosince 2004)
Předmět: Směrnice č. 73/239/EHS ve vztahu k likvidacím pojišťovny Lloyd's
Odpověď Komise (4. února 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /145

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3424/04 (EN) pokládá: Sir Robert Atkins (PPE-DE) Komisi (16. prosince 2004)
Předmět: Dvanáctiletá dohoda mezi Komisí a koncernem Philip Morris International o potírání pašeráctví
a padělání cigaret
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-3425/04 (IT) pokládá: Mario Borghezio (IND/DEM) Komisi (16. prosince 2004)
Předmět: Porušení pravidel trhu při převzetí společnosti Albacom Britským Telecomem
Odpověď Komise (7. února 2005)

E-3426/04 (NL) pokládá: Bart Staes (Verts/ALE) Komisi (16. prosince 2004)
Předmět: Adaptivní úprava rychlosti
Odpověď Komise (25. ledna 2005)

E-3427/04 (NL) pokládá: Bart Staes (Verts/ALE) Komisi (16. prosince 2004)
Předmět: Zachování evropského kulturního dědictví
Odpověď Komise (23. února 2005)

P-3428/04 (EN) pokládá: Jim Higgins (PPE-DE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Postupy drcení, neutralizace a spalování při zpracování odpadu obsahujícího azbest
Odpověď Komise (20. ledna 2005)

E-3429/04 (ES) pokládá: Rosa Miguélez Ramos (PSE) Komisi (17. prosince 2004)
Předmět: Výstavba viaduktu v oblasti vyústění řeky Tambre
Odpověď Komise (21. února 2005)

E-3430/04 (DE) pokládá: Rebecca Harms (Verts/ALE) Komisi (17. prosince 2004)
Předmět: Realizace rámcové směrnice EU ke zlepšení kvality ovzduší v Göttingen
Doplňující odpověď Komise (13. září 2005)

E-3431/04 (DE) pokládá: Rebecca Harms (Verts/ALE) Komisi (17. prosince 2004)
Předmět: Likvidace raketových paliv (RBS) v Pavlogradu (Ukrajina)
Odpověď Komise (18. března 2005)

E-3432/04 (FR) pokládá: Brice Hortefeux (PPE-DE) Komisi (17. prosince 2004)
Předmět: Antidumpingová opatření
Odpověď Komise (2. února 2005)

E-3433/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (17. prosince 2004)
Předmět: Subvence na ochranu a rozvoj zalesněných ploch v Toskánsku
Odpověď Komise (24. února 2005)

E-3434/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (17. prosince 2004)
Předmět: Pomoc a péče o pacienty trpící Alzheimerovou nemocí
Odpověď Komise (8. února 2005)

E-3435/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (17. prosince 2004)
Předmět: Ochrana prodejců tabáku
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /146

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



P-3436/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Finanční výhled a 4. GFK
Odpověď Komise (14. ledna 2005)

E-3437/04 (DE) pokládá: Ingeborg Grässle (PPE-DE) Komisi (17. prosince 2004)
Předmět: Úroky z předfinancování
Odpověď Komise (1. února 2005)

E-3438/04 (DE) pokládá: Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (17. prosince 2004)
Předmět: Problém s odpady v Rumunsku
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

E-3439/04 (EN) pokládá: Glyn Ford (PSE) Komisi (17. prosince 2004)
Předmět: Zakládání společných podniků (Joint Ventures) Korejské lidově-demokratické republice
Odpověď Komise (8. února 2005)

E-3440/04 (EN) pokládá: Diana Wallis (ALDE) Komisi (17. prosince 2004)
Předmět: Vyhláška Rady (ES) č. 1348/2000 o doručování písemností
Odpověď Komise (20. ledna 2005)

E-3441/04 (EN) pokládá: Diana Wallis (ALDE) Komisi (17. prosince 2004)
Předmět: Princip země původu
Odpověď Komise (20. dubna 2005)

E-3442/04 (SV) pokládá: Henrik Lax (ALDE) Komisi (17. prosince 2004)
Předmět: Prostředky pro Turkmenistán z evropského programu Tacis
Odpověď Komise (4. února 2005)

E-3443/04 (SV) pokládá: Henrik Lax (ALDE) Komisi (17. prosince 2004)
Předmět: Boj proti HIV v EU a v sousedních regionech
Odpověď Komise (4. února 2005)

P-3444/04 (NL) pokládá: Anne Van Lancker (PSE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Dialog s církevními a světonázorovými společnostmi
Společná odpověď Komise (8. února 2005)

P-3445/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Diskriminační metody poskytovatelů „globálního systému mobilní komunikace“ (GSM) ve Spoje-
ném království
Společná odpověď Komise (3. února 2005)

P-3446/04 (SV) pokládá: Jonas Sjöstedt (GUE/NGL) Radě (10. prosince 2004)
Předmět: Respektování demokraticky přijatých rozhodnutí v Bolívii
Odpověď Rady (3. března 2005)

E-3447/04 (DE) pokládá: Jutta Haug (PSE) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Zásahy do biodiverzity s podporou evropských finančních prostředků v Ghaně
Odpověď Komise (1. února 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /147

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3448/04 (EN) pokládá: John Bowis (PPE-DE) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Dohoda o ekonomickém partnerství
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-3449/04 (EN) pokládá: Giles Chichester (PPE-DE) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Lisabonská agenda a osoby samostatně výdělečně činné
Odpověď Komise (28. ledna 2005)

E-3450/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) a Nirj Deva (PPE-DE) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Mučení a vyhánění náboženských a etnických menšin v Bangladéši
Odpověď Komise (9. února 2005)

E-3451/04 (IT) pokládá: Giusto Catania (GUE/NGL) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Bezodkladné přezkoumání ekologické únosnosti plánovaného mostu nad „silnicí v Messině“
Odpověď Komise (18. února 2005)

E-3452/04 (NL) pokládá: Kartika Liotard (GUE/NGL) a Erik Meijer (GUE/NGL) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Proč nedošlo k postihu Společného výzkumného centra v nizozemském Pentenu, které porušilo
ustanovení o ochraně životního prostředí
Odpověď Komise (3. března 2005)

E-3453/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Nebezpečí pro zaměstnance ve zdravotnictví
Odpověď Komise (7. února 2005)

E-3454/04 (SV) pokládá: Jonas Sjöstedt (GUE/NGL) Radě (20. prosince 2004)
Předmět: Chyby ve smlouvách
Odpověď Rady (8. března 2005)

E-3455/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Tlak radikálních buddhistů na přísnost nových zákonů na Srí Lance
Odpověď Komise (23. února 2005)

E-3456/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Reforma politiky v odvětví cukru ve Společenství s ohledem na bioetanol
Odpověď Komise (27. ledna 2005)

E-3457/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Zemědělci a reforma politiky v odvětví cukrové řepy ve Společenství
Odpověď Komise (2. února 2005)

E-3458/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Kursy integrace v Německu
Odpověď Komise (28. ledna 2005)

E-3459/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Flámská rybářská plavidla v Boloni
Odpověď Komise (4. února 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /148

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



P-3460/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (10. prosince 2004)
Předmět: Technické podniky, které kontrolují média, a právo Společenství
Odpověď Komise (12. ledna 2005)

P-3461/04 (EN) pokládá: Edith Mastenbroek (PSE) Radě (10. prosince 2004)
Předmět: Současný návrh vlád Spojeného království, Irska, Francie a Švédska Radě o zavedení povinnosti
uchovávání dat
Odpověď Rady (8. března 2005)

E-3462/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Stagnace při čerpání prostředků ze 3. GFK ze strany Řecka
Odpověď Komise (10. února 2005)

E-3463/04 (IT) pokládá: Marco Rizzo (GUE/NGL) a Umberto Guidoni (GUE/NGL) Komisi
(20. prosince 2004)
Předmět: Krize v závodě koncernu Thyssen-Krupp v Terni
Společná odpověď Komise (2. února 2005)

E-3464/04 (NL) pokládá: Philip Claeys (NI) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Kancelář nadace Al-Aksa v Rotterdamu
Odpověď Komise (17. února 2005)

E-3465/04 (NL) pokládá: Jules Maaten (ALDE) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Samozhášecí cigarety
Odpověď Komise (4. února 2005)

E-3466/04 (CS) pokládá: Hynek Fajmon (PPE-DE) Komisi (20. prosince 2004)
Věc: Aplikace vinařského zákona EU v České republice
Odpověď Komise (4. února 2005)

P-3467/04 (PT) pokládá: Sérgio Ribeiro (GUE/NGL) Komisi (13. prosince 2004)
Předmět: Rybolov v Portugalsku – celkové přípustné odlovy (TAC) a kvóty na rok 2005
Odpověď Komise (19. ledna 2005)

E-3468/04 (EL) pokládá: Dimitrios Papadimoulis (GUE/NGL) a Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi
(20. prosince 2004)
Předmět: Síť Natura v Řecku a správní hlasy
Odpověď Komise (16. března 2005)

E-3469/04 (EL) pokládá: Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Smrt pětiletého chlapce z důvodu závad systému tísňového volání a evropské číslo tísňového
volání 112
Odpověď Komise (10. února 2005)

E-3470/04 (EL) pokládá: Stavros Arnaoutakis (PSE) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Stanoviště pro volající účastníky při telefonátech na evropské číslo tísňového volání a vědomí
o existenci tohoto čísla na veřejnosti
Odpověď Komise (9. února 2005)

E-3471/04 (DE) pokládá: Michl Ebner (PPE-DE) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Evropská dobrovolnická služba
Odpověď Komise (23. února 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /149

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3472/04 (DE) pokládá: Michl Ebner (PPE-DE) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Elektronické voličské průkazy
Odpověď Komise (2. února 2005)

E-3473/04 (EN) pokládá: Joseph Muscat (PSE) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Výjezdní poplatky
Odpověď Komise (17. února 2005)

E-3474/04 (FR) pokládá: Robert Goebbels (PSE) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Podniky smluvně spojené se sítí Eurostat
Odpověď Komise (4. února 2005)

E-3475/04 (FR) pokládá: Robert Goebbels (PSE) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Produktivita veřejného sektoru
Odpověď Komise (26. ledna 2005)

E-3476/04 (IT) pokládá: Lapo Pistelli (ALDE), Alfonso Andria (ALDE), Luigi Cocilovo (ALDE), António
Costa (PSE), Enrico Letta (ALDE), Vittorio Prodi (ALDE) a Patrizia Toia (ALDE) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Uzavření obchodní divize Plechů pro elektroniku v italském závodě Acciai Speciali Terni (AST)
v Terni
Společná odpověď Komise (2. února 2005)

E-3477/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) a Kartika Liotard (GUE/NGL) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Instalace stožárů UMTS na střechách obytných a administrativních budov bez předchozího
přezkoumání případných vlivů, což představuje nebezpečí pro veřejné zdraví
Odpověď Komise (23. února 2005)

P-3478/04 (DE) pokládá: Herbert Bösch (PSE) Komisi (13. prosince 2004)
Předmět: Využití opravného koeficientu
Odpověď Komise (28. ledna 2005)

E-3479/04 (EN) pokládá: Catherine Stihler (PSE) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Uvádění kojeneckého mléka na trh
Odpověď Komise (2. února 2005)

E-3480/04 (EN) pokládá: Kathy Sinnott (IND/DEM) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Systém subvencí EU
Odpověď Komise (7. února 2005)

E-3481/04 (EN) pokládá: Kathy Sinnott (IND/DEM) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Ustanovení s ohledem na banku Lloyd's
Odpověď Komise (4. února 2005)

E-3482/04 (HU) pokládá: László Surján (PPE-DE) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Je transparentnost správních výdajů zpochybňována návrhem nového Finančního výhledu?
Odpověď Komise (26. ledna 2005)

E-3483/04 (NL) pokládá: Koenraad Dillen (NI) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Rozšiřování HIV ve Východní Evropě
Odpověď Komise (10. února 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /150

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3484/04 (NL) pokládá: Koenraad Dillen (NI) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Syntetické drogy v Evropské Unii
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-3485/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) Radě (5. ledna 2005)
Předmět: Generální sekretář a vysoký zástupce společné zahraniční a bezpečnostní politiky (GASP) Javier
Solana a jeho údajné kontakty se zakázanou organizací Hamas
Odpověď Rady (10. května 2005)

E-3486/04 (EN) pokládá: Glenys Kinnock (PSE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Příplatky pro turisty – jednotlivce
Odpověď Komise (16. února 2005)

E-3487/04 (EN) pokládá: Glenys Kinnock (PSE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Společné stanovisko Rady k Barmě
Odpověď Komise (23. února 2005)

E-3488/04 (NL) pokládá: Erik Meijer (GUE/NGL) a Kartika Liotard (GUE/NGL) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Ekologická kriminalita u podniků pro nakládání s odpady, překračování norem pro kvalitu
ovzduší v Nizozemsku a vztah k ekologické držebnosti EU
Odpověď Komise (23. února 2005)

P-3489/04 (NL) pokládá: Sophia in 't Veld (ALDE) Komisi (15. prosince 2004)
Předmět: Rozpor mezi belgickou a nizozemskou legislativou týkající se převodu překlenovacích pomocí
Odpověď Komise (4. února 2005)

E-3490/04 (EL) pokládá: Manolis Mavrommatis (PPE-DE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Sport v Evropské Unii
Odpověď Komise (8. února 2005)

E-3491/04 (EN) pokládá: Graham Watson (ALDE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Likvidace škod Lloyd's
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

P-3492/04 (PT) pokládá: José Ribeiro e Castro (PPE-DE) Komisi (16. prosince 2004)
Předmět: Eurobarometr 61
Odpověď Komise (21. ledna 2005)

E-3493/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Zvířata používaná pro pokusné účely
Odpověď Komise (16. února 2005)

E-3494/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Úprava odpadních vod z irských měst a obcí
Odpověď Komise (4. února 2005)

E-3495/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Nepředložení zpráv o používání pesticidu metylbromidu v Irsku
Odpověď Komise (4. února 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /151

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3496/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Sdělení o realizaci směrnice o systému pro obchodování s emisními právy v Irsku
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-3497/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Ilegální likvidace odpadů v Irsku
Odpověď Komise (4. února 2005)

E-3498/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Rozsudek Evropského soudního dvora v právní věci C-67/02 (směrnice o kvalitativních poža-
davcích na vody, kde žijí mušle)
Odpověď Komise (8. února 2005)

E-3499/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Rozsudek Evropského soudního dvoru v právní věci C-117/00 (druhy ptáků žijící na svobodě
v horách Owenduff-Nephin Beg v irském hrabství Mayo)
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-3500/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Nedostatek spolupráce Irska při zkoumání aplikace směrnice o spotřební dani z tabákových
výrobků Komisí
Společná odpověď Komise (11. února 2005)

E-3501/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Spotřební daň z tabákových výrobků
Společná odpověď Komise (11. února 2005)

E-3502/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Zdanění osobních vozů
Odpověď Komise (8. února 2005)

E-3503/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Skupina evropských generálních ředitelů pro pracovní vztahy
Odpověď Komise (1. února 2004)

E-3504/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Jaderná bezpečnost v závodě Sellafield
Odpověď Komise (17. února 2005)

E-3505/04 (EN) pokládá: Geoffrey Van Orden (PPE-DE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Vlastníci budov EU
Odpověď Komise (9. března 2005)

E-3506/04 (EN) pokládá: Elizabeth Lynne (ALDE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Nezákonný, neohlášený a neregulovaný rybolov
Odpověď Komise (10. února 2005)

E-3507/04 (EN) pokládá: Elizabeth Lynne (ALDE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Deinstitucionalizace postižených lidí
Odpověď Komise (7. února 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /152

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3508/04 (EN) pokládá: Elizabeth Lynne (ALDE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Deinstitucionalizace postižených lidí
Odpověď Komise (25. února 2005)

E-3509/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Možné nesrovnalosti u podkladů předepsaných pro vývoz odpadů z Irska
Odpověď Komise (23. února 2005)

E-3510/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Pachové emise ze zařízení na úpravu městských odpadních vod
Odpověď Komise (10. února 2005)

E-3511/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Celoevropská kontrola bonity
Společná odpověď Komise (3. února 2005)

E-3512/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Předpisy pro platy vedoucích podniků
Odpověď Komise (10. února 2005)

E-3513/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Pracovní doba
Odpověď Komise (1. února 2004)

E-3514/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Snížení spotřební daně z pohonných hmot pro soukromá letadla a jachty v některých členských
státech
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-3515/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Návrh na stavbu dálnice Tarou (Irsko)
Odpověď Komise (4. února 2005)

E-3516/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Ženský domov v Tallaghtu, Dublin
Odpověď Komise (28. ledna 2005)

E-3517/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Rovnost šancí pro neslyšící
Odpověď Komise (18. února 2005)

E-3518/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Zápůjční právo
Odpověď Komise (25. ledna 2005)

E-3519/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Povinné označování výrobků testovaných na zvířatech
Odpověď Komise (28. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /153

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3520/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Kosmetické prostředky a pokusy na zvířatech
Odpověď Komise (2. února 2005)

E-3521/04 (IT) pokládá: Mario Borghezio (IND/DEM) Radě (5. ledna 2005)
Předmět: Patří některé městské čtvrti v Neapoli ještě k Evropě?
Odpověď Rady (23. května 2005)

E-3522/04 (SV) pokládá: Jonas Sjöstedt (GUE/NGL) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Znepokojení nad podnikovými lobbisty
Odpověď Komise (1. března 2005)

E-3523/04 (SV) pokládá: Jonas Sjöstedt (GUE/NGL) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Setkání s organizacemi dobrovolníků
Odpověď Komise (14. února 2005)

E-3524/04 (IT) pokládá: Antonio Tajani (PPE-DE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Krize v ocelářském sektoru (případ Thyssen-Krupp v Itálii)
Odpověď Komise (18. března 2005)

E-3525/04 (EL) pokládá: Georgios Karatzaferis (IND/DEM) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Financování modernizace železniční trati v Řecku
Odpověď Komise (16. února 2005)

E-3526/04 (EN) pokládá: Andrew Duff (ALDE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Ukazatele měření cíle: zastavit ztrátu biologické rozmanitosti do roku 2010
Odpověď Komise (10. března 2005)

P-3527/04 (IT) pokládá: Antonio Di Pietro (ALDE) Komisi (16. prosince 2004)
Předmět: Uzavření závodu Heineken v Pedaveně
Odpověď Komise (19. ledna 2005)

E-3528/04 (ES) pokládá: Manuel Medina Ortega (PSE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Spolufinancované projekty na ostrově Tenerife (Kanárské ostrovy, Španělsko)
Společná odpověď Komise (16. února 2005)

E-3529/04 (ES) pokládá: Manuel Medina Ortega (PSE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Spolufinancované projekty na ostrově El Hierro (Kanárské ostrovy, Španělsko)
Společná odpověď Komise (16. února 2005)

E-3530/04 (ES) pokládá: Manuel Medina Ortega (PSE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Spolufinancované projekty na ostrově Fuerteventura (Kanárské ostrovy, Španělsko)
Společná odpověď Komise (16. února 2005)

E-3531/04 (ES) pokládá: Manuel Medina Ortega (PSE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Spolufinancované projekty na ostrově Gran Canaria (Kanárské ostrovy, Španělsko)
Společná odpověď Komise (16. února 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /154

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3532/04 (ES) pokládá: Manuel Medina Ortega (PSE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Spolufinancované projekty na ostrově La Gomera (Kanárské ostrovy, Španělsko)
Společná odpověď Komise (16. února 2005)

E-3533/04 (ES) pokládá: Manuel Medina Ortega (PSE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Spolufinancované projekty na ostrově La Palma (Kanárské ostrovy, Španělsko)
Společná odpověď Komise (16. února 2005)

E-3534/04 (ES) pokládá: Manuel Medina Ortega (PSE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Spolufinancované projekty na ostrově Lanzarote (Kanárské ostrovy, Španělsko)
Společná odpověď Komise (16. února 2005)

E-3536/04 (DE) pokládá: Hiltrud Breyerové (Verts/ALE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Vynášení zakázaného osiva s ohrožením genovými manipulacemi v Sársku
Odpověď Komise (4. února 2005)

P-3537/04 (EN) pokládá: Philip Bradbourn (PPE-DE) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Systém mýtného v Německu
Odpověď Komise (20. ledna 2005)

P-3538/04 (FR) pokládá: Brice Hortefeux (PPE-DE) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Italské hospodářské statistiky
Odpověď Komise (18. ledna 2004)

P-3539/04 (PL) pokládá: Bogdan Klich (PPE-DE) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Obchodní praktiky koncernu RAG a.s. při výběru jeho subdodavatelů při těžbě uhlí odporující
článkům 81 a 82 Smlouvy o založení Evropského společenství
Odpověď Komise (27. ledna 2005)

E-3540/04 (CS) pokládá: Hynek Fajmon (PPE-DE) Komisi (6. ledna 2005)
Věc: Rovný přístup k rodinným dávkám pro občany ČR v členských státech EU
Odpověď Komise (18. února 2005)

E-3541/04 (DE) pokládá: Michl Ebner (PPE-DE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Dolomity jako světové kulturní dědictví
Odpověď Komise (16. února 2005)

E-3542/04 (DE) pokládá: Herbert Bösch (PSE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Nesprávné informace o ukládání osobních dat ze strany OLAF
Odpověď Komise (7. března 2005)

E-3543/04 (EN) pokládá: Glenyse Kinnocka (PSE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Reforma cukrovarnického sektoru a státy AKT
Odpověď Komise (10. února 2005)

E-3544/04 (EN) pokládá: Glenyse Kinnocka (PSE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Ženský mírový sbor
Odpověď Komise (17. února 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /155

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3545/04 (EN) pokládá: Roberta Sturdyho (PPE-DE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Nežádoucí faxy
Odpověď Komise (16. února 2005)

E-3546/04 (FR) pokládá: Marie-Line Reynaud (PSE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Vztahy Číny s Evropou
Odpověď Komise (25. února 2005)

E-3547/04 (FR) pokládá: Marie-Line Reynaud (PSE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Restrukturalizace vinařských ploch omezené pěstitelské oblasti „Cognac“ (Francie)
Odpověď Komise (3. února 2005)

P-3548/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Liberalizace a budoucnost odvětví textilu
Odpověď Komise (28. ledna 2005)

E-3549/04 (ES) pokládá: Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Radě (6. ledna 2005)
Předmět: Guadalajara – mučení a přehmaty vůči zadrženým
Odpověď Rady (8. března 2005)

E-3550/04 (ES) pokládá: Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Guadalajara – mučení a přehmaty vůči zadrženým
Odpověď Komise (9. února 2005)

E-3551/04 (EN) pokládá: Fiona Hall (ALDE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Návrhy na reformu cukrovarnického sektoru v EU
Odpověď Komise (2. února 2005)

E-3552/04 (EN) pokládá: Fiona Hall (ALDE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Návrhy Komise na reformu tržního řádu EU pro cukr
Odpověď Komise (2. února 2005)

E-3553/04 (FR) pokládá: Erny Hennicotové-Schoepgesové (PPE-DE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Statut pro výživové poradce
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-3554/04 (NL) pokládá: Toine Manderse (ALDE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Podpora pro trvalou energii
Odpověď Komise (24. února 2005)

E-3555/04 (NL) pokládá: Toine Manderse (ALDE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Přemístění do zahraničí
Odpověď Komise (3. března 2005)

P-3556/04 (EL) pokládá: Ioannis Gklavakis (PPE-DE) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Politika Společenství v oblasti prevence a boje proti nehodám v zemědělství
Odpověď Komise (27. ledna 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /156

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



P-3557/04 (EN) pokládá: Fiona Hall (ALDE) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Systém obchodu s emisními oprávněními
Odpověď Komise (21. ledna 2005)

P-3558/04 (EN) pokládá: Claude Moraes (PSE) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Prosazování směrnice o starých elektrických a elektronických přístrojích
Odpověď Komise (20. ledna 2005)

P-3559/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Komisi (20. prosince 2004)
Předmět: Jazyky v EU
Odpověď Komise (19. ledna 2005)

E-3560/04 (EL) pokládá: Dimitria Papadimoulise (GUE/NGL) Radě (6. ledna 2005)
Předmět: Mezinárodní trestní soud
Odpověď Rady (8. března 2005)

E-3561/04 (EL) pokládá: Dimitria Papadimoulise (GUE/NGL) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Mezinárodní trestní soudní dvůr
Odpověď Komise (23. února 2005)

E-3562/04 (DE) Willi Piecyk (PSE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Obchod s emisemi v oblasti letecké dopravy
Odpověď Komise (10. února 2005)

E-3563/04 (DE) pokládá: Willi Piecyk (PSE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Kontroly automobilové dopravy zboží na vnějších hranicích EU a důsledky pro přístavy na Baltu
Odpověď Komise (16. února 2005)

E-3565/04 (EN) pokládá: Claude Moraes (PSE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Lidská práva a opatření boje proti diskriminaci v Bulharsku a Rumunsku
Odpověď Komise (14. února 2005)

E-3566/04 (SV) pokládá: Jonas Sjöstedt (GUE/NGL) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Environmentální standardy v Norsku
Odpověď Komise (29. března 2005)

E-3567/04 (EN) pokládá: David Hammerstein Mintz (Verts/ALE), Caroline Lucas (Verts/ALE), Angelika Beer
(Verts/ALE), Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) a Monica Frassoni (Verts/ALE) Radě (6. ledna 2005)
Předmět: Havárie jaderné ponorky „HMS Tireless“ v Maltském průlivu; skladování jaderných zbraní nebo
jaderného materiálu na Kypru
Odpověď Rady (10. května 2005)

E-3568/04 (EN) pokládá: Proinsias De Rossa (PSE) Radě (6. ledna 2005)
Předmět: Jazyky v EU
Odpověď Rady (8. března 2005)

E-3569/04 (EN) pokládá: Caroline Jackson (PPE-DE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Stížnost 1998/5007 a 1998/5008 od Kernow Grain Store
Odpověď Komise (24. února 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /157

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3570/04 (EN) pokládá: David Hammerstein Mintz (Verts/ALE), Caroline Lucas (Verts/ALE), Angelika Beer
(Verts/ALE), Raül Romeva i Rueda (Verts/ALE) a Monica Frassoni (Verts/ALE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Havárie jaderné ponorky „HMS Tireless“ v Maltském průlivu
Odpověď Komise (28. února 2005)

E-3571/04 (EN) pokládá: Richard Corbett (PSE) a Glyn Ford (PSE) Radě (6. ledna 2005)
Předmět: Íránští lidoví mudžahedíni
Odpověď Rady (10. května 2005)

E-3572/04 (EN) pokládá: Catherine Stihler (PSE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Přípustné výjimky při rozhodování o státní podpoře námořní dopravy
Odpověď Komise (14. února 2005)

E-3573/04 (IT) pokládá: Mario Borghezio (IND/DEM) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Patří některé městské čtvrti Neapole ještě k Evropě?
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-3574/04 (PT) pokládá: Ilda Figueiredo (GUE/NGL) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Výroba energie z obnovitelných zdrojů
Odpověď Komise (17. února 2005)

P-3575/04 (EN) pokládá: Gay Mitchell (PPE-DE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: HIV/AIDS uvnitř EU
Odpověď Komise (4. února 2005)

P-3576/04 (PL) pokládá: Witold Tomczak (IND/DEM) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Ochrana lidského života v Ústavě pro Evropu
Odpověď Komise (31. ledna 2005)

P-3577/04 (DA) pokládá: Karin Riis-Jørgensen (ALDE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Boj proti dětské pornografii
Odpověď Komise (11. února 2005)

P-3578/04 (DE) pokládá: Hans-Peter Martin (NI) Radě (5. ledna 2005)
Předmět: OLAF
Odpověď Rady (10. května 2005)

E-3579/04 (ES) pokládá: Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Jednání s Mercosurem
Odpověď Komise (2. února 2005)

E-3580/04 (ES) pokládá: Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Možnost nových obchodních dohod se Sdružením andských států ve střední Americe
Odpověď Komise (11. února 2005)

E-3581/04 (DA) pokládá: Karin Riis-Jørgensen (ALDE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Možné nezákonné přerušení privatizace v loďařské společnosti
Odpověď Komise (10. února 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /158

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3582/04 (DE) pokládá: Elisabeth Schroedter (Verts/ALE) Radě (6. ledna 2005)
Předmět: Zotavovací a ozdravné cesty běloruských dětí do zemí EU
Společná odpověď Rady (30. května 2005)

E-3583/04 (EN) pokládá: Catherine Stihler (PSE) Radě (6. ledna 2005)
Předmět: Nulová sazba DPH nebo sazba DPH 5% pro všechny knihy na audionosičích
Odpověď Rady (18. července 2005)

E-3584/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) a Philip Bradbourn (PPE-DE) Radě (6. ledna 2005)
Předmět: Judikatura na Srí Lance
Odpověď Rady (10. května 2005)

E-3585/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) a Philip Bradbourn (PPE-DE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Judikatura na Srí Lance
Odpověď Komise (4. března 2005)

E-3586/04 (EN) pokládá: Catherine Stihler (PSE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Pasy EU pro zvířata a slepečtí psi
Odpověď Komise (16. února 2005)

E-3587/04 (EN) pokládá: Catherine Stihler (PSE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Opuštění společné politiky v oblasti rybolovu
Odpověď Komise (16. února 2005)

E-3588/04 (ES) pokládá: Daniel Varela Suanzes-Carpegna (PPE-DE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Boj proti obchodu s drogami v rámci obchodní politiky EU
Odpověď Komise (4. února 2005)

E-3590/04 (DE) pokládá: Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Porušování environmentálního práva EU při výstavbě letiště Frankfurt
Odpověď Komise (23. února 2005)

E-3591/04 (DE) pokládá: Hiltrud Breyer (Verts/ALE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Energetická politika Slovenské republiky
Odpověď Komise (8. února 2005)

E-3592/04 (EN) pokládá: Richard Corbett (PSE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Technologie „clean-coal“
Odpověď Komise (23. února 2005)

E-3593/04 (IT) pokládá: Mercedes Bresso (PSE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Krize italského automobilového průmyslu
Odpověď Komise (10. února 2005)

E-3594/04 (PT) pokládá: José Ribeira e Castro (PPE-DE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Evropská kopaná – fotbalové školy
Odpověď Komise (17. února 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /159

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3595/04 (PT) pokládá: José Ribeira e Castro (PPE-DE) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Portugalské společenství – nové rasistické přehmaty v Severním Irsku
Odpověď Komise (3. února 2005)

E-3596/04 (EN) pokládá: Nirj Deva (PPE-DE) Komisi (7. ledna 2005)
Předmět: Zabíjení dětí v Hondurasu
Odpověď Komise (11. února 2005)

E-3597/04 (EN) pokládá: Nirj Deva (PPE-DE) Komisi (7. ledna 2005)
Předmět: Oběti znásilnění v Libérii
Odpověď Komise (11. února 2005)

E-3598/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (7. ledna 2005)
Předmět: Znečišťování Temže odpadními vodami
Odpověď Komise (1. března 2005)

P-3599/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Údajné porušení kodaňských kritérií Spojeným královstvím
Odpověď Komise (23. února 2005)

E-3600/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Radě (7. ledna 2005)
Předmět: Korupce v členských státech EU
Odpověď Rady (10. května 2005)

E-3601/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (7. ledna 2005)
Předmět: Korupce v členských státech EU
Odpověď Komise (1. dubna 2005)

E-3602/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (7. ledna 2005)
Předmět: Směrnice o potravinářských přídatných látkách
Odpověď Komise (16. února 2005)

E-3603/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (7. ledna 2005)
Předmět: Náklady na dodržování REACH
Odpověď Komise (25. února 2005)

E-3604/04 (IT) pokládá: Mario Mauro (PPE-DE) Radě (7. ledna 2005)
Předmět: Zestátnění nemovitého majetku v Chorvatsku
Odpověď Rady (10. května 2005)

E-3605/04 (IT) pokládá: Mario Mauro (PPE-DE) Komisi (7. ledna 2005)
Předmět: Zestátnění nemovitého majetku v Chorvatsku
Odpověď Komise (2. března 2005)

E-3606/04 (EN) pokládá: Mathieu Grosch (PPE-DE) Komisi (7. ledna 2005)
Předmět: Výhledová studie o poštovních službách
Odpověď Komise (10. února 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /160

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3607/04 (EL) pokládá: Nikolaos Vakalis (PPE-DE) a Antonios Trakatellis (PPE-DE) Radě (11. ledna 2005)
Předmět: Předvstupní partnerství s Bulharskem: jaderná bezpečnost a uzavření reaktorů 3 a 4 atomové
elektrárny Kozloduj
Odpověď Rady (30. května 2005)

E-3608/04 (EL) pokládá: Nikolaos Vakalis (PPE-DE) a Antonios Trakatellis (PPE-DE) Komisi
(11. ledna 2005)
Předmět: Předvstupní partnerství s Bulharskem: jaderná bezpečnost a uzavření reaktorů 3 a 4 atomové
elektrárny Kozloduj
Odpověď Komise (15. února 2005)

E-3609/04 (EN) pokládá: Charles Tannock (PPE-DE) Komisi (11. ledna 2005)
Předmět: Trvající násilí islámských extrémistů proti chaldejsko-asyrským křesťanům v Iráku
Odpověď Komise (10. února 2005)

E-3610/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (11. ledna 2005)
Předmět: Technické normy pro těžká užitková vozidla
Odpověď Komise (17. února 2005)

E-3611/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (11. ledna 2005)
Předmět: Ekologické značení motorových vozidel
Odpověď Komise (25. února 2005)

E-3613/04 (IT) pokládá: Mario Mauro (PPE-DE) Komisi (11. ledna 2005)
Předmět: Vnitřní trh
Odpověď Komise (10. února 2005)

E-3614/04 (IT) pokládá: Roberta Angelilli (UEN) Komisi (11. ledna 2005)
Předmět: Stavební projekty na Eolských ostrovech (region Sicílie/Itálie)
Odpověď Komise (3. března 2005)

E-3615/04 (FR) pokládá: Jean-Marie Le Pen (NI) Komisi (11. ledna 2005)
Předmět: Financování referenda o evropské ústavě
Odpověď Komise (1. března 2005)

E-3616/04 (FR) pokládá: Jean-Marie Le Pen (NI) Radě (11. ledna 2005)
Předmět: Financování referenda o evropské ústavě
Odpověď Rady (10. května 2005)

E-3617/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (11. ledna 2005)
Předmět: Přistoupení Turecka
Odpověď Rady (23. května 2005)

E-3618/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (11. ledna 2005)
Předmět: Jaderné aktivity Íránu
Odpověď Rady (30. května 2005)

E-3619/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Komisi (11. ledna 2005)
Předmět: ENAR (Evropská síť proti rasismu) – Belgie
Společná odpověď Komise (7. února 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /161

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3620/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Komisi (11. ledna 2005)
Předmět: Evropská síť proti rasismu
Společná odpověď Komise (7. února 2005)

E-3621/04 (NL) pokládá: Koenraad Dillen (NI) Radě (11. ledna 2005)
Předmět: Ochrana menšin v Turecku
Odpověď Rady (2. června 2005)

P-3622/04 (EN) pokládá: Kyriacos Triantaphyllides (GUE/NGL) Komisi (5. ledna 2005)
Předmět: Pakt o stabilitě a růstu
Odpověď Komise (27. ledna 2004)

E-3624/04 (EN) pokládá: Chris Davies (ALDE) Komisi (11. ledna 2005)
Předmět: Nahodilé odchyty
Odpověď Komise (16. února 2005)

E-3625/04 (FR) pokládá: Anna Záborská (PPE-DE) Radě (11. ledna 2005)
Předmět: Rovnost příležitostí a acquis Společenství
Odpověď Rady (10. května 2005)

E-3626/04 (IT) pokládá: Antonio Di Pietro (ALDE) Komisi (11. ledna 2005)
Předmět: Porušování evropské směrnice 2001/23/ES italským státem
Doplňující odpověď Komise (29. srpna 2005)

E-3627/04 (IT) pokládá: Antonio Di Pietro (ALDE) Komisi (11. ledna 2005)
Předmět: Porušování práv zaměstnanců v oblasti ochrany před výpovědí firmou Telecom Italia S.p.A.
Odpověď Komise (23. února 2005)

E-3628/04 (SV) pokládá: Eva-Britt Svensson (GUE/NGL) Komisi (11. ledna 2005)
Předmět: Neochota Komise respektovat v úředních dokumentech demokraticky vyjádřené přání švédského
lidu odmítnout euro
Odpověď Komise (14. března 2005)

P-3629/04 (FR) pokládá: Bernard Poignant (PSE) Radě (6. ledna 2005)
Předmět: Návrh směrnice o trestněprávních sankcích za znečišťování moří
Odpověď Rady (10. května 2005)

E-3630/04 (IT) pokládá: Antonio De Poli (PPE-DE) Radě (11. ledna 2005)
Předmět: Kriminalita v Padově a v evropských městech
Odpověď Rady (10. května 2005)

E-3631/04 (IT) pokládá: Antonio De Poli (PPE-DE) Komisi (11. ledna 2005)
Předmět: Kriminalita v Padově a v evropských městech
Odpověď Komise (22. března 2005)

P-3632/04 (IT) pokládá: Cristiana Muscardini (UEN) Komisi (6. ledna 2005)
Předmět: Povinnost označování původu zboží
Odpověď Komise (3. února 2005)

Úřední věstník Evropské unie CS 29.5.2006C 125 /162

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB



E-3633/04 (NL) pokládá: Frank Vanhecke (NI) Radě (11. ledna 2005)
Předmět: Zatčení čínských disidentů
Odpověď Rady (10. května 2005)

Úřední věstník Evropské unieCS29.5.2006 C 125 /163

http://www.europarl.europa.eu/QP-WEB


	Obsah
	Upozornění pro čtenáře:
	Seznam názvů otázek k písemnému zodpovězení, které předložili poslanci Evropského parlamentu, včetně čísla, jazyku originálu, autora, politické skupiny, orgánu, kterému byla otázka položena, data předložení a tématu otázky



